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INFORMATIONS

43

Livraison en 24/48h (petits colis) 
48/72h (palettes & affrètement)

SAV : Remplacement 
dans un délai de 24 à 48h

4000m² dédiés
au stockage

Produits de qualité 
aux normes ISO & ROHS

+ de 4000 
références produits

Une équipe 
de professionnels 

d'expertise 
à votre service

Un atelier de 
fabrication française

QUI SOMMES-NOUS ?

En tant que fabricant avec plus de 43 ans d'expérience, nous avons développé une expertise approfondie
dans les solutions en cuivre, optique et téléphonie. Notre parcours nous a permis de suivre les évolutions
technologiques et les tendances du marché, ce qui nous a amenés à diversifier notre offre.

Nous avons ainsi élargi notre champ d'action pour devenir un importateur spécialisé dans le domaine du VDI.
Cela signifie que nous proposons des solutions intégrées qui répondent aux besoins en communication et en 
transmission de données, que ce soit pour des entreprises, des institutions ou des projets résidentiels.

Notre engagement envers la qualité et l'innovation nous permet de fournir des produits fiables et performants,
adaptés aux exigences actuelles et futures. Nous travaillons en étroite collaboration avec nos clients pour 
comprendre leurs besoins spécifiques et leur offrir des solutions sur mesure.
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CONTACTS

SERVICE ADV
adv@lienk.eu - 04 32 52 13 10

DIRECTION COMMERCIALE
j.pizel@lienk.eu - 06 84 03 21 71

SERVICE MARKETING
marketing@lienk.eu

SERVICE COMPTABILITÉ
comptabilite@lienk.eu

SERVICE LOGISTIQUE
transport@lienk.eu

SERVICE SAV
sav@lienk.eu

NEWSLETTER

Pour être les premiers au courant de nos promotions, informations produits, nouveautés, etc...
Contactez-nous pour vous inscrire à notre newsletter bi-mensuelle sur :

Contactez-nous pour vous inscrire à notre newsletter bi-mensuelle sur : 
newsletter@lienk.eu

      N O U V E A U T É S
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Pour être les premiers au courant de nos promotions, informations produits, nouveautés, etc...
Contactez-nous pour vous inscrire à notre newsletter bi-mensuelle sur :

      N O U V E A U T É S

MANCHON 48 FIBRES

PAGE 23

MANCHON 96 FIBRES

PAGE 23

JARRETIÈRES MODE 
CONDITIONNING

PAGE 27

TIROIR MTP 
4 EMPLACEMENTS

PAGE 33

LOOPBACKS

PAGE 37

FAN OUT

PAGE 38

SWITCHS 
INDUSTRIELS

PAGE 45

G-BIC SFP 1,25G

PAGE 62
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BAIES 1000 X 1200

PAGE 77

COFFRETS PROF 800 

PAGE 84

BANDEAUX CORDONS 
C14 

PAGE 89-90

PANNEAU 
GUIDE CORDONS AVEC 

SUPPORT

PAGE 93

BOITIERS IP66

PAGE 114

                 
BANDEAU 10" 
CORDON C14

PAGE 125

COFFRET DVR 2U 
 

PAGE 124

KIT COFFRETS

PAGE 67

+
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NOUVEAUX 
CORDONS ÉLECTRIQUES

PAGE 141

COFFRET CCTV 
2 PRISES

PAGE 127

COFFRETS DVR

PAGE 128

CORDONS 8K & 10K

PAGE 129

EXTENDEURS ET 
RECEPTEURS HDMI

PAGE 130

SPLITTERS HDMI

PAGE 131

ADAPTATEURS USB

PAGE 134

ADAPTATEURS & 
CORDONS DISPLAYPORT

PAGE 135
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COFFRETS VIDÉO DVR / NVR - COFFRETS 
CCTV - COFFRETS MINI - SMALL - MEDIUM 
DVR - CORDONS HDMI 1.4 - 2.0 - 8K - 10K
ADAPTATEURS - EXTENDERS HDMI - 
SPLITTERS HDMI - FACES AVANT HDMI - 
CORDONS USB 2.0 - 3.0 - FACES AVANT USB
ADAPTATEURS USB A.C - DISPLAYPORTS 
DIVERS - CORDONS SVGA - FACES AVANT 
VGA  - CONNECTEURS - RACCORDS - 
MANCHONS BNC - CORDONS ÉLECTRIQUES 
- ADAPTATEURS ÉLECTRIQUES

SOUDEUSE COEUR À COEUR - CLIVEUSE 
- TRUNKS OPTIQUES - CÂBLES  DE   
DISTRIBUTION OPTIQUE - GAINES VERTES 
FENDUES - TIROIRS OPTIQUES 19" 1U 
- TIROIRS OPTIQUES 19" 2U - TIROIRS 
OPTIQUES 19" 4U - TIROIRS OPTIQUES 10" 
- ÉPANOUISSEURS - ÉPISSURES - CASSETTE 
DE LOVAGE - SPLITTERS PLC - BOX - TIROIRS 
- PIGTAILS - MANCHONS IP68 - BOITIER 
IP65 - FACES AVANT OPTIQUES - BOITIERS 
OPTIQUES RAIL DIN - TRAVERSÉES SIMPLEX 
& DUPLEX - JARRETIÈRES OPTIQUES MODE 
CONDITIONNING - JARRETIÈRES OPTIQUES 
DUPLEX - SIMPLEX - FTTH - SOLUTIONS MTP 
/ MPO - TESTEURS, OUTILLAGES & KITS DE 
NETTOYAGE

SWITCHS INDUSTRIELS NON 
MANAGEABLES - SWITCHS INDUSTRIELS 
POE - SWITCHS NON MANAGEABLES 
- SWITCHS POE NON MANAGEABLES - 
SWITCHS POE MANAGEABLES - SWITCHS 
MANAGEABLES - ROUTEURS WIFI 4G - 
5G INT / EXT - SYSTÈME MESH WIFI 5 / 
6 - RÉPÉTEURS WIFI - INJECTEURS WIFI 
- EXTENDERS IP67 - POINTS D'ACCÈS 
WIFI 5 / 6 - CONVERTISSEURS & CHASSIS 
OPTIQUES - MODULES MINI G-BICS - 
CÂBLES DAC - SFP

CORDONS RJ45 CAT.6 - CAT.6A - 
CAT.7 - CAT.8 - CORDONS SLIM RJ45 
- FRETTES PRÉCONNECTORISÉES 
- CÂBLES INT / EXT RIGIDE CAT.6 - 
CAT.6A - PANNEAUX KEYSTONE & BLOC 
110 - PANNEAUX TÉLÉPHONIQUES - 
NOYAUX & TRAVERSÉES - POINTS DE 
CONSOLIDATIONS (BOITIERS, CORDONS)
EMBASES IP68 - COUPLEURS - 
CONNECTEURS SANS OUTILS - BOITIERS 
MURAUX - SAILLIE - JONCTION - BOITIERS 
ÉTANCHE IP66 - FACE AVANT AVEC 
VOLET - BOITIERS MURAUX ÉQUIPÉS 
- ADAPTATEURS - QUADRUPLEURS - 
DOUBLEURS - COUPLEURS - PLUGS 
- MANCHONS - PINCES & OUTILS - 
TESTEURS & ACCESSOIRES

SOLUTIONS KITS COFFRETS ÉQUIPÉS - BAIES 
IP55 & ACCESSOIRES - COFFRETS IP55-IP65 
& ACCESSOIRES - BAIES IP20 MONTÉES - 
BAIES IP20 EN KIT - BAIES IP20 D'EXTENSIONS 
- BAIES 1000 X 1000 - 1000 X 1200 - BAIES DE 
COLOCATION - CHAISES - SOCLES - PORTE-
DOCUMENTS - UNITÉS DE VENTILATION & 
ACCESSOIRES - COFFRETS 19" - COFFRETS 
19" SUR ROULETTES - COFFRETS 10" & 
ACCESSOIRES - COFFRETS 19" EN KIT - 
COFFRET 8U FAIBLE ENCOMBREMENT - BATI-
RACKS & SUPPORTS VERTICAUX PLIABLES - 
BANDEAUX 19"  - PLATEAUX - VENTILATEURS 
& ÉQUERRES - PANNEAUX GUIDE-CORDONS 
- PANNEAUX OBTURATEURS - RAIL DIN & 
ACCESSOIRES

RÉSEAU ACTIF
PAGE 43

RÉSEAU OPTIQUE
PAGE 7

PAGE 97

RÉSEAU CUIVRE

PAGE 65

BAIE & COFFRET

PAGE 123

RÉSEAU AUDIO VIDÉO
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RÉSEAU OPTIQUE
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MULTIMODE

Revêtement

Gaine optique

Coeur

Revêtement

MONOMODE

Gaine optique

Coeur

Faisceau

La fibre MULTIMODE: possède un cœur 
de grand diamètre par rapport à la fibre 
monomode. Elle permet le passage de 
plusieurs longueurs d’onde lumineuses. 
Elle est utilisée sur des courtes distances 
(< 5 km @ 100 Mbps / 300 m @ 10 Gbps).

La fibre MONOMODE:  n'autorise qu'un 
seul mode de propagation. La longueur 
d’onde traverse le centre de la fibre. La 
lumière est réalignée vers le centre au lieu 
de rebondir sur son bord comme dans la 
fibre multimode. Utile pour parcourir des 
longues distances (> 5 km).

LES DIAMÈTRES DE FIBRE 

TYPE DE FIBRE COULEUR DÉBIT COURANT DIAMÈTRE APPLICATION

Multimode

OM1 100 Mbps 62,5/125µ Courte distance < 300 m

OM2 100 Mbps & 1 Gbps

50/125µ

Moyenne distance < 550 m

OM3 1 Gbps & 10 Gbps Moyenne distance réseau < 1000 m

OM4 10 Gbps & 40 Gbps Moyenne distance réseau < 1100 m

OM5 40 Gbps & 100 Gbps Moyenne distance réseau < 1100 m

Monomode OS2 10/100/1000 Mbps 9/125µ Très longue distance > 5 Km

STRUCTURE DE FIBRE

Une fibre optique est un fil extrêmement fin en verre qui a la capacité de conduire la lumière et sert à la transmission de données. 
Elle permet un débit beaucoup plus élevé que les câbles en cuivre RJ45, tout en couvrant des distances plus longues (plusieurs 
kilomètres). Contrairement au réseau cuivre qui utilise un langage binaire (0 / 1), la fibre optique transmet des données par des 
signaux lumineux (allumé / éteint).

GAINE LSZH :
La gaine LSZH ou LSOH (Low Smoke Zero Halogen) minimise fortement la production de fumée et de gaz toxiques 
en cas de combustion d’un câble ou d’un cordon RJ45.

TYPES DE FIBRE

Les finitions PC et UPC sont compatibles entre elles.
La finition APC n’est pas compatible avec les finitions PC et UPC.

PC: Il correspond à un 
polissage permettant 
d’avoir une 
réflectance meilleure 
de – 30 dB.

UPC: Il correspond 
à un polissage 
permettant d’avoir 
une réflectance 
meilleure de – 50 dB.

APC: Il correspond 
à un polissage 
permettant d’avoir 
une réflectance 
meilleure de – 60 dB.
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Soudeuse optique
C'est l’une des soudeuses la plus utilisé en D3. Compacte et légère, son fonctionnement est entièrement automatique. Dotée 
d’un alignement cœur à cœur elle a su faire ses preuves depuis son lancement. Elle peut aussi convenir pour des raccordements 
occasionnel en dehors de la D3. Sa fonction de pause est pratique pour la recherche scientifique. Elle est capable de stocker 8000 
groupes de résultats d’épissures. Sa batterie a une grande capacité, jusqu’à 120 épissures et de chaleur continues.

SOUDOPTCC

•	 Type alignement: cœur à cœur
•	 Temps d’épissure: 8  s
•	 Temps de chauffage: 35  s
•	 Méthode de chauffage: automatique (préchauffage)
•	 Type de fibre: SM, MM, DS, NZDS, G655, G657 etc
•	 Diamètre de la gaine: 100 - 150 µm
•	 Clivage: 16 mm
•	 Longueur de la fibre: 8-22 mm
•	 Perte d’épissure: 0,01 à 0,05 dB
•	 Perte de retour: ≥ 60 dB
•	 Test de tension: 2,0 N (200gf) (standard)
•	 Longueur du manche de protection: 20, 40, 60 mm
•	 Durée de vie des électrodes: ~ 5000 soudures
•	 Température de travail: -15 °C à 50 °C
•	 Écran: LCD couleur 4.3 pouces
•	 Alimentation: adaptateur secteur
•	 Tension d’entrée: 85 ~ 260 V (chargeur fourni)
•	 Test de traction: 1.96 N (200 gf)
•	 Batterie interne: 12 V, 6 Ah
•	 Dimensions: 142 x 122 x 138 mm
•	 Poids: 1,95 kg

Cliveuse optique

CLIVOPT

•	 Accepte tout type de fibre (250 µm à 3 mm)
•	 Utilisation en deux étapes 
•	 Lame réglable 24 positions résistante
•	 Jusqu’à 50 000 coupes
•	 Chariot semi-automatique
•	 Dimensions : 90 x 80 x 70 mm
•	 Poids : 330 g

C O M P O S I T I O N
•	 Plateau de refroidissement
•	 Cliveuse
•	 Paire d’électrode de rechange
•	 Pince à dénuder 2 trous

•	 Ecran LCD de 4,3 pouces
•	 Interface USB et DC
•	 Malette de transport rigide

•	 Pince à stripper la fibre 
•	 Chargeur
•	 Manuel d’utilisation

SOUDEUSE OPTIQUE
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CÂBLES OPTIQUES

Trunks optiques
Une PREC’optique est un lien fibre optique pré-câblé selon vos besoins. Elle est réalisée en atelier et est fournie avec un test de 
photométrie. Elle est équipée d’un anneau de tirage de 33 mm permettant une installation facilitée sur chantier.

1. LE MODE ET LE 
POLISSAGE

2. LES 
CONNECTEURS

3. LE NOMBRE DE 
BRINS 4. LA LONGUEUR 5. LA STRUCTURE 

DU CÂBLE

OM3
Multimode UPC LC 2 < 100 m en couronne Libre

OM4
Multimode UPC SC 4 > 100 m sur touret Serrée

OM5
Multimode UPC ST 6 Armée

OS2
Monomode UPC 12

OS2
Monomode APC 24

TRUNKS OPTIQUES

S C H É M A

xXx brins xXx brins
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Structure libre fibre verre  250µm Int/Ext LSZH
Il dispose d’un revêtement extérieur LSZH qui permet une installation en intérieur et en extérieur. Convient à une utilisation en 
conduit et chemin de dalle pour une pose horizontale. Grâce à une double protection (gel hydrofuge) il est protégé contre l’eau 
et les rongeurs. 

OM3 MULTIMODE OM4 MULTIMODE OS2 MONOMODE

À la 
coupe

6 brins FO06SL25M3L FO06SL25M4L FO06SL25S2L

12 brins FO12SL25M3L FO12SL25M4L FO12SL25S2L

24 brins FO24SL25M3L FO24SL25M4L FO24SL25S2L

500 m 

6 brins FO06SL25M3L-500 FO06SL25M4L-500 FO06SL25S2L-500

12 brins FO12SL25M3L-500 FO12SL25M4L-500 FO12SL25S2L-500

24 brins FO24SL25M3L-500 FO24SL25M4L-500 FO24SL25S2L-500

1000 m

6 brins FO06SL25M3L-1000 FO06SL25M4L-1000 FO06SL25S2L-1000

12 brins FO12SL25M3L-1000 FO12SL25M4L-1000 FO12SL25S2L-1000

24 brins FO24SL25M3L-1000 FO24SL25M4L-1000 FO24SL25S2L-1000

Structure libre armée fibre verre  250µm Extérieur LSZH
Il dispose d’un revêtement extérieur LSZH qui permet une installation aussi bien en intérieur qu’en extérieur et enterré. Sa structure 
est libre avec gel et armée acier. Il possède un renfort CST pour une plus haute résistance aux impacts et/ou à l’écrasement. Il est 
idéal pour les liaisons inter-bâtiment, pour les campus, ainsi que pour les milieux hostiles.

OM3 MULTIMODE OM4 MULTIMODE OS2 MONOMODE

À la 
coupe

6 brins FO06SLA25M3L FO06SLA25M4L FO06SLA25S2L

12 brins FO12SLA25M3L FO12SLA25M4L FO12SLA25S2L

24 brins FO24SLA25M3L FO24SLA25M4L FO24SLA25S2L

500 m 

6 brins FO06SLA25M3L-500 FO06SLA25M4L-500 FO06SLA25S2L-500

12 brins FO12SLA25M3L-500 FO12SLA25M4L-500 FO12SLA25S2L-500

24 brins FO24SLA25M3L-500 FO24SLA25M4L-500 FO24SLA25S2L-500

1000 m

6 brins FO06SLA25M3L-1000 FO06SLA25M4L-1000 FO06SLA25S2L-1000

12 brins FO12SLA25M3L-1000 FO12SLA25M4L-1000 FO12SLA25S2L-1000

24 brins FO24SLA25M3L-1000 FO24SLA25M4L-1000 FO24SLA25S2L-1000

CÂBLES OPTIQUES

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER
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Gaine LSZH

Brin optique

Gel hydrofuge

Gaine LSZH
Mèches de verre
Acier
Gel
Fibre optique
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       Structure serrée fibre verre 900µm Int/Ext LSZH  Anti-rongeurs
Il est idéal pour toutes liaisons internes en milieu sec et peut être utilisé pour des applications autant en intérieur qu’en 
extérieur sous gaine sèche. Il est caractérisé par une nouvelle fibre à structure serrée facile à dénuder. Les fibres sont colorées 
pour une identification simplifiée. Convient à une utilisation en conduit et chemin de dalle. Résistant aux UV, à la moisissure et 
ayant un degré important de protection contre les rongeurs. 

OM3 MULTIMODE OM4 MULTIMODE OS2 MONOMODE

À la 
coupe

6 brins FO06SS90M3L FO06SS90M4L FO06SS90S2L

12 brins FO12SS90M3L FO12SS90M4L FO12SS90S2L

24 brins FO24SS90M3L FO24SS90M4L FO24SS90S2L

500 m 

6 brins FO06SS90M3L-500 FO06SS90M4L-500 FO06SS90S2L-500

12 brins FO12SS90M3L-500 FO12SS90M4L-500 FO12SS90S2L-500

24 brins FO24SS90M3L-500 FO24SS90M4L-500 FO24SS90S2L-500

1000 m

6 brins FO06SS90M3L-1000 FO06SS90M4L-1000 FO06SS90S2L-1000

12 brins FO12SS90M3L-1000 FO12SS90M4L-1000 FO12SS90S2L-1000

24 brins FO24SS90M3L-1000 FO24SS90M4L-1000 FO24SS90S2L-1000

Gaines annelées fendues  Verte - 100m

Diamètre 16 mm GVF16

Diamètre 20 mm GVF20

Outil de pose  Pour gaine fendue
Cet outil permet d'insérer rapidement et facilement les câbles dans la gaine fendue sans les endommager.

OUTGVF

CÂBLES OPTIQUES
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COMMENT SONT COMPOSÉS NOS TIROIRS OPTIQUES

Traversées optiques: 
lient les pigtails et les 
jarretières optiques. 

Livrées montées et vissées

Face avant: 
Maintient les 

traversées optiques

Peigne: 
immobilise les protections 

d'épissures

Bouton de 
verrouillage: pour 

verrouiller et 
déverrouiller le tiroir

Bouchons optiques: 
protègent les 

emplacements vides

Cassette de lovage: avec capot de 
protection pour soudures optiques, 

permet le lovage des pigtails et 
l'immobilisation des soudures optiques

Pigtails optiques: se soudent aux brins 
par épissure

Code couleur FOTAG
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TIROIRS 19" 1U
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Tiroirs équipés 1U Grade B  Avec traversées montées
Le tiroir 19’’ est livré avec des traversées montées et vissées. Un kit d'accessoires (lyres de lovage + presse étoupe PG13.5) ainsi 
qu’une cassette pour épissures sont fournis. Les empreintes non utilisées sont équipées de bouchons. Le tiroir est réglable en 
profondeur. 

 OM3
MULTIMODE

OM4 
MULTIMODE

OM5 
MULTIMODE

OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 AQUA VIOLET AQUA ROSE VERT CITRON BLEU VERT

LC

3 TIR03LCDVM3E -VI TIR03LCDVM4E -RO TIR03LCDVM5E TIR03LCDVS2E TIR03LCADVS2E

6 TIR06LCDVM3E -VI TIR06LCDVM4E -RO TIR06LCDVM5E TIR06LCDVS2E TIR06LCADVS2E

12 TIR12LCDVM3E -VI TIR12LCDVM4E -RO TIR12LCDVM5E TIR12LCDVS2E TIR12LCADVS2E

24 TIR24LCDVM3E -VI TIR24LCDVM4E -RO TIR24LCDVM5E TIR24LCDVS2E TIR24LCADVS2E

SC

3 TIR03SCDVM3E -VI TIR03SCDVM4E -RO TIR03SCDVM5E TIR03SCDVS2E TIR03SCADVS2E

6 TIR06SCDVM3E -VI TIR06SCDVM4E -RO TIR06SCDVM5E TIR06SCDVS2E TIR06SCADVS2E

12 TIR12SCDVM3E -VI TIR12SCDVM4E -RO TIR12SCDVM5E TIR12SCDVS2E TIR12SCADVS2E

24 TIR24SCDVM3E -VI TIR24SCDVM4E -RO TIR24SCDVM5E TIR24SCDVS2E TIR24SCADVS2E

ST

3 TIR03STSVM3E TIR03STSVM4E  TIR03STSVS2E

6 TIR06STSVM3E TIR06STSVM4E TIR06STSVS2E

12 TIR12STSVM3E TIR12STSVM4E TIR12STSVS2E

24 TIR24STSVM3E TIR24STSVM4E TIR24STSVS2E

Presse-étoupe Lyres de lovage Attaches-câbles Étiquettes de fibre Vis pour pattes 
de fixation

Traversées montées 
et vissées

C O M P O S I T I O N

TIR24SCDVM3E

SANS PIGTAILS
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TIROIRS 19" 1U

R
É
S
E
A
U
 
O
P
T
I
Q
U
E

R
E
T
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

       Tiroirs équipés 1U Grade B  Avec traversées cassette & pigtails
Le tiroir 19’’ est livré avec des traversées montées et vissées. Un kit d'accessoires (lyres de lovage + presse étoupe PG13.5) ainsi 
qu’une cassette pour épissures sont fournis. Les empreintes non utilisées sont équipées de bouchons. Le tiroir est réglable en 
profondeur. 

 OM3
MULTIMODE

OM4 
MULTIMODE

OM5 
MULTIMODE

OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 AQUA VIOLET AQUA ROSE VERT CITRON BLEU VERT

LC

3 TIR03LCDVM3EP -VI TIR03LCDVM4EP -RO TIR03LCDVM5EP TIR03LCDVS2EP TIR03LCADVS2EP

6 TIR06LCDVM3EP -VI TIR06LCDVM4EP -RO TIR06LCDVM5EP TIR06LCDVS2EP TIR06LCADVS2EP

12 TIR12LCDVM3EP -VI TIR12LCDVM4EP -RO TIR12LCDVM5EP TIR12LCDVS2EP TIR12LCADVS2EP

24 TIR24LCDVM3EP -VI TIR24LCDVM4EP -RO TIR24LCDVM5EP TIR24LCDVS2EP TIR24LCADVS2EP

SC

3 TIR03SCDVM3EP -VI TIR03SCDVM4EP -RO TIR03SCDVM5EP TIR03SCDVS2EP TIR03SCADVS2EP

6 TIR06SCDVM3EP -VI TIR06SCDVM4EP -RO TIR06SCDVM5EP TIR06SCDVS2EP TIR06SCADVS2EP

12 TIR12SCDVM3EP -VI TIR12SCDVM4EP -RO TIR12SCDVM5EP TIR12SCDVS2EP TIR12SCADVS2EP

24 TIR24SCDVM3EP -VI TIR24SCDVM4EP -RO TIR24SCDVM5EP TIR24SCDVS2EP TIR24SCADVS2EP

ST

3 TIR03STSVM3EP TIR03STSVM4EP  TIR03STSVS2EP

6 TIR06STSVM3EP TIR06STSVM4EP TIR06STSVS2EP

12 TIR12STSVM3EP TIR12STSVM4EP TIR12STSVS2EP

24 TIR24STSVM3EP TIR24STSVM4EP TIR24STSVS2EP

Traversées montées et vissées

Bouton de verrouillageCassette de lovage

Code couleur FOTAG

C O M P O S I T I O N

TIR24SCDVM4EP

Presse-étoupe Protections 
d'épissures

Attaches-câbles Étiquettes de fibre Vis pour pattes 
de fixation

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

AVEC PIGTAILS
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TIROIRS 19" 2U
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Tiroirs équipés Grade B  2U

 OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 BLEU VERT

LC
 

D
U

PL
EX 36 TIR36LCDVS2E TIR36LCADVS2E

48 TIR48LCDVS2E TIR48LCADVS2E

SC
 

SI
M

PL
EX 36 TIR36SCSVS2E TIR36SCASVS2E

48 TIR48SCSVS2E TIR48SCASVS2E

 OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 BLEU VERT

LC
 

D
U

PL
EX 36 TIR36LCDVS2EP TIR36LCADVS2EP

48 TIR48LCDVS2EP TIR48LCADVS2EP

SC
 

SI
M

PL
EX 36 TIR36SCSVS2EP TIR36SCASVS2EP

48 TIR48SCSVS2EP TIR48SCASVS2EP

2U

SANS PIGTAILS

AVEC PIGTAILS

Cassettes de lovage

Traversées montées et vissées

Traversées montées et vissées

Bouton de verrouillage

Bouton de verrouillage
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TIROIRS 19" 4U
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Tiroirs équipés Grade B  4U

 OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 BLEU VERT

LC
 

D
U

PL
EX

72 TIR72LCDVS2E TIR72LCADVS2E

96 TIR96LCDVS2E TIR96LCADVS2E

144 TIR144LCDVS2E TIR144LCADVS2E

SC
 

SI
M

PL
EX

72 TIR72SCSVS2E TIR72SCASVS2E

96 TIR96SCSVS2E TIR96SCASVS2E

144 TIR144SCSVS2E TIR144SCASVS2E

 OS2 
MONOMODE UPC

OS2 
MONOMODE APC

 BLEU VERT

LC
 

D
U

PL
EX

72 TIR72LCDVS2EP TIR72LCADVS2EP

96 TIR96LCDVS2EP TIR96LCADVS2EP

144 TIR144LCDVS2EP TIR144LCADVS2EP

SC
 

SI
M

PL
EX

72 TIR72SCSVS2EP TIR72SCASVS2EP

96 TIR96SCSVS2EP TIR96SCASVS2EP

144 TIR144SCSVS2EP TIR144SCASVS2EP

4U

SANS PIGTAILS

AVEC PIGTAILS
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ACCESSOIRES TIROIRSTIROIRS 10"
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Tiroirs 10" équipés Grade B

 OM3 
MULTIMODE

OM4
MULTIMODE

OM5
MULTIMODE

OS2
MONOMODE UPC

OS2
MONOMODE APC

SANS
PIGTAILS

LC

3 TIR1003LCDVM3E TIR1003LCDVM4E TIR1003LCDVM5E TIR1003LCDVS2E TIR1003LCADVS2E

6 TIR1006LCDVM3E TIR1006LCDVM4E TIR1006LCDVM5E TIR1006LCDVS2E TIR1006LCADVS2E

12 TIR1012LCDVM3E TIR1012LCDVM4E TIR1012LCDVM5E TIR1012LCDVS2E TIR1012LCADVS2E

SC

3 TIR1003SCDVM3E TIR1003SCDVM4E TIR1003SCDVM5E TIR1003SCDVS2E TIR1003SCADVS2E

6 TIR1006SCDVM3E TIR1006SCDVM4E TIR1006SCDVM5E TIR1006SCDVS2E TIR1006SCADVS2E

12 TIR1012SCDVM3E TIR1012SCDVM4E TIR1012SCDVM5E TIR1012SCDVS2E TIR1012SCADVS2E

AVEC
PIGTAILS

LC

3 TIR1003LCDVM3EP TIR1003LCDVM4EP TIR1003LCDVM5EP TIR1003LCDVS2EP TIR1003LCADVS2EP

6 TIR1006LCDVM3EP TIR1006LCDVM4EP TIR1006LCDVM5EP TIR1006LCDVS2EP TIR1006LCADVS2EP

12 TIR1012LCDVM3EP TIR1012LCDVM4EP TIR1012LCDVM5EP TIR1012LCDVS2EP TIR1012LCADVS2EP

SC

3 TIR1003SCDVM3EP TIR1003SCDVM4EP TIR1003SCDVM5EP TIR1003SCDVS2EP TIR1003SCADVS2EP

6 TIR1006SCDVM3EP TIR1006SCDVM4EP TIR1006SCDVM5EP TIR1006SCDVS2EP TIR1006SCADVS2EP

12 TIR1012SCDVM3EP TIR1012SCDVM4EP TIR1012SCDVM5EP TIR1012SCDVS2EP TIR1012SCADVS2EP

Tiroirs 10"  Nus

TIR10SCDN TIR10SCSN

12 SC Duplex 12 SC Simplex

Pigtails code FOTAG

Cassette de lovage 
(version AVEC PIGTAILS)

TIR1012LCDVM3EP

SANS PIGTAILS

SANS PIGTAILS

Traversées montées et vissées Bouton de verrouillage
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A C C E S S O I R E S

Protections d’épissures  Thermorétractables

45 mm 60 mm

Unitaire PROEPI45 PROEPI60

Lot de 100 PROEPI45/100 PROEPI60/100

Épanouisseurs
•	 Gainage fibre optique 900 µm - Pour structure libre - Diamètre de fibre 250 µm - 1,20 m.

EPA06-012 EPA12-012
6 brins 12 brins

Bouchons obturateurs

BOSCD BOSCS BOSTS

Pour SC duplex ou LC quad Pour SC simplex ou LC duplex Pour ST simplex

Cassette  Pour tiroirs

CASEPI24

•	24 épissures 
•	Pour tiroir optique
•	Empilables
•	ABS

ACCESSOIRES TIROIRSTIROIRS 10"
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SPLITTERS PLC & ABS
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Splitters PLC   9/125 - SC/APC - 900µ - G657A1 - 1,50 m
Les splitters à fibre nue sont une sorte de produit ODN appropriés pour les réseaux PON. Ils peuvent être installés dans des 
cassettes de pigtail, l'instrument d'essai et les systèmes WDM, ce qui minimise l'occupation d'espace. Il sont considérablement 
fragiles et ont besoin d'une protection complète.

1 entrée

2 sorties SPL1X2SCA-015

4 sorties SPL1X4SCA-015

8 sorties SPL1X8SCA-015

16 sorties SPL1X16SCA-015

Splitters Box ABS   SC/APC - 2mm - G657A1 - 1,50 m
Les splitters optiques sont des équipements passifs (sans électronique donc non alimenté en électricité), dont le fonctionnement 
est basé sur la seule propagation de la lumière à l’intérieur des fibres. Dans le sens descendant, le coupleur divise le signal 
optique en provenance de l’actif et dans le sens montant, il combine par addition les signaux optiques en provenance des 
abonnés. Le coupleur n’est pas capable d’aiguiller, de modifier, de retarder ou de bloquer les signaux qui le traversent.

1 entrée 2 entrées

2 sorties BOX1X2SCA-015 BOX2X2SCA-015

4 sorties BOX1X4SCA-015 BOX2X4SCA-015

8 sorties BOX1X8SCA-015 BOX2X8SCA-015

16 sorties BOX1X16SCA-015 BOX2X16SCA-015

32 sorties BOX1X32SCA-015 BOX2X32SCA-015

64 sorties BOX1X64SCA-015 BOX2X64SCA-015

Splitters sur tiroirs 19" 1U  9/125 - SC/APC - G657A1
Ces splitters sur tiroirs possèdent une grande capacité. Ils peuvent être appliqués dans les réseaux de télécommunication, les 
réseaux FTTH, LAN, WAN, etc. Structures de petite taille au design compact, de haute fiabilité et stabilité. Installation facile et 
faible perte d’insertion. Convient pour les équipements 19’’. 

1 entrée

8 sorties TIRSPL1X8SCA

16 sorties TIRSPL1X16SCA

32 sorties TIRSPL1X32SCA

16
SORTIES

32
SORTIES
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PIGTAILS RAINBOWSPLITTERS PLC & ABS
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Pigtails Rainbow  Lot de 6

LC SC ST

OM1
1 m PIGOM1LC-01/6 PIGOM1SC-01/6 PIGOM1ST-01/6

2 m PIGOM1LC-02/6 PIGOM1SC-02/6 PIGOM1ST-02/6

OM2
1 m PIGOM2LC-01/6 PIGOM2SC-01/6 PIGOM2ST-01/6

2 m PIGOM2LC-02/6 PIGOM2SC-02/6 PIGOM2ST-02/6

OM3
1 m PIGOM3LC-01/6 PIGOM3SC-01/6 PIGOM3ST-01/6

2 m PIGOM3LC-02/6 PIGOM3SC-02/6 PIGOM3ST-02/6

OM4
1 m PIGOM4LC-01/6 PIGOM4SC-01/6 PIGOM4ST-01/6

2 m PIGOM4LC-02/6 PIGOM4SC-02/6 PIGOM4ST-02/6

OM5
1 m PIGOM5LC-01/6 PIGOM5SC-01/6 PIGOM5ST-01/6

2 m PIGOM5LC-02/6 PIGOM5SC-02/6 PIGOM5ST-02/6

OS2
UPC

1 m PIGOS2LC-01/6 PIGOS2SC-01/6 PIGOS2ST-01/6

2 m PIGOS2LC-02/6 PIGOS2SC-02/6 PIGOS2ST-02/6

OS2
APC

1 m PIGOS2LCA-01/6 PIGOS2SCA-01/6 PIGOS2STA-01/6

2 m PIGOS2LCA-02/6 PIGOS2SCA-02/6 PIGOS2STA-02/6

Pigtails Rainbow  Lot de 12

LC SC ST

OM1
1 m PIGOM1LC-01/12 PIGOM1SC-01/12 PIGOM1ST-01/12

2 m PIGOM1LC-02/12 PIGOM1SC-02/12 PIGOM1ST-02/12

OM2
1 m PIGOM2LC-01/12 PIGOM2SC-01/12 PIGOM2ST-01/12

2 m PIGOM2LC-02/12 PIGOM2SC-02/12 PIGOM2ST-02/12

OM3
1 m PIGOM3LC-01/12 PIGOM3SC-01/12 PIGOM3ST-01/12

2 m PIGOM3LC-02/12 PIGOM3SC-02/12 PIGOM3ST-02/12

OM4
1 m PIGOM4LC-01/12 PIGOM4SC-01/12 PIGOM4ST-01/12

2 m PIGOM4LC-02/12 PIGOM4SC-02/12 PIGOM4ST-02/12

OM5
1 m PIGOM5LC-01/12 PIGOM5SC-01/12 PIGOM5ST-01/12

2 m PIGOM5LC-02/12 PIGOM5SC-02/12 PIGOM5ST-02/12

OS2
UPC

1 m PIGOS2LC-01/12 PIGOS2SC-01/12 PIGOS2ST-01/12

2 m PIGOS2LC-02/12 PIGOS2SC-02/12 PIGOS2ST-02/12

OS2
APC

1 m PIGOS2LCA-01/12 PIGOS2SCA-01/12 PIGOS2STA-01/12

2 m PIGOS2LCA-02/12 PIGOS2SCA-02/12 PIGOS2STA-02/12
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PIGTAILS UNITAIRES
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Pigtails  Unitaires

LC SC ST

OM1
1 m PIGOM1LC-01U PIGOM1SC-01U PIGOM1ST-01U
2 m PIGOM1LC-02U PIGOM1SC-02U PIGOM1ST-02U

OM2
1 m PIGOM2LC-01U PIGOM2SC-01U PIGOM2ST-01U
2 m PIGOM2LC-02U PIGOM2SC-02U PIGOM2ST-02U

LC SC ST

OM3
1 m PIGOM3LC-01U PIGOM3SC-01U PIGOM3ST-01U
2 m PIGOM3LC-02U PIGOM3SC-02U PIGOM3ST-02U

OM4
1 m PIGOM4LC-01U PIGOM4SC-01U PIGOM4ST-01U
2 m PIGOM4LC-02U PIGOM4SC-02U PIGOM4ST-02U

LC SC ST

OM5
1 m PIGOM5LC-01U PIGOM5SC-01U PIGOM5ST-01U
2 m PIGOM5LC-02U PIGOM5SC-02U PIGOM5ST-02U

LC SC ST
OS2
UPC

1 m PIGOS2LC-01U PIGOS2SC-01U PIGOS2ST-01U
2 m PIGOS2LC-02U PIGOS2SC-02U PIGOS2ST-02U

LC APC SC APC ST
OS2
APC

1 m PIGOS2LCA-01U PIGOS2SCA-01U PIGOS2STA-01U
2 m PIGOS2LCA-02U PIGOS2SCA-02U PIGOS2STA-02U
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Manchon d'épissurage

•	 IP68 - ABS - Verrous sécurisés.

12 fibres
1 entrée - 1 sortie
190 x 90,1 x 5 mm

24 fibres - 2 cassettes
3 entrées - 3 sorties (diam. 16 - 20 - 22 mm)

400 x 202,2 x 107 mm

MANCH12FO MANCH24FO

48 fibres - 2 cassettes
2 entrées - 2 sorties (diam. 7 - 18 mm)

400 x 175,8 x 106 mm

96 fibres - 4 cassettes
2 entrées - 2 sorties (diam. 7 - 18 mm)

424 x 175,8 x 106 mm

MANCH48FO MANCH96FO

Boitier de distribution optique

BO-W35

•	Boîtier de distribution
•	 Int/Ext IP65
•	Jusqu’à 24 fibres
•	12 SC simplex ou 12 LC duplex
•	ABS
•	Mural

Faces avant  45 x 45 

FAVLCD FAVSCD FAVST2

LC SC ST

IP68

CASSETTES & MANCHONSPIGTAILS UNITAIRES
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PEIGNE

2 CASSETTES DE 24

2 CASSETTES DE 12

4 CASSETTES DE 24
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TRAVERSÉESBOITIERS
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Boitiers optiques rail DIN  6 ou 8 traversées montées - Avec ou sans pigtails

SANS PIGTAILS AVEC PIGTAILS

O
M

3 6
LC duplex BOPTDIN06LCDM3E BOPTDIN06LCDM3EP

SC duplex BOPTDIN06SCDM3E BOPTDIN06SCDM3EP

8
LC duplex BOPTDIN08LCDM3E BOPTDIN08LCDM3EP

SC simplex BOPTDIN08SCSM3E BOPTDIN08SCSM3EP
O

M
4 6

LC duplex BOPTDIN06LCDM4E BOPTDIN06LCDM4EP

SC duplex BOPTDIN06SCDM4E BOPTDIN06SCDM4EP

8
LC duplex BOPTDIN08LCDM4E BOPTDIN08LCDM4EP

SC simplex BOPTDIN08SCSM4E BOPTDIN08SCSM4EP

O
M

5 6
LC duplex BOPTDIN06LCDM5E BOPTDIN06LCDM5EP

SC duplex BOPTDIN06SCDM5E BOPTDIN06SCDM5EP

8
LC duplex BOPTDIN08LCDM5E BOPTDIN08LCDM5EP

SC simplex BOPTDIN08SCSM5E BOPTDIN08SCSM5EP

O
S2

 U
PC 6

LC duplex BOPTDIN06LCDS2E BOPTDIN06LCDS2EP

SC duplex BOPTDIN06SCDS2E BOPTDIN06SCDS2EP

8
LC duplex BOPTDIN08LCDS2E BOPTDIN08LCDS2EP

SC simplex BOPTDIN08SCSS2E BOPTDIN08SCSS2EP

O
S2

 A
PC 6

LCA duplex BOPTDIN06LCADS2E BOPTDIN06LCADS2EP

SCA duplex BOPTDIN06SCADS2E BOPTDIN06SCADS2EP

8
LCA duplex BOPTDIN08LCADS2E BOPTDIN08LCADS2EP

SCA simplex BOPTDIN08SCASS2E BOPTDIN08SCASS2EP

Boitiers optiques Rail DIN nus
 Doté d'un design compact et facile à installer , le boitier optique Rail Din permet de connecter jusqu'à 24 fibres. Il permet 
également de mixer des ressources optiques et électriques à l'intérieur d'armoires industrielles. 

•	 Fixation rail DIN arrière ou latéral
•	 128,8 x 36,4 x 130 mm

BOPTDIN6SCDLCQ

•	6 SC Duplex
•	6 LC Quad

BOPTDIN8SCSLCD

•	8 SC Simplex
•	8 LC Duplex



2504.32.52.13.10 - adv@lienk.eu

Traversées de cloison   Pour tiroirs

OM3
MULTIMODE

OM4
MULTIMODE

OM5
MULTIMODE

OS2
MONOMODE

UPC

OS2
MONOMODE

APC

AQUA VIOLET AQUA ROSE ERIKA VERT 
CITRON BLEU VERT

LC
QUAD

TOLCM3QAQ TOLCM3QVI TOLCM4QAQ TOLCM4QRO TOLCM5QVC TOLCS2QBL TOLCAS2QVE

LC
DUPLEX

TOLCM3DXAQ TOLCM3DXVI TOLCM4DXAQ TOLCM4DXRO TOLCM5DXVC TOLCS2DXBL TOLCAS2DXVE

LC
SIMPLEX

TOLCM3SXAQ TOLCM3SXVI TOLCM4SXAQ TOLCM4SXRO TOLCM5SXVC TOLCS2SXBL TOLCAS2SXVE

SC
DUPLEX

TOSCM3DXAQ TOSCM3DXVI TOSCM4DXAQ TOSCM4DXRO TOSCM5DXVC TOSCS2DXBL TOSCAS2DXVE

SC
SIMPLEX

TOSCM3SXAQ TOSCM3SXVI TOSCM4SXAQ TOSCM4SXRO TOSCM5SXVC TOSCS2SXBL TOSCAS2SXVE

ST
SIMPLEX

TOSTM3SX TOSTM4SX - TOSTS2SX -

TRAVERSÉES
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JARRETIÈRES MDBOBINES AMORCE

La bobine amorce est un système d'élimination de zone morte sur un segment de câble optique que l'on souhaite mesurer à l'aide 
d'un réflectomètre (OTDR). La mise en place de bobines amorces en amont et en aval est impérative pour obtenir une mesure 
significative. 

Bobines amorces  G657A2 & G652D Monomodes

150 m 300 m 500 m 1000 m 2000 m

O
M

3 LC - LC BOM3LCLC-150 BOM3LCLC-300 BOM3LCLC-500 BOM3LCLC-1000

LC - SC BOM3LCSC-150 BOM3LCSC-300 BOM3LCSC-500 BOM3LCSC-1000

SC - SC BOM3SCSC-150 BOM3SCSC-300 BOM3SCSC-500 BOM3SCSC-1000

O
M

4 LC - LC BOM4LCLC-150 BOM4LCLC-300 BOM4LCLC-500 BOM4LCLC-1000

LC - SC BOM4LCSC-150 BOM4LCSC-300 BOM4LCSC-500 BOM4LCSC-1000

SC - SC BOM4SCSC-150 BOM4SCSC-300 BOM4SCSC-500 BOM4SCSC-1000

O
S2

 U
PC LC - LC BOS2LCLC-150 BOS2LCLC-300 BOS2LCLC-500 BOS2LCLC-1000 BOS2LCLC-2000

LC - SC BOS2LCSC-150 BOS2LCSC-300 BOS2LCSC-500 BOS2LCSC-1000 BOS2LCSC-2000

SC - SC BOS2SCSC-150 BOS2SCSC-300 BOS2SCSC-500 BOS2SCSC-1000 BOS2SCSC-2000

O
S2

  A
PC

LCA - LC BOS2LCALC-150 BOS2LCALC-300 BOS2LCALC-500 BOS2LCALC-1000 BOS2LCALC-2000

LCA - SC BOS2LCASC-150 BOS2LCASC-300 BOS2LCASC-500 BOS2LCASC-1000 BOS2LCASC-2000

SCA - LC BOS2SCALC-150 BOS2SCALC-300 BOS2SCALC-500 BOS2SCALC-1000 BOS2SCALC-2000

SCA - SC BOS2SCASC-150 BOS2SCASC-300 BOS2SCASC-500 BOS2SCASC-1000 BOS2SCASC-2000

SCA - SCA BOS2SCASCA-150 BOS2SCASCA-300 BOS2SCASCA-500 BOS2SCASCA-1000 BOS2SCASCA-2000

150 m 300 m 500 m 1000 m 2000 m

O
S2

 U
PC LC - LC BOS2DLCLC-150 BOS2DLCLC-300 BOS2DLCLC-500 BOS2DLCLC-1000 BOS2DLCLC-2000

LC - SC BOS2DLCSC-150 BOS2DLCSC-300 BOS2DLCSC-500 BOS2DLCSC-1000 BOS2DLCSC-2000

SC - SC BOS2DSCSC-150 BOS2DSCSC-300 BOS2DSCSC-500 BOS2DSCSC-1000 BOS2DSCSC-2000

O
S2

  A
PC

LCA - LC BOS2DLCALC-150 BOS2DLCALC-300 BOS2DLCALC-500 BOS2DLCALC-1000 BOS2DLCALC-2000

LCA - SC BOS2DLCASC-150 BOS2DLCASC-300 BOS2DLCASC-500 BOS2DLCASC-1000 BOS2DLCASC-2000

SCA - LC BOS2DSCALC-150 BOS2DSCALC-300 BOS2DSCALC-500 BOS2DSCALC-1000 BOS2DSCALC-2000

SCA - SC BOS2DSCASC-150 BOS2DSCASC-300 BOS2DSCASC-500 BOS2DSCASC-1000 BOS2DSCASC-2000

SCA - SCA BOS2SDCASCA-150 BOS2DSCASCA-300 BOS2SDCASCA-500 BOS2DSCASCA-1000 BOS2DSCASCA-2000
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G657A2 OU G652D ?
La fibre monomode G652D est la plus courante des variantes puisqu’elle offre de grandes performances. 
La G657A2 est une fibre de plus en plus utilisée puisqu’elle est dite “insensible aux pertes de courbure”. 
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Jarretières Mode Conditionning  9/125µm - Multimode

 LC - LC  LC - SC  LC - ST  SC - SC  SC - ST 

O
S2

 -
 O

M
1

1 m JOMOD9LC62LC-01 JOMOD9LC62SC-01 JOMOD9LC62ST-01 JOMOD9SC62SC-01 JOMOD9SC62ST-01

2 m JOMOD9LC62LC-02 JOMOD9LC62SC-02 JOMOD9LC62ST-02 JOMOD9SC62SC-02 JOMOD9SC62ST-02

3 m JOMOD9LC62LC-03 JOMOD9LC62SC-03 JOMOD9LC62ST-03 JOMOD9SC62SC-03 JOMOD9SC62ST-03

5 m JOMOD9LC62LC-05 JOMOD9LC62SC-05 JOMOD9LC62ST-05 JOMOD9SC62SC-05 JOMOD9SC62ST-05

10 m JOMOD9LC62LC-10 JOMOD9LC62SC-10 JOMOD9LC62ST-10 JOMOD9SC62SC-10 JOMOD9SC62ST-10

O
S2

 -
 O

M
2

1 m JOMOD9LC50LC-01 JOMOD9LC50SC-01 JOMOD9LC50ST-01 JOMOD9SC50SC-01 JOMOD9SC50ST-01

2 m JOMOD9LC50LC-02 JOMOD9LC50SC-02 JOMOD9LC50ST-02 JOMOD9SC50SC-02 JOMOD9SC50ST-02

3 m JOMOD9LC50LC-03 JOMOD9LC50SC-03 JOMOD9LC50ST-03 JOMOD9SC50SC-03 JOMOD9SC50ST-03

5 m JOMOD9LC50LC-05 JOMOD9LC50SC-05 JOMOD9LC50ST-05 JOMOD9SC50SC-05 JOMOD9SC50ST-05

10 m JOMOD9LC50LC-10 JOMOD9LC50SC-10 JOMOD9LC50ST-10 JOMOD9SC50SC-10 JOMOD9SC50ST-10

Installation de jarretières optiques à conditionnement de mode pour câblage multimode 
 Les jarretières optiques à conditionnement de mode combinent fibres monomodes et multimodes permettant ainsi à un signal 

monomode d’être transmis correctement dans un réseau multimode. Pour cette application, l'extrémité monomode du câble 
doit toujours être connectée à l'équipement, tandis que l'extrémité multimode se connecte à l'installation. 

Déplacement de connecteurs au centre 
 Ce design permet de réduire les effets de retard en mode différentiel et d'optimiser la 

longueur des câbles, essentiel pour l'utilisation de l'Ethernet Gigabit. 

Panneau de 
brassage

Ligne centrale 
monomode

Épissure décalée par 
rapport à l'axe central

Ligne centrale 
multimode

Switch Port 
1000BASE-LX/LH

S C H É M A

JARRETIÈRES MDBOBINES AMORCE
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OM3                                   AQUA standard international  / VIOLET utilisé en Europe pour distinguer OM3 et OM4

OM4                                   AQUA  standard international / ROSE ERIKA utilisé en Europe

OM5                                   VERT CITRON standard international

OS2                                    JAUNE standard international

Jarretières Duplex - Grade B - 2mm  multimode UPC - 50/125µm

OM3 CÂBLE AQUA

 LC - LC  LC - SC  LC - ST  SC - SC  ST - SC  ST - ST 

0,5 m JO503LCLC-005 JO503LCSC-005 JO503LCST-005 JO503SCSC-005 JO503STSC-005 JO503STST-005

1 m JO503LCLC-01 JO503LCSC-01 JO503LCST-01 JO503SCSC-01 JO503STSC-01 JO503STST-01

2 m JO503LCLC-02 JO503LCSC-02 JO503LCST-02 JO503SCSC-02 JO503STSC-02 JO503STST-02

3 m JO503LCLC-03 JO503LCSC-03 JO503LCST-03 JO503SCSC-03 JO503STSC-03 JO503STST-03

5 m JO503LCLC-05 JO503LCSC-05 JO503LCST-05 JO503SCSC-05 JO503STSC-05 JO503STST-05

7 m JO503LCLC-07 JO503LCSC-07 JO503LCST-07 JO503SCSC-07 JO503STSC-07 JO503STST-07

10 m JO503LCLC-10 JO503LCSC-10 JO503LCST-10 JO503SCSC-10 JO503STSC-10 JO503STST-10

15 m JO503LCLC-15 JO503LCSC-15 JO503LCST-15 JO503SCSC-15 JO503STSC-15 JO503STST-15

20 m JO503LCLC-20 JO503LCSC-20 JO503LCST-20 JO503SCSC-20 JO503STSC-20 JO503STST-20

30 m JO503LCLC-30 JO503LCSC-30 JO503LCST-30 JO503SCSC-30 JO503STSC-30 JO503STST-30

OM3 CÂBLE VIOLET

 LC - LC  LC - SC  SC - SC 

0,5 m JO503LCLC-005P JO503LCSC-005P JO503SCSC-005P

1 m JO503LCLC-01P JO503LCSC-01P JO503SCSC-01P

2 m JO503LCLC-02P JO503LCSC-02P JO503SCSC-02P

3 m JO503LCLC-03P JO503LCSC-03P JO503SCSC-03P

5 m JO503LCLC-05P JO503LCSC-05P JO503SCSC-05P

10 m JO503LCLC-10P JO503LCSC-10P JO503SCSC-10P

15 m JO503LCLC-15P JO503LCSC-15P JO503SCSC-15P

20 m JO503LCLC-20P JO503LCSC-20P JO503SCSC-20P

30 m JO503LCLC-30P JO503LCSC-30P JO503SCSC-30P

JARRETIÈRES DUPLEX
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LES STANDARDS DE COULEUR DE GAINE

STLC SC
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Jarretières Duplex - Grade B - 2mm  multimode UPC - 50/125µm

OM4 CÂBLE AQUA

 LC - LC  LC - SC  LC - ST  SC - SC  ST - SC  ST - ST 

0,5 m JO504LCLC-005 JO504LCSC-005 JO504LCST-005 JO504SCSC-005 JO504STSC-005 JO504STST-005

1 m JO504LCLC-01 JO504LCSC-01 JO504LCST-01 JO504SCSC-01 JO504STSC-01 JO504STST-01

2 m JO504LCLC-02 JO504LCSC-02 JO504LCST-02 JO504SCSC-02 JO504STSC-02 JO504STST-02

3 m JO504LCLC-03 JO504LCSC-03 JO504LCST-03 JO504SCSC-03 JO504STSC-03 JO504STST-03

5 m JO504LCLC-05 JO504LCSC-05 JO504LCST-05 JO504SCSC-05 JO504STSC-05 JO504STST-05

7 m JO504LCLC-07 JO504LCSC-07 JO504LCST-07 JO504SCSC-07 JO504STSC-07 JO504STST-07

10 m JO504LCLC-10 JO504LCSC-10 JO504LCST-10 JO504SCSC-10 JO504STSC-10 JO504STST-10

15 m JO504LCLC-15 JO504LCSC-15 JO504LCST-15 JO504SCSC-15 JO504STSC-15 JO504STST-15

20 m JO504LCLC-20 JO504LCSC-20 JO504LCST-20 JO504SCSC-20 JO504STSC-20 JO504STST-20

30 m JO504LCLC-30 JO504LCSC-30 JO504LCST-30 JO504SCSC-30 JO504STSC-30 JO504STST-30

OM4 CÂBLE ROSE

 LC - LC  LC - SC  LC - ST  SC - SC  ST - SC  ST - ST 

0,5 m JO504LCLC-005RO JO504LCSC-005RO JO504LCST-005RO JO504SCSC-005RO JO504STSC-005RO JO504STST-005RO

1 m JO504LCLC-01RO JO504LCSC-01RO JO504LCST-01RO JO504SCSC-01RO JO504STSC-01RO JO504STST-01RO

2 m JO504LCLC-02RO JO504LCSC-02RO JO504LCST-02RO JO504SCSC-02RO JO504STSC-02RO JO504STST-02RO

3 m JO504LCLC-03RO JO504LCSC-03RO JO504LCST-03RO JO504SCSC-03RO JO504STSC-03RO JO504STST-03RO

5 m JO504LCLC-05RO JO504LCSC-05RO JO504LCST-05RO JO504SCSC-05RO JO504STSC-05RO JO504STST-05RO

10 m JO504LCLC-10RO JO504LCSC-10RO JO504LCST-10RO JO504SCSC-10RO JO504STSC-10RO JO504STST-10RO

15 m JO504LCLC-15RO JO504LCSC-15RO JO504LCST-15RO JO504SCSC-15RO JO504STSC-15RO JO504STST-15RO

20 m JO504LCLC-20RO JO504LCSC-20RO JO504LCST-20RO JO504SCSC-20RO JO504STSC-20RO JO504STST-20RO

30 m JO504LCLC-30RO JO504LCSC-30RO JO504LCST-30RO JO504SCSC-30RO JO504STSC-30RO JO504STST-30RO

OM5 CÂBLE CITRON

 LC - LC  LC - SC  SC - SC  LC - ST  ST - SC  ST - ST

0,5 m JO505LCLC-005 JO505LCSC-005 JO505SCSC-005 JO505LCST-005 JO505STSC-005 JO505STST-005

1 m JO505LCLC-01 JO505LCSC-01 JO505SCSC-01 JO505LCST-01 JO505STSC-01 JO505STST-01

2 m JO505LCLC-02 JO505LCSC-02 JO505SCSC-02 JO505LCST-02 JO505STSC-02 JO505STST-02

3 m JO505LCLC-03 JO505LCSC-03 JO505SCSC-03 JO505LCST-03 JO505STSC-03 JO505STST-03

5 m JO505LCLC-05 JO505LCSC-05 JO505SCSC-05 JO505LCST-05 JO505STSC-05 JO505STST-05

10 m JO505LCLC-10 JO505LCSC-10 JO505SCSC-10 JO505LCST-10 JO505STSC-10 JO505STST-10

15 m JO505LCLC-15 JO505LCSC-15 JO505SCSC-15 JO505LCST-15 JO505STSC-15 JO505STST-15

20 m JO505LCLC-20 JO505LCSC-20 JO505SCSC-20 JO505LCST-20 JO505STSC-20 JO505STST-20

30 m JO505LCLC-30 JO505LCSC-30 JO505SCSC-30 JO505LCST-30 JO505STSC-30 JO505STST-30

JARRETIÈRES DUPLEX 

STLC SC

JARRETIÈRES DUPLEX
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Jarretières Duplex - Grade B - 2mm  OS2 monomode - 9/125µm

 

OS2 CÂBLE JAUNE

 LC - LC  LC - SC  LC - ST  SC - SC  ST - SC  ST - ST 

0,5 m JO9LCLC-005 JO9LCSC-005 JO9LCST-005 JO9SCSC-005 JO9STSC-005 JO9STST-005

1 m JO9LCLC-01 JO9LCSC-01 JO9LCST-01 JO9SCSC-01 JO9STSC-01 JO9STST-01

2 m JO9LCLC-02 JO9LCSC-02 JO9LCST-02 JO9SCSC-02 JO9STSC-02 JO9STST-02

3 m JO9LCLC-03 JO9LCSC-03 JO9LCST-03 JO9SCSC-03 JO9STSC-03 JO9STST-03

5 m JO9LCLC-05 JO9LCSC-05 JO9LCST-05 JO9SCSC-05 JO9STSC-05 JO9STST-05

10 m JO9LCLC-10 JO9LCSC-10 JO9LCST-10 JO9SCSC-10 JO9STSC-10 JO9STST-10

15 m JO9LCLC-15 JO9LCSC-15 JO9LCST-15 JO9SCSC-15 JO9STSC-15 JO9STST-15

20 m JO9LCLC-20 JO9LCSC-20 JO9LCST-20 JO9SCSC-20 JO9STSC-20 JO9STST-20

30 m JO9LCLC-30 JO9LCSC-30 JO9LCST-30 JO9SCSC-30 JO9STSC-30 JO9STST-30

OS2 CÂBLE JAUNE

LC - SCAPC LCAPC - LC LCAPC - LCAPC LCAPC - SC LCAPC - SCAPC LCAPC - ST

0,5 m JO9LCSCA-005 JO9LCALC-005 JO9LCALCA-005 JO9LCASC-005 JO9LCASCA-005 JO9LCAST-005

1 m JO9LCSCA-01 JO9LCALC-01 JO9LCALCA-01 JO9LCASC-01 JO9LCASCA-01 JO9LCAST-01

2 m JO9LCSCA-02 JO9LCALC-02 JO9LCALCA-02 JO9LCASC-02 JO9LCASCA-02 JO9LCAST-02

3 m JO9LCSCA-03 JO9LCALC-03 JO9LCALCA-03 JO9LCASC-03 JO9LCASCA-03 JO9LCAST-03

5 m JO9LCSCA-05 JO9LCALC-05 JO9LCALCA-05 JO9LCASC-05 JO9LCASCA-05 JO9LCAST-05

10 m JO9LCSCA-10 JO9LCALC-10 JO9LCALCA-10 JO9LCASC-10 JO9LCASCA-10 JO9LCAST-10

15 m JO9LCSCA-15 JO9LCALC-15 JO9LCALCA-15 JO9LCASC-15 JO9LCASCA-15 JO9LCAST-15

20 m JO9LCSCA-20 JO9LCALC-20 JO9LCALCA-20 JO9LCASC-20 JO9LCASCA-20 JO9LCAST-20

30 m JO9LCSCA-30 JO9LCALC-30 JO9LCALCA-30 JO9LCASC-30 JO9LCASCA-30 JO9LCAST-30

OS2 CÂBLE JAUNE

SC - SCAPC SCAPC - SCAPC SCAPC - ST STAPC - SCAPC  FC - FC  FC - LC 

0,5 m JO9SCSCA-005 JO9SCASCA-005 JO9SCAST-005 JO9STASCA-005 JO9FCFC-005 JO9FCLC-005

1 m JO9SCSCA-01 JO9SCASCA-01 JO9SCAST-01 JO9STASCA-01 JO9FCFC-01 JO9FCLC-01

2 m JO9SCSCA-02 JO9SCASCA-02 JO9SCAST-02 JO9STASCA-02 JO9FCFC-02 JO9FCLC-02

3 m JO9SCSCA-03 JO9SCASCA-03 JO9SCAST-03 JO9STASCA-03 JO9FCFC-03 JO9FCLC-03

5 m JO9SCSCA-05 JO9SCASCA-05 JO9SCAST-05 JO9STASCA-05 JO9FCFC-05 JO9FCLC-05

10 m JO9SCSCA-10 JO9SCASCA-10 JO9SCAST-10 JO9STASCA-10 JO9FCFC-10 JO9FCLC-10

15 m JO9SCSCA-15 JO9SCASCA-15 JO9SCAST-15 JO9STASCA-15 JO9FCFC-15 JO9FCLC-15

20 m JO9SCSCA-20 JO9SCASCA-20 JO9SCAST-20 JO9STASCA-20 JO9FCFC-20 JO9FCLC-20

30 m JO9SCSCA-30 JO9SCASCA-30 JO9SCAST-30 JO9STASCA-30 JO9FCFC-30 JO9FCLC-30

SCLC ST FCST APCSC APCLC APC
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Jarretières Simplex OS2 monomode UPC & APC  9/125µm - Grade B - 2mm

OS2 CÂBLE JAUNE

LC - LC LC - SC LC - SCAPC LCAPC - LC LCAPC - LCAPC

0,5 m JO9LCLCS-005 JO9LCSCS-005 JO9LCSCAS-005 JO9LCALCS-005 JO9LCALCAS-005

1 m JO9LCLCS-01 JO9LCSCS-01 JO9LCSCAS-01 JO9LCALCS-01 JO9LCALCAS-01

2 m JO9LCLCS-02 JO9LCSCS-02 JO9LCSCAS-02 JO9LCALCS-02 JO9LCALCAS-02

3 m JO9LCLCS-03 JO9LCSCS-03 JO9LCSCAS-03 JO9LCALCS-03 JO9LCALCAS-03

5 m JO9LCLCS-05 JO9LCSCS-05 JO9LCSCAS-05 JO9LCALCS-05 JO9LCALCAS-05

10 m JO9LCLCS-10 JO9LCSCS-10 JO9LCSCAS-10 JO9LCALCS-10 JO9LCALCAS-10

15 m JO9LCLCS-15 JO9LCSCS-15 JO9LCSCAS-15 JO9LCALCS-15 JO9LCALCAS-15

20 m JO9LCLCS-20 JO9LCSCS-20 JO9LCSCAS-20 JO9LCALCS-20 JO9LCALCAS-20

30 m JO9LCLCS-30 JO9LCSCS-30 JO9LCSCAS-30 JO9LCALCS-30 JO9LCALCAS-30

OS2 CÂBLE JAUNE

  LCA - SC  LCA - SCA  SC - SC  SC - SCA  SCA - SCA 

0,5 m JO9LCASCS-005 JO9LCASCAS-005 JO9SCSCS-005 JO9SCSCAS-005 JO9SCASCAS-005

1 m JO9LCASCS-01 JO9LCASCAS-01 JO9SCSCS-01 JO9SCSCAS-01 JO9SCASCAS-01

2 m JO9LCASCS-02 JO9LCASCAS-02 JO9SCSCS-02 JO9SCSCAS-02 JO9SCASCAS-02

3 m JO9LCASCS-03 JO9LCASCAS-03 JO9SCSCS-03 JO9SCSCAS-03 JO9SCASCAS-03

5 m JO9LCASCS-05 JO9LCASCAS-05 JO9SCSCS-05 JO9SCSCAS-05 JO9SCASCAS-05

10 m JO9LCASCS-10 JO9LCASCAS-10 JO9SCSCS-10 JO9SCSCAS-10 JO9SCASCAS-10

15 m JO9LCASCS-15 JO9LCASCAS-15 JO9SCSCS-15 JO9SCSCAS-15 JO9SCASCAS-15

20 m JO9LCASCS-20 JO9LCASCAS-20 JO9SCSCS-20 JO9SCSCAS-20 JO9SCASCAS-20

30 m JO9LCASCS-30 JO9LCASCAS-30 JO9SCSCS-30 JO9SCSCAS-30 JO9SCASCAS-30

OS2 CÂBLE JAUNE

 FC - LC  FC - FC  FC - LCA  FC - FCA  FCA - LC  FCA - FCA

0,5 m JO9FCLCS-005 JO9FCFCS-005 JO9FCLCAS-005 JO9FCFCAS-005 JO9FCALCS-005 JO9FCAFCAS-005

1 m JO9FCLCS-01 JO9FCFCS-01 JO9FCLCAS-01 JO9FCFCAS-01 JO9FCALCS-01 JO9FCAFCAS-01

2 m JO9FCLCS-02 JO9FCFCS-02 JO9FCLCAS-02 JO9FCFCAS-02 JO9FCALCS-02 JO9FCAFCAS-02

3 m JO9FCLCS-03 JO9FCFCS-03 JO9FCLCAS-03 JO9FCFCAS-03 JO9FCALCS-03 JO9FCAFCAS-03

5 m JO9FCLCS-05 JO9FCFCS-05 JO9FCLCAS-05 JO9FCFCAS-05 JO9FCALCS-05 JO9FCAFCAS-05

10 m JO9FCLCS-10 JO9FCFCS-10 JO9FCLCAS-10 JO9FCFCAS-10 JO9FCALCS-10 JO9FCAFCAS-10

15 m JO9FCLCS-15 JO9FCFCS-15 JO9FCLCAS-15 JO9FCFCAS-15 JO9FCALCS-15 JO9FCAFCAS-15

20 m JO9FCLCS-20 JO9FCFCS-20 JO9FCLCAS-20 JO9FCFCAS-20 JO9FCALCS-20 JO9FCAFCAS-20

30 m JO9FCLCS-30 JO9FCFCS-30 JO9FCLCAS-30 JO9FCFCAS-30 JO9FCALCS-30 JO9FCAFCAS-30

SCLC

JARRETIÈRES SIMPLEX

FC FC APC
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FTTH 

SC APC / SC APC SC / SC APC
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Jarretières abonnées simplex FTTH  Blanche - G657A2 - 2,8 mm
Les jarretières abonnées FTTH simplex monomodes G657A2 blanche avec connecteurs sont utilisées lors du raccordement des 
clients FTTH pour connecter la prise terminale optique à la box opérateur ONT. La gaine est de diamètre 2,8 mm de couleur 
blanche.

1 m  JOFSCASCAS-01  JOFSCASCS-01

2 m  JOFSCASCAS-02  JOFSCASCS-02

3 m  JOFSCASCAS-03  JOFSCASCS-03

5 m  JOFSCASCAS-05  JOFSCASCS-05

7 m  JOFSCASCAS-07  JOFSCASCS-07

10 m  JOFSCASCAS-10  JOFSCASCS-10

15 m  JOFSCASCAS-15  JOFSCASCS-15

20 m  JOFSCASCAS-20  JOFSCASCS-20

30 m  JOFSCASCAS-30  JOFSCASCS-30

40 m  JOFSCASCAS-40  JOFSCASCS-40

50 m  JOFSCASCAS-50  JOFSCASCS-50

Boitier FTTH

BO-FTTH

•	Boîtier de terminaison
•	2 emplacements FTTH

Noyau FTTH

SOCTB-GR3TV

•	3G
•	Grade 3
•	500 Mhz
•	AWG 23 - 26
•	S/FTP
•	Sans outils
•	Slim
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Tiroirs 1U 19’’   Pour cassettes MTP / MPO 

•	4 ou 5 cassettes de type LGX
•	Façade obturatrice aimantée
•	Gestion rétrofit des cordons en sortie disponible
•	Finition de haute qualité

•	Ouverture à 45°
•	Convient aux baies 19’’
•	Accepte câble en structure MTP/MPO
•	44 x 482 x 331 mm

MTPTIR1U4P MTPTIR1U5P

4 emplacements 5 emplacements

Châssis 3U 19"   Pour cassettes MTP / MPO 
Châssis 19’’ 3U positions verticales compatibles avec les cassettes LGX 12 emplacements cassettes.

MTPCHA3U

•	Châssis nu 3U
•	Jusqu’à 12 cassettes de type LGX
•	Façade obturatrice aimantée
•	Gestion rétrofit des cordons en sortie disponible
•	Finition de haute qualité
•	Ouverture à 45°
•	Convient aux baies 19’’
•	132 x 482 x 331 mm

Cassettes MTP / MPO 
Cassettes LGX mâle 12 fibres (6 connecteurs duplex) ou 24 fibres (12 connecteurs duplex) pour tiroirs 4-5 positions 1U et chassis 
12 positions 3U.

6 CONNECTEURS 12 CONNECTEURS

LC DUPLEX SC DUPLEX LC DUPLEX SC DUPLEX

OM3 MTPCAS06LCDM3 MTPCAS06SCDM3 MTPCAS12LCDM3 MTPCAS12SCDM3

OM4 MTPCAS06LCDM4 MTPCAS06SCDM4 MTPCAS12LCDM4 MTPCAS12SCDM4

OM5 MTPCAS06LCDM5 MTPCAS06SCDM5 MTPCAS12LCDM5 MTPCAS12SCDM5

OS2 MTPCAS06LCDS2 MTPCAS06SCDS2 MTPCAS12LCDS2 MTPCAS12SCDS2

MPO / MTP
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Trunks 12 brins  Femelle - Femelle
L’offre de PREC’OPTIQUE (TRUNK) MPO/MTP® est proposée dans les versions standards en 12 brins en structure micro-câble 
compact et robuste. Les câbles compacts optimisent l’espace dans les gaines et améliorent le flux d’air.

Longueurs  OM3 MULTIMODE  OM4 MULTIMODE  OM5 MULTIMODE  OS2 MONOMODE

5 m  MTPFMTPF12M3A-05  MTPFMTPF12M4A-05  MTPFMTPF12M5A-05  MTPFMTPF12S2A-05

7 m  MTPFMTPF12M3A-07  MTPFMTPF12M4A-07  MTPFMTPF12M5A-07  MTPFMTPF12S2A-07

10 m  MTPFMTPF12M3A-10  MTPFMTPF12M4A-10  MTPFMTPF12M5A-10  MTPFMTPF12S2A-10

15 m  MTPFMTPF12M3A-15  MTPFMTPF12M4A-15  MTPFMTPF12M5A-15  MTPFMTPF12S2A-15

20 m  MTPFMTPF12M3A-20  MTPFMTPF12M4A-20  MTPFMTPF12M5A-20  MTPFMTPF12S2A-20

30 m  MTPFMTPF12M3A-30  MTPFMTPF12M4A-30  MTPFMTPF12M5A-30  MTPFMTPF12S2A-30

40 m  MTPFMTPF12M3A-40  MTPFMTPF12M4A-40  MTPFMTPF12M5A-40  MTPFMTPF12S2A-40

5 m  MTPFMTPF12M3B-05  MTPFMTPF12M4B-05  MTPFMTPF12M5B-05  MTPFMTPF12S2B-05

7 m  MTPFMTPF12M3B-07  MTPFMTPF12M4B-07  MTPFMTPF12M5B-07  MTPFMTPF12S2B-07

10 m  MTPFMTPF12M3B-10  MTPFMTPF12M4B-10  MTPFMTPF12M5B-10  MTPFMTPF12S2B-10

15 m  MTPFMTPF12M3B-15  MTPFMTPF12M4B-15  MTPFMTPF12M5B-15  MTPFMTPF12S2B-15

20 m  MTPFMTPF12M3B-20  MTPFMTPF12M4B-20  MTPFMTPF12M5B-20  MTPFMTPF12S2B-20

30 m  MTPFMTPF12M3B-30  MTPFMTPF12M4B-30  MTPFMTPF12M5B-30  MTPFMTPF12S2B-30

40 m  MTPFMTPF12M3B-40       MTPFMTPF12M4B-40  MTPFMTPF12M5B-40  MTPFMTPF12S2B-40

5 m  MTPFMTPF12M3C-05  MTPFMTPF12M4C-05  MTPFMTPF12M5C-05  MTPFMTPF12S2C-05

7 m  MTPFMTPF12M3C-07  MTPFMTPF12M4C-07  MTPFMTPF12M5C-07  MTPFMTPF12S2C-07

10 m  MTPFMTPF12M3C-10  MTPFMTPF12M4C-10  MTPFMTPF12M5C-10  MTPFMTPF12S2C-10

15 m  MTPFMTPF12M3C-15  MTPFMTPF12M4C-15  MTPFMTPF12M5C-15  MTPFMTPF12S2C-15

20 m  MTPFMTPF12M3C-20  MTPFMTPF12M4C-20  MTPFMTPF12M5C-20  MTPFMTPF12S2C-20

30 m  MTPFMTPF12M3C-30  MTPFMTPF12M4C-30  MTPFMTPF12M5C-30  MTPFMTPF12S2C-30

40 m  MTPFMTPF12M3C-40  MTPFMTPF12M4C-40  MTPFMTPF12M5C-40  MTPFMTPF12S2C-40

MPO / MTP
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9
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Trunks 12 brins  Mâle - Mâle
L’offre de PREC’OPTIQUE (TRUNK) MPO/MTP® est proposée dans les versions standards en 12 brins en structure micro-câble 
compact et robuste. Les câbles compacts optimisent l’espace dans les gaines et améliorent le flux d’air.

Longueurs  OM3 MULTIMODE  OM4 MULTIMODE  OM5 MULTIMODE  OS2 MONOMODE

5 m  MTPMMTPM12M3A-05  MTPMMTPM12M4A-05  MTPMMTPM12M5A-05  MTPMMTPM12S2A-05

7 m  MTPMMTPM12M3A-07  MTPMMTPM12M4A-07  MTPMMTPM12M5A-07  MTPMMTPM12S2A-07

10 m  MTPMMTPM12M3A-10  MTPMMTPM12M4A-10  MTPMMTPM12M5A-10  MTPMMTPM12S2A-10

15 m  MTPMMTPM12M3A-15  MTPMMTPM12M4A-15  MTPMMTPM12M5A-15  MTPMMTPM12S2A-15

20 m  MTPMMTPM12M3A-20  MTPMMTPM12M4A-20  MTPMMTPM12M5A-20  MTPMMTPM12S2A-20

30 m  MTPMMTPM12M3A-30  MTPMMTPM12M4A-30  MTPMMTPM12M5A-30  MTPMMTPM12S2A-30

40 m  MTPMMTPM12M3A-40  MTPMMTPM12M4A-40  MTPMMTPM12M5A-40  MTPMMTPM12S2A-40

5 m  MTPMMTPM12M3B-05  MTPMMTPM12M4B-05  MTPMMTPM12M5B-05  MTPMMTPM12S2B-05

7 m  MTPMMTPM12M3B-07  MTPMMTPM12M4B-07  MTPMMTPM12M5B-07  MTPMMTPM12S2B-07

10 m  MTPMMTPM12M3B-10  MTPMMTPM12M4B-10  MTPMMTPM12M5B-10  MTPMMTPM12S2B-10

15 m  MTPMMTPM12M3B-15  MTPMMTPM12M4B-15  MTPMMTPM12M5B-15  MTPMMTPM12S2B-15

20 m  MTPMMTPM12M3B-20  MTPMMTPM12M4B-20  MTPMMTPM12M5B-20  MTPMMTPM12S2B-20

30 m  MTPMMTPM12M3B-30  MTPMMTPM12M4B-30  MTPMMTPM12M5B-30  MTPMMTPM12S2B-30

40 m  MTPMMTPM12M3B-40       MTPMMTPM12M4B-40  MTPMMTPM12M5B-40  MTPMMTPM12S2B-40

5 m  MTPMMTPM12M3C-05  MTPMMTPM12M4C-05  MTPMMTPM12M5C-05  MTPMMTPM12S2C-05

7 m  MTPMMTPM12M3C-07  MTPMMTPM12M4C-07  MTPMMTPM12M5C-07  MTPMMTPM12S2C-07

10 m  MTPMMTPM12M3C-10  MTPMMTPM12M4C-10  MTPMMTPM12M5C-10  MTPMMTPM12S2C-10

15 m  MTPMMTPM12M3C-15  MTPMMTPM12M4C-15  MTPMMTPM12M5C-15  MTPMMTPM12S2C-15

20 m  MTPMMTPM12M3C-20  MTPMMTPM12M4C-20  MTPMMTPM12M5C-20  MTPMMTPM12S2C-20

30 m  MTPMMTPM12M3C-30  MTPMMTPM12M4C-30  MTPMMTPM12M5C-30  MTPMMTPM12S2C-30

40 m  MTPMMTPM12M3C-40  MTPMMTPM12M4C-40  MTPMMTPM12M5C-40  MTPMMTPM12S2C-40

Polarité A
(droit)

P1

1
2
3
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P2

1
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9
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Polarité B
(inversé)

P1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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P2

12
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3
2
1

Polarité C
(croisé)

P1

1
2
3
4
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P2

2
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7
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9

12
11

MPO / MTP 
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LOOPBACKS

Trunks 12 brins  Femelle - Mâle
L’offre de PREC’OPTIQUE (TRUNK) MPO/MTP® est proposée dans les versions standards en 12 brins en structure micro-câble 
compact et robuste. Les câbles compacts optimisent l’espace dans les gaines et améliorent le flux d’air.

Longueurs  OM3 MULTIMODE  OM4 MULTIMODE  OM5 MULTIMODE  OS2 MONOMODE

5 m  MTPFMTPM12M3A-05  MTPFMTPM12M4A-05  MTPFMTPM12M5A-05  MTPFMTPM12S2A-05

7 m  MTPFMTPM12M3A-07  MTPFMTPM12M4A-07  MTPFMTPM12M5A-07  MTPFMTPM12S2A-07

10 m  MTPFMTPM12M3A-10  MTPFMTPM12M4A-10  MTPFMTPM12M5A-10  MTPFMTPM12S2A-10

15 m  MTPFMTPM12M3A-15  MTPFMTPM12M4A-15  MTPFMTPM12M5A-15  MTPFMTPM12S2A-15

20 m  MTPFMTPM12M3A-20  MTPFMTPM12M4A-20  MTPFMTPM12M5A-20  MTPFMTPM12S2A-20

30 m  MTPFMTPM12M3A-30  MTPFMTPM12M4A-30  MTPFMTPM12M5A-30  MTPFMTPM12S2A-30

40 m  MTPFMTPM12M3A-40  MTPFMTPM12M4A-40  MTPFMTPM12M5A-40  MTPFMTPM12S2A-40

5 m  MTPFMTPM12M3B-05  MTPFMTPM12M4B-05  MTPFMTPM12M5B-05  MTPFMTPM12S2B-05

7 m  MTPFMTPM12M3B-07  MTPFMTPM12M4B-07  MTPFMTPM12M5B-07  MTPFMTPM12S2B-07

10 m  MTPFMTPM12M3B-10  MTPFMTPM12M4B-10  MTPFMTPM12M5B-10  MTPFMTPM12S2B-10

15 m  MTPFMTPM12M3B-15  MTPFMTPM12M4B-15  MTPFMTPM12M5B-15  MTPFMTPM12S2B-15

20 m  MTPFMTPM12M3B-20  MTPFMTPM12M4B-20  MTPFMTPM12M5B-20  MTPFMTPM12S2B-20

30 m  MTPFMTPM12M3B-30  MTPFMTPM12M4B-30  MTPFMTPM12M5B-30  MTPFMTPM12S2B-30

40 m  MTPFMTPM12M3B-40       MTPFMTPM12M4B-40  MTPFMTPM12M5B-40  MTPFMTPM12S2B-40

5 m  MTPFMTPM12M3C-05  MTPFMTPM12M4C-05  MTPFMTPM12M5C-05  MTPFMTPM12S2C-05

7 m  MTPFMTPM12M3C-07  MTPFMTPM12M4C-07  MTPFMTPM12M5C-07  MTPFMTPM12S2C-07

10 m  MTPFMTPM12M3C-10  MTPFMTPM12M4C-10  MTPFMTPM12M5C-10  MTPFMTPM12S2C-10

15 m  MTPFMTPM12M3C-15  MTPFMTPM12M4C-15  MTPFMTPM12M5C-15  MTPFMTPM12S2C-15

20 m  MTPFMTPM12M3C-20  MTPFMTPM12M4C-20  MTPFMTPM12M5C-20  MTPFMTPM12S2C-20

30 m  MTPFMTPM12M3C-30  MTPFMTPM12M4C-30  MTPFMTPM12M5C-30  MTPFMTPM12S2C-30

40 m  MTPFMTPM12M3C-40  MTPFMTPM12M4C-40  MTPFMTPM12M5C-40  MTPFMTPM12S2C-40

Polarité A
(droit)

P1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

P2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Polarité B
(inversé)

P1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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P2

12
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9
8
7
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3
2
1

Polarité C
(croisé)

P1
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P2
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MPO / MTP
R
É
S
E
A
U
 
O
P
T
I
Q
U
E

R
E
T
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

FEMELLE MÂLE



3704.32.52.13.10 - adv@lienk.eu

LOOPBACKS

Loopback  Module de bouclage MPO / MTP

OM4 
MULTIMODE

OS2 
MONOMODE

8 LOOPMTPFM4-8FO LOOPMTPFS2-8FO

12 LOOPMTPFM4-12FO LOOPMTPFS2-12FO

24 LOOPMTPFM4-24FO LOOPMTPFS2-24FO

Loopback  Module de bouclage LC ou SC

OM4 
MULTIMODE

OS2 
MONOMODE

LC

LOOPLCM4 LOOPLCS2

SC

LOOPSCM4 LOOPSCS2

MPO / MTP
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Fan out  LC Duplex

Longueurs  OM3
MULTIMODE

 OM4
MULTIMODE

 OM5
MULTIMODE

 OS2
MONOMODE

6 
CO

N
N

EC
TE

U
RS

1 m MTPF03LCDM3-01 MTPF03LCDM4-01 MTPF03LCDM5-01 MTPF03LCDS2-01

2 m MTPF03LCDM3-02 MTPF03LCDM4-02 MTPF03LCDM5-02 MTPF03LCDS2-02

3 m MTPF03LCDM3-03 MTPF03LCDM4-03 MTPF03LCDM5-03 MTPF03LCDS2-03

5 m MTPF03LCDM3-05 MTPF03LCDM4-05 MTPF03LCDM5-05 MTPF03LCDS2-05

7 m MTPF03LCDM3-07 MTPF03LCDM4-07 MTPF03LCDM5-07 MTPF03LCDS2-07

10 m MTPF03LCDM3-10 MTPF03LCDM4-10 MTPF03LCDM5-10 MTPF03LCDS2-10

15 m MTPF03LCDM3-15 MTPF03LCDM4-15 MTPF03LCDM5-15 MTPF03LCDS2-15

20 m MTPF03LCDM3-20 MTPF03LCDM4-20 MTPF03LCDM5-20 MTPF03LCDS2-20

25 m MTPF03LCDM3-25 MTPF03LCDM4-25 MTPF03LCDM5-25 MTPF03LCDS2-25

30 m MTPF03LCDM3-30 MTPF03LCDM4-30 MTPF03LCDM5-30 MTPF03LCDS2-30

8 
CO

N
N

EC
TE

U
RS

1 m MTPF04LCDM3-01 MTPF04LCDM4-01 MTPF04LCDM5-01 MTPF04LCDS2-01

2 m MTPF04LCDM3-02 MTPF04LCDM4-02 MTPF04LCDM5-02 MTPF04LCDS2-02

3 m MTPF04LCDM3-03 MTPF04LCDM4-03 MTPF04LCDM5-03 MTPF04LCDS2-03

5 m MTPF04LCDM3-05 MTPF04LCDM4-05 MTPF04LCDM5-05 MTPF04LCDS2-05

7 m MTPF04LCDM3-07 MTPF04LCDM4-07 MTPF04LCDM5-07 MTPF04LCDS2-07

10 m MTPF04LCDM3-10 MTPF04LCDM4-10 MTPF04LCDM5-10 MTPF04LCDS2-10

15 m MTPF04LCDM3-15 MTPF04LCDM4-15 MTPF04LCDM5-15 MTPF04LCDS2-15

20 m MTPF04LCDM3-20 MTPF04LCDM4-20 MTPF04LCDM5-20 MTPF04LCDS2-20

25 m MTPF04LCDM3-25 MTPF04LCDM4-25 MTPF04LCDM5-25 MTPF04LCDS2-25

30 m MTPF04LCDM3-30 MTPF04LCDM4-30 MTPF04LCDM5-30 MTPF04LCDS2-30

12
 C

O
N

N
EC

TE
U

RS

1 m MTPF06LCDM3-01 MTPF06LCDM4-01 MTPF06LCDM5-01 MTPF06LCDS2-01

2 m MTPF06LCDM3-02 MTPF06LCDM4-02 MTPF06LCDM5-02 MTPF06LCDS2-02

3 m MTPF06LCDM3-03 MTPF06LCDM4-03 MTPF06LCDM5-03 MTPF06LCDS2-03

5 m MTPF06LCDM3-05 MTPF06LCDM4-05 MTPF06LCDM5-05 MTPF06LCDS2-05

7 m MTPF06LCDM3-07 MTPF06LCDM4-07 MTPF06LCDM5-07 MTPF06LCDS2-07

10 m MTPF06LCDM3-10 MTPF06LCDM4-10 MTPF06LCDM5-10 MTPF06LCDS2-10

15 m MTPF06LCDM3-15 MTPF06LCDM4-15 MTPF06LCDM5-15 MTPF06LCDS2-15

20 m MTPF06LCDM3-20 MTPF06LCDM4-20 MTPF06LCDM5-20 MTPF06LCDS2-20

25 m MTPF06LCDM3-25 MTPF06LCDM4-25 MTPF06LCDM5-25 MTPF06LCDS2-25

30 m MTPF06LCDM3-30 MTPF06LCDM4-30 MTPF06LCDM5-30 MTPF06LCDS2-30

24
 C

O
N

N
EC

TE
U

RS

1 m MTPF12LCDM3-01 MTPF12LCDM4-01 MTPF12LCDM5-01 MTPF12LCDS2-01

2 m MTPF12LCDM3-02 MTPF12LCDM4-02 MTPF12LCDM5-02 MTPF12LCDS2-02

3 m MTPF12LCDM3-03 MTPF12LCDM4-03 MTPF12LCDM5-03 MTPF12LCDS2-03

5 m MTPF12LCDM3-05 MTPF12LCDM4-05 MTPF12LCDM5-05 MTPF12LCDS2-05

7 m MTPF12LCDM3-07 MTPF12LCDM4-07 MTPF12LCDM5-07 MTPF12LCDS2-07

10 m MTPF12LCDM3-10 MTPF12LCDM4-10 MTPF12LCDM5-10 MTPF12LCDS2-10

15 m MTPF12LCDM3-15 MTPF12LCDM4-15 MTPF12LCDM5-15 MTPF12LCDS2-15

20 m MTPF12LCDM3-20 MTPF12LCDM4-20 MTPF12LCDM5-20 MTPF12LCDS2-20

25 m MTPF12LCDM3-25 MTPF12LCDM4-25 MTPF12LCDM5-25 MTPF12LCDS2-25

30 m MTPF12LCDM3-30 MTPF12LCDM4-30 MTPF12LCDM5-30 MTPF12LCDS2-30

MPO / MTP 
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Fan out  SC Duplex

Longueurs  OM3
MULTIMODE

 OM4
MULTIMODE

 OM5
MULTIMODE

 OS2
MONOMODE

6 
CO

N
N

EC
TE

U
RS

1 m MTPF03SCDM3-01 MTPF03SCDM4-01 MTPF03SCDM5-01 MTPF03SCDS2-01

2 m MTPF03SCDM3-02 MTPF03SCDM4-02 MTPF03SCDM5-02 MTPF03SCDS2-02

3 m MTPF03SCDM3-03 MTPF03SCDM4-03 MTPF03SCDM5-03 MTPF03SCDS2-03

5 m MTPF03SCDM3-05 MTPF03SCDM4-05 MTPF03SCDM5-05 MTPF03SCDS2-05

7 m MTPF03SCDM3-07 MTPF03SCDM4-07 MTPF03SCDM5-07 MTPF03SCDS2-07

10 m MTPF03SCDM3-10 MTPF03SCDM4-10 MTPF03SCDM5-10 MTPF03SCDS2-10

15 m MTPF03SCDM3-15 MTPF03SCDM4-15 MTPF03SCDM5-15 MTPF03SCDS2-15

20 m MTPF03SCDM3-20 MTPF03SCDM4-20 MTPF03SCDM5-20 MTPF03SCDS2-20

25 m MTPF03SCDM3-25 MTPF03SCDM4-25 MTPF03SCDM5-25 MTPF03SCDS2-25

30 m MTPF03SCDM3-30 MTPF03SCDM4-30 MTPF03SCDM5-30 MTPF03SCDS2-30

8 
CO

N
N

EC
TE

U
RS

1 m MTPF04SCDM3-01 MTPF04SCDM4-01 MTPF04SCDM5-01 MTPF04SCDS2-01

2 m MTPF04SCDM3-02 MTPF04SCDM4-02 MTPF04SCDM5-02 MTPF04SCDS2-02

3 m MTPF04SCDM3-03 MTPF04SCDM4-03 MTPF04SCDM5-03 MTPF04SCDS2-03

5 m MTPF04SCDM3-05 MTPF04SCDM4-05 MTPF04SCDM5-05 MTPF04SCDS2-05

7 m MTPF04SCDM3-07 MTPF04SCDM4-07 MTPF04SCDM5-07 MTPF04SCDS2-07

10 m MTPF04SCDM3-10 MTPF04SCDM4-10 MTPF04SCDM5-10 MTPF04SCDS2-10

15 m MTPF04SCDM3-15 MTPF04SCDM4-15 MTPF04SCDM5-15 MTPF04SCDS2-15

20 m MTPF04SCDM3-20 MTPF04SCDM4-20 MTPF04SCDM5-20 MTPF04SCDS2-20

25 m MTPF04SCDM3-25 MTPF04SCDM4-25 MTPF04SCDM5-25 MTPF04SCDS2-25

30 m MTPF04SCDM3-30 MTPF04SCDM4-30 MTPF04SCDM5-30 MTPF04SCDS2-30

12
 C

O
N

N
EC

TE
U

RS

1 m MTPF06SCDM3-01 MTPF06SCDM4-01 MTPF06SCDM5-01 MTPF06SCDS2-01

2 m MTPF06SCDM3-02 MTPF06SCDM4-02 MTPF06SCDM5-02 MTPF06SCDS2-02

3 m MTPF06SCDM3-03 MTPF06SCDM4-03 MTPF06SCDM5-03 MTPF06SCDS2-03

5 m MTPF06SCDM3-05 MTPF06SCDM4-05 MTPF06SCDM5-05 MTPF06SCDS2-05

7 m MTPF06SCDM3-07 MTPF06SCDM4-07 MTPF06SCDM5-07 MTPF06SCDS2-07

10 m MTPF06SCDM3-10 MTPF06SCDM4-10 MTPF06SCDM5-10 MTPF06SCDS2-10

15 m MTPF06SCDM3-15 MTPF06SCDM4-15 MTPF06SCDM5-15 MTPF06SCDS2-15

20 m MTPF06SCDM3-20 MTPF06SCDM4-20 MTPF06SCDM5-20 MTPF06SCDS2-20

25 m MTPF06SCDM3-25 MTPF06SCDM4-25 MTPF06SCDM5-25 MTPF06SCDS2-25

30 m MTPF06SCDM3-30 MTPF06SCDM4-30 MTPF06SCDM5-30 MTPF06SCDS2-30

24
 C

O
N

N
EC

TE
U

RS

1 m MTPF12SCDM3-01 MTPF12SCDM4-01 MTPF12SCDM5-01 MTPF12SCDS2-01

2 m MTPF12SCDM3-02 MTPF12SCDM4-02 MTPF12SCDM5-02 MTPF12SCDS2-02

3 m MTPF12SCDM3-03 MTPF12SCDM4-03 MTPF12SCDM5-03 MTPF12SCDS2-03

5 m MTPF12SCDM3-05 MTPF12SCDM4-05 MTPF12SCDM5-05 MTPF12SCDS2-05

7 m MTPF12SCDM3-07 MTPF12SCDM4-07 MTPF12SCDM5-07 MTPF12SCDS2-07

10 m MTPF12SCDM3-10 MTPF12SCDM4-10 MTPF12SCDM5-10 MTPF12SCDS2-10

15 m MTPF12SCDM3-15 MTPF12SCDM4-15 MTPF12SCDM5-15 MTPF12SCDS2-15

20 m MTPF12SCDM3-20 MTPF12SCDM4-20 MTPF12SCDM5-20 MTPF12SCDS2-20

25 m MTPF12SCDM3-25 MTPF12SCDM4-25 MTPF12SCDM5-25 MTPF12SCDS2-25

30 m MTPF12SCDM3-30 MTPF12SCDM4-30 MTPF12SCDM5-30 MTPF12SCDS2-30

A BA B
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Photomètre optique
Le testeur de fibre optique est un appareil doté d'une technologie de contrôle avancée, d'un rendement élevé et d'un 
fonctionnement à faible consommation.  

TESTOPM

•	Monomode - 1310/1550 nm
•	Localisateur visuel de default
•	Émetteur & récepteur
•	7 dBm - Autonomie 45 h
•	3 x piles AAA
•	130 x 63 x 29 mm

Testeur optique

OUT380M

•	Mini testeur optique
•	Localisateur visuel de default
•	Compatible ST
•	Produit compact
•	Signal laser
•	Autonomie 60 h

Stylo localisateur

LOCDP

•	Connecteurs ST, FC, SC
•	Diode laser 650 nm +/- 10 nm
•	Mode continu ou clignotant
•	10mW (10-12 Km)
•	Embout dévissable

Outils d'inspection

OUT360

•	Grossissement x 200
•	Lentille haute qualité
•	Autonomie 32 h
•	Piles AAA x 3 (non fournies)

TESTEURS 

A D A P T A T E U R 
S T  V E R S  L C - S C

P O U R   T E S T O P M 
&  O U T 3 8 0 M
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Pince à dénuder  3 positions

OUT310

•	Poignée ergonomique
•	Coupe 2/3mm 250 & 900µm
•	Longueur: 162 mm

Pince  LC - SC

PINCELCSC

•	Pince Bec long hauteur 1 cm
•	Compatible: LC, SC, MU, MT-RJ
•	Machoires plâtes avec crochets
•	Poignée caoutchouc antidérapante
•	Tête en acier

Ciseaux optiques

OUT330

•	Coupe nette et précise
•	Pour kevlar ou aramide
•	145 mm
•	70 g

Valise optique

OUTVALOPTK1

•	Localisateur de défaut
•	Pince à dénuder 250 et 900 µm 
•	Pince à dénuder FTTH
•	Cliveuse nettoyant
•	Récipient pour alcool 
•	Power meter

Lingettes

LINGCLEAN

•	Sec
•	Non pelucheux
•	110 x 210 mm
•	Lot de 280 pièces

Flacon alcool isopropylique

FLACON200 ALCISO

Livré vide - Contenance 200 ml 1 L - alcool isopropylique dégraissant, nettoyant 99,9%

ACCESSOIRES
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Stylos de nettoyage
•	800 utilisations

OUTFONETSTYL-1.25 OUTFONETSTYL-2.50 OUTFONETSTYL-MPO

LC / MU SC / ST / FC MPO / MTP

Cassette de nettoyage

OUTFONETCASS

•	Pour connecteurs optiques
•	400 utilisations
•	Ruban remplaçable
•	Sans alcool

Micro-bâtonnets de nettoyage pour férule

CT1.25/100 CT2.25/100

1,25 mm - LC / MU / MT - Lot de 100 2,5 mm - SC / ST / FC - Lot de 100

ACCESSOIRES 
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RÉSEAU ACTIF

SWITCHS INDUSTRIELS NON MANAGEABLES

SWITCHS INDUSTRIELS POE

SWITCHS NON MANAGEABLES

SWITCHS POE NON MANAGEABLES

SWITCHS POE MANAGEABLES

SWITCHS MANAGEABLES

ROUTEURS WIFI 4G - 5G INT / EXT

SYSTÈME MESH WIFI 5 / 6

RÉPÉTEURS WIFI

INJECTEURS WIFI

EXTENDERS IP67

POINTS D'ACCÈS WIFI 5 / 6

CONVERTISSEURS & CHASSIS OPTIQUES

MODULES MINI G-BIC

CÂBLES DAC - SFP
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Switchs Indutriels Rail DIN  Non manageables

           IG1005 IG1008 IG1004S2 IG1008S2

Ports 4 8 4 8

Ports Ethernet 1 -

Ports SFP - 2 2

Distance Multi - 2 Km

Distance Mono - 20-40-60-80 Km

Mémoire 1,2 Mbit 1 Mbit 2 Mbit

Commutation 14 Gbps 1,6 Gbps 20 Gbps

MAC 2 K 8 K

Taux transfert 10,5 Mpps 1,2 Mpps 15 Mpps

Consommation 3 W

Surtension 4 KV

Dimensions 118 x 86 x 33,5 mm 143,7 x 103 x 47,7 mm 143,7 x 103 x 44,2 mm 143,7 x 103 x 44,2 mm

SWITCHS INDUSTRIELS

IP40
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SWITCHS INDUSTRIELS

Switchs Indutriels Rail DIN  PoE non manageables

           IG1005P IG1008P IG1004S2P IG1008S2P

Ports PoE 4 8 4 8

Ports Ethernet 1 - - -

Ports SFP - 2 2

Puissance 120 W 240 W 120 W 240 W

Distance Multi - 2 Km

Distance Mono - 20-40-60-80 Km

Mémoire 1 Mbit 2 Mbit

Commutation 1,6 Gbps 20 Gbps

MAC 2 K 8 K

Taux transfert 1,2 Mpps 1,2 Mpps 15 Mpps

Consommation - 3 W

Surtension 4 KV

Dimensions 118 x 86 x 33,5 mm 143,7 x 103 x 47,7 mm 143,7 x 103 x 44,2 mm

Switchs Indutriels Rail DIN  PoE manageables

           G0208P-Z G0408P-Z G0408P-A-Z G0408P-UA-Z

Manageable L2 L3

Ports PoE 8

Ports Ethernet 1 -

Ports SFP 2 (1000 m) 4 (1000 m) 4 (SFP+ - 10 G)

Ports Console - 1

Puissance 250 W

Distance Multi 550 m

Distance Mono 20-40-60-80-100 Km

Commutation 36 Gbps 160 Gbps

MAC 16 K

Jumbo 10 K

Taux transfert 26,78 Mpps 95,23 Mpps

Surtension 8-15 KV

Dimensions 143  x 104 x 48 mm 161 x 115 x 43 mm

POE

POE

IP40

IP40

SWITCHS INDUSTRIELS
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           GS105D GS105 GS108D GS108

Ports 5 ports GE 8 ports GE

Matière Plastique Métal Plastique Métal

Distance 140 m 170 m

Transfert de 
paquets 3 Mbit 4 Mbit

Commutation 10 Gbps 16 Gbps

MAC 2 K 8 K

Taux de 
transfert 7,4 Mpps 11,9 Mpps

Stabilité Contrôle de flux Contrôle de flux, prévention des boucles,
surveillance IGMP

Sortie DC 5V / 0.55A External DC 5V / 0.55A

Consomma-
tion max 2 W 2,75 W

Dimensions 88 × 52.5 × 24 mm 86,5 × 53 × 23 mm 138 × 61.5 × 24 mm 138 x 78 × 25 mm

SWITCHS NON MANAGEABLES
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Switchs 19"  Non manageables

           GS1016 GS1024

Ports 16 ports GE 24 ports GE

Distance 100 mètres en Gigabit
250 mètres à 10 Mbps (mode étendu)

Commutation 32 Gbps 48 Gbps

MAC 8K

Taux de 
transfert 23,8 Mpps 35,7 Mpps

Ports VLAN 1 - 14 1 - 22

Sortie AC 100-240V

Installation Bureau / 19" rackable

Dimensions 200 × 118 × 44 mm 270 x 182 × 44 mm

SWITCHS NON MANAGEABLES

10/100/1000 Mbps 
Ethernet

Moniteur

Camera IP

Point d’accès 
wifi

Routeur

Internet

30W

Routeur

PoE
PoE+
Non PoE

NVR Moniteur

VoIP téléphoneCamera IPPoint d’accès monobande

Caméra PTZ IP & point d’accès bibande

Internet30W

100
mètres

250
mètres

Sans extender Avec extender

L’ajout d’un extender prolonge la distance de 
transmission à 250 mètres jusqu’à la vitesse de 10 Gbps.

   LES SWITCHS NON MANAGEABLES

SWITCHS NON MANAGEABLES
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Switchs SOHO  PoE non manageables

           GS1005P GS1005PTS1 GS1010PE

Ports PoE 4 4 8

Ports Ethernet 1 1 2

Ports SFP 1 -

Puissance 65 W 65 W 120 W

Norme 802.3at/af

MAC 2 K

Taux de 
transfert 7.44 Mpps 8.928 Mpps 14.88 Mpps

Ports mode 
étendu - 3 - 4 7 - 8

Dimensions 119 x 85 x 28 mm 200 x 118 x 44 mm 220 x 163 x 40 mm

Routeur

PoE
PoE+
Non PoE

NVR Moniteur

VoIP téléphoneCamera IPPoint d’accès monobande

Caméra PTZ IP & point d’accès bibande

Internet30W

100
mètres

250
mètres

Sans extender Avec extender

L’ajout d’un extender prolonge la distance de 
transmission à 250 mètres jusqu’à la vitesse de 10 Gbps.

     LES SWITCHS POE

POE
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Switchs 19"  PoE non manageables

           GS1010P GS1008PS2 GS1010PS2

Ports PoE 8 8 8

Ports Ethernet 2 - 2

Ports SFP - 2 2

Puissance 120 W

Norme 802.3at/af

MAC 2 K

Taux de 
transfert 14,88 Mpps 14,88 Mpps 17,856 Mpps

Ports mode 
étendu 7 - 8

Dimensions 220 × 150 × 44 mm 220 × 161 × 44 mm 220 × 161 × 44 mm

           GS1020PS2 GS1028PS2

Ports PoE 16 24

Ports Ethernet -

Ports SFP 2 2

Puissance 200 W 300 W

Norme 802.3at/af

MAC 8 K

Taux de 
transfert 41,644 Mpps 38,68 Mpps

Ports mode 
étendu 9 - 16 17 - 24

Dimensions 440 × 204 × 44 mm 320 × 205 × 44 mm

SWITCHS POE

Les switchs PoE connectent et alimentent divers périphériques réseau de 
manière transparente et efficace. Grâce à la technologie PoE (Power over 
Ethernet), ces commutateurs simplifient l'infrastructure réseau en combinant 
l'alimentation et les données dans un seul câble, éliminant ainsi les prises de 
courant ou le câblage supplémentaires.

Isolement 
de la liaison 
descendante
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M O D U L E S 
M I N I  G - B I C S

P A G E  6 2

Switchs 19"  PoE+ manageables - L2 & L3

           GS2008PS2 GS2018PS2-200W GS2028PS4-300W

Manageable L2 L2 L2

Ports PoE+ 8 16 24

Ports Gbe - 2 -

Ports SFP 2 2 4 COMBO

Ports Console 1 RJ45 1 RJ45 1 RJ45

Puissance 130 W 200 W 300 W

Norme 802.3/at/af

MAC 8 K

Jumbo 9,6 KB

Taux de 
transfert 14,88 Mpps 29.76 Mpps 41.66 Mpps

Dimensions 261 × 181 × 44 mm 440 × 205 × 44 mm 445 × 285 × 45 mm

           GS2028PS4-400W GS5024PS4-400W GS2048PS4-720W

Manageable L2 L3 L2

Ports PoE+ 24 24 44

Ports PoE++ - 4

Ports SFP+ 4 COMBO 4 (10G) 4

Ports Console 1 RJ45 1 RJ45 1 RJ45

Puissance 400 W 400 W 720 W

Norme 802.3/at/af 802.3/at/af 802.3bt/at/af

Ventilateurs - oui

MAC 8 K 16 K 32 K

Jumbo 9,6 KB 12 KB 12 KB

Taux de 
transfert 41.66 Mpps 95,23 Mpps 130,94 Mpps Mpps

Dimensions 445 × 285 × 45 mm 440 × 280 × 44 mm 440 × 305 × 44 mm

SWITCHS POE

POE
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Switchs 19"  Manageables  - L2 & L3

           GS2008S2 GS2024S2

Manageable L2 L2

Ports 8 24

Ports SFP 2 (1,25G) 4 (1,25G)

Ports Console 1 RJ45 1 RJ45

MAC 8 K

Jumbo 9,6 KB

Commutation 20 Gbps 56 Gbps

Taux de 
transfert 14,88 Mpps 41,66 Mpps

Dimensions 268 × 181 × 44 mm 440 × 204 × 44 mm

           GS5024S4 GS5048S4

Manageable L3 L3

Ports 24 48

Ports SFP 4 (10G) 4 (10G)

Ports Console 1 RJ45 / 1 USB 1 RJ45 / 1 USB

MAC 16 K 32 K

Jumbo 12 KB -

Commutation 128 Gbps 176 Gbps

Taux de 
transfert 95,23 Mpps 131 Mpps

Dimensions 440 × 205 × 44 mm 440 × 280 × 44 mm

SWITCHS MANAGEABLES

M O D U L E  M I N I 
G - B I C  S F P  1 , 2 5 G P A G E  6 2

LE PORT COMBO
Un port combiné, également appelé interface de multiplexage optoélectronique, est le port composite photoélectrique 

(panneau) avec deux types d'interfaces Ethernet (port RJ45 et port SFP) sur un commutateur Ethernet. En d'autres 
termes, il s'agit d'un port composé qui peut supporter deux dispositifs physiques différents et partager la même matrice 
de commutation et le même numéro de port. Ce qui différencie ces ports, c'est qu'ils sont liés à la même structure de 

commutation. Toutefois, les deux ports différents ne peuvent pas être utilisés simultanément. C'est-à-dire que lorsque le 
port RJ45 est activé, le port SFP est automatiquement désactivé et vice versa.
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ROUTEURS WIFI

Routeurs Wifi  Intérieur

           LT700 LT18 P5

Réseau

Wi-Fi AC1200 AX1800 AX3000

Débit  300 + 867 Mbps  574 + 1201 Mbps 574 + 2402 Mbps

Vitesse DL 
max 300 Mbps (cat.6) 1,2 Gbps (cat.18) 3,4 Gbps

Ports WAN/
LAN

1 GE WAN/LAN 
3 GE WAN

Antennes 2 wifi fixes
4 cellulaires détachables

Nano SIM 2 emplacements

Boutons 1 WPS / 1 Reset

Processeur 	 880 MHz Dual-Core 	 1.0 GHz Dual-core, ARM 
Cortex-A53 Cortex-A53 double coeur 1 GHz

Dimensions 253 × 152.5 × 48.2 mm 252,5 x 161 x 48,2 mm

4 x connecteurs antennes cellulaires

4 x ports Ethernet 
Gigabit

4 emplacements 
nano SIM

Emplacements 
SIM

Connection antennes 
cellulaires

5Wi 6Wi

 LES ROUTEURS WIFI
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Routeur Wifi  Extérieur

LT700_OUT

	» 4G+ LTE Catégorie 6
	» IP65
	» 1 port GE WAN/LAN
	» 2 antennes wifi internes
	» 2 antennes cellulaires détachables
	» 1 emplacement Nano SIM
	» 1167 Mbps
	» Fréquence: 2,4 GHz + 5 GHz
	» Débit: 300 + 867 Mbps

	» Dimensions: 240 x 100 x 53,7 mm (hors antennes)

IP65

ROUTEURS WIFI
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Routeurs Mesh  Wifi 5 & 6

           WR1300E X6

Wi-Fi AC1200 AX1800

Débit 300 + 867 Mbps 574 + 1201 Mbps

Ports WAN/
LAN

1 port GE WAN
2 ports GE LAN

1 port GE WAN
4 ports GE LAN

Clients max 256 128

Antennes 4 antennes omnidirectionnelles 4 antennes 5 dBi

Standard Wi-Fi 802.11ac/s/o/n/b/g Standard wifi: 802.11ax/ac/n/a/b/g

VPN PPTP L2TP Open VPN Wireguard Zerotier IPSec PPTP L2TP

Processeur 880 MHz double coeur

RAM 128 MB 256 MB

Dimensions 183,3 x 109 x 35 mm  204,8 x 133,2 x 28,3 mm

867
Mbps

2402
Mbps

Wifi 5 Wifi 6

2 ports LAN GE Bouton WPS1 port WAN GE

WPS
RESET

DC4 x ports Ethernet GE

W R 1 3 0 0 E

X 6

ROUTEURS WIFI

5Wi 6Wi

S C H É M A S
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Routeur Wifi de voyage  Wifi 6 - AX 3000 - VPN - 2,5G

TR3000
	» Wifi 6
	» 1 port 2,5 GE WAN
	» 1 ports GE LAN
	» 1 port USB A 3.0
	» 1 antenne interne - 2 externes
	» 2976 Mbps
	» Fréquence: 2,4 GHz + 5 GHz
	» Débit: 574 + 2402 Mbps 
	» Standard wifi: 802.11ax/ac/n/a/b/g

ROUTEURS WIFI

6Wi

ROUTEURS WIFI
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Système Wifi Mesh

           M1800-2 M3000-2

Wi-Fi AC1200 AX1800

Débit 300 + 867 Mbps 574 + 1201 Mbps

Ports WAN/
LAN

1 port GE WAN
1 port GE LAN

1 port 2,5 GE WAN
1 port GE LAN

Clients max 256 pers. 128 pers.

Surface max. 300 m² 360 m²

Standard Wi-Fi 802.11ax/ac/n/g/a/b

Antennes 4 omnidirectionnelles internes 5 omnidirectionnelles internes

Mémoire flash 16 MB 128 MB

Processeur Double coeur Cortex-A53 double coeur 1,3 GHz

RAM 256 MB

Dimensions 183,3 x 109 x 35 mm  204,8 x 133,2 x 28,3 mm

MESH

1 étage = 1 Mesh 2 étages = 2 Mesh 3 étages = 3 Mesh

5Wi 6Wi
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Répéteurs Wifi

           RE1200 RE1800

Wi-Fi AC1200 AX1800

Débit 300 + 867 Mbps 574 + 1201 Mbps

Ports Ethernet 1 port FE 1 port GE

Standard Wi-Fi 802.11ac/n/g/a/b

Antennes 2 fixes (5 dBi)

Dimensions 129,6 x 80 x 48,6 mm

RÉPÉTEURS WIFI

Indicateur de signal intelligent Port Ethernet

Partagez le réseau via 
une connexion filaire 
ou utilisez-le comme 
point d'accès Wi-Fi.

Fonctionne avec tous les routeurs

M E S H 

Créez une couverture 
sans faille pour rester 
constamment connecté

COUVERTURE 
EXISTANTE

COUVERTURE
ÉTENDUE

FA C I L E
Appuyez sur les boutons WPS 
pour étendre le Wifi

5Wi 6Wi

MESH
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Injecteurs PoE

           POE200 POE220 POE300 POE400

PoE IN 1 port GE 2 ports GE 1 port GE 1 port GE

PoE OUT 1 port GE 2 ports GE 1 port GE 1 port GE

Puissance 30 W 2 x 30 W 60 W 90 W

Attribution 
polarité 1/2-, 3/6+ 1/2-, 3/6+, 4/5+, 7/8-

Standard Wi-Fi 802.3at/af 802.3bt/at/af

Matière Plastique Métal

Dimensions 145 x 60 x 40 mm 185 x 45 x 45 mm 230 x 90 x 40 mm 119 x 85 x 28 mm

Encodeurs AV 
sur IP

Caméras HD PTZ 
avec chauffages

Points d'accès 
Wi-Fi 6 4x4

VoIP téléphone
Point d'accès sans 
fil haute puissance

Point d’accès 
monobande

Point d’accès 
bibandeCaméra 

PTZ IP
Caméra IP

Distance
1 m

100 m

Puissance max théorique
15 W

12,95 W

Distance
1 m

100 m

Puissance max théorique
30 W 2 paires
60 W 4 paires

25,5 W 2 paires
51 W 4 paires

Distance
1 m

100 m

Puissance max théorique
60 W 2 paires
90 W 4 paires

51 W 2 paires
71 W 4 paires

     LES NORMES WIFI

Data Power

Data

Avant

Arrière

Caméra PTZ IP

Power

POE

S C H É M A S

INJECTEURS
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Extenders  PoE

           POE10 POE15 POE25 POE40

PoE IN 1 port GE

PoE OUT 1 port GE 1 port GE 2 ports GE 4 ports GE

Puissance 
entrée 30 W 30 W 60 W 60 W

Puissance 
sortie 25,5 W 25,5 W 2 x 25,5 W 2 x 25,5 W ou 4 x 15 W

Standard Wi-Fi 802.3at/af 802.3bt/at/af

Water-proof IP67

Dimensions 145 x 60 x 40 mm 185 x 45 x 45 mm 230 x 90 x 40 mm 119 x 85 x 28 mm

Switch PoE/PoE+ Téléphone IP
100 mètres100 mètres 100 mètres

Data Power Data PowerData Power

100 mètres

Data Power

Switch PoE/PoE+ Camera IP
100 mètres

Data Power

100 mètres

Data Power

Switch PoE/PoE+ Camera IP

Prolonge la distance de 100 m

Normal

avec Extender PoE

Supporte jusqu'à 3 prolongateurs PoE+ pour une distance de 400 mètres

IP67 IP67

POE

EXTENDERSINJECTEURS
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Points d'accès Wifi

           AP1300 AP3000 AP1300_OUT AP3000_OUT

Wi-Fi AC1200 AX3000 AC1200 AX3000              High-Power

Vitesse 1167 Mbps 2976 Mbps 1167 Mbps 2976 Mbps

Bande pas-
sante

Bande passante: 20/40/80 
MHz 20/40/80/160 MHz Bande passante: 20/40/80 

MHz 20/40/80/160 MHz

Processeur Processeur double coeur 
880 MHz

Cortex-A53 double coeur 
1,3 GH

Processeur double coeur 
880 MHz

Cortex-A53 double coeur 
1,3 GH

Antennes x4 x5
2× External 

2.4 GHz: max 4.6 dBi 5 GHz: 
max 4.4 dBi

2× External + 1× Internal 2.4 
GHz: max 4 dBi 

5 GHz: max 6 dBi

Interface 1× GbE PoE-In
1× DC Jack

1× 2.5GbE PoE-In
1× DC Jack 1× Gigabit Port (PoE In)

Puissance
802.3at/af 
Passive PoE

DC

802.3at/af 
Passive PoE (48-57V)

DC (12-48V)

802.3at/af 
Passive PoE (24 -  57 V) 

802.3at 
Passive PoE (48 – 57 V)

Boutons 1 x Reset 1× Reset + 1× WPS

Dimensions Ø 231.9 ×57.1 mm 240 x 100 x 53,7 mm (hors antennes)

Fonctions 
avancées MU-MIMO, Mesh OFDMA, MU-MIMO, Mesh DL MU-MIMO 

Router/AP/RE/WISP/Mesh

DL/UL MU-MIMO
DL/UL OFDMA Router/AP/

RE/WISP/Mesh

Fiabilité Watchdog , Schedule Reboot Hardware Watchdog, Schedule Reboot

Water-Proof -

IP65 Water/Dust-Proof
6 KV Lightning-Protection 

8 KV Contact ESD 
Protection 15 KV Air ESD 
Protection -40~70 °C Ext. 

Operation Temp.

IP65 Water/Dust-Proof
6 KV Lightning-Protection 

8 KV Contact ESD 
Protection 15 KV Air ESD 
Protection -40~70 °C Ext. 

Operation Temp.

Dimensions 232 X 232 X 57,1 mm 240 x 100 x 53,7 mm (hors antennes)

IP65IP65

POINTS D'ACCÈS WIFI

5Wi 5Wi 6Wi6Wi
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Convertisseurs optiques

           MMSM-LC MMD-SC02 MMD-SC005 SMS-SC20 SMG-SC20

Ports 1 x LC 1 x SC

Ports RJ45 1 x RJ45

Mode Multimode
Monomode Multimode Monomode

Ethernet Gigabit Fast Gigabit Fast Gigabit

Distance - 2 Km 550 m 15 Km 20 Km

Longueur 
d'onde Dépend du module SFP 1310 nm 850 nm 1310 nm

Conso max 1,7 W 2,4 W 1,66 W 2,4 W 1,8 W

Dimensions 94,5 x 73 x 27 mm

Lot de convertisseurs & mini g-bics

           SMLC-10 MMLC-005

Ports 1 x LC

Ports RJ45 1 x RJ45

Mode Monomode Multimode

Ethernet Gigabit

Composition MMSM-LC + G311SM MMSM-LC + G0101MM

Chassis  14 emplacements

MC2U-14M

	» 2U
	» 14 emplacements
	» Livré vide
	» Pour convertisseur de média
	» Avec double alimentation
	» 482 x 285 x 90 mm

CONVERTISSEURS OPTIQUESPOINTS D'ACCÈS WIFI
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Modules mini g-bic

LC RJ45

Multimode / Monomode Multimode Monomode -

SFP+ 
Interface jusque 220-250 m

10GBase-LRM

1G
Interface jusque 300 m

10GBase-SR

SFP+
Interface jusque 10 Km

10GBase-LR

SFP 
Interface jusque 100 m

1000Base-T

G10LRM G0101MM G10LR G1GRJ45

SFP 1,25G
Interface jusque 20 Km

1000Base-LX
Interface jusque 550 m

1000Base-SX

SFP 
Interface jusque 20 Km

1000Base-LX

SFP+ 
Interface jusque 100 m

10GBase-T

OT-G3-20 GMM13-2LC G311SM G10GRJ45

10G
Interface jusque 2 Km

1000Base-LX
SFP+

Interface jusque 20 Km

G511MM OT-10GBD32-20

Interface jusque 20 Km
 SFP+

Interface jusque 40 Km
1000Base-LX

OT-10GBD23-20 GSM13-40LC

MODULES MINI G-BIC
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Câbles cuivre à connexion directe twinax (DAC)  SFP+ / SFP 28 / QSFP+

SFP+ - 10G SFP28 - 25G QSFP+ - 40G

50 cm (AWG30) DAC-10G30-005 DAC-25G30-005 DAC-40G30-005

1 m (AWG30) DAC-10G30-01 DAC-25G30-01 DAC-40G30-01

2 m (AWG30) DAC-10G30-02 DAC-25G30-02 DAC-40G30-02

3 m (AWG30) DAC-10G30-03 DAC-25G30-03 DAC-40G30-03

5 m (AWG26) DAC-10G26-05 DAC-25G26-05 DAC-40G26-05

7 m (AWG24) DAC-10G24-07 DAC-40G24-07

Câbles cuivre à connexion directe twinax (DAC)  Divers

QSFP 28 - 100G QSFP+ vers 4 x SFP+ 10G QSFP 28 vers 4 x SFP 28 25G

1 m (AWG30) DAC-100G30-01 DAC-40GS30-01 DAC-100GS30-01

2 m (AWG30) DAC-100G30-02 DAC-40GS30-02 DAC-100GS30-02

3 m (AWG30) DAC-100G30-03 DAC-40GS30-03 DAC-100GS30-03

5 m (AWG26) DAC-100G26-05 DAC-40GS26-05 DAC-100GS26-05

7 m (AWG24) DAC-40GS24-07

CÂBLES DAC SFP

SFP+P

SFP+P

SFP28P

SFP28P

SFP28P

SFP28P

Q
SFP28P

SFP28P

Q
SFP+P

Q
SFP+P

Q
SFP+P

SFP+P X4X4

MODULES MINI G-BIC
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Câbles à connexion directe (DAC)  QSFP 56 vers QSFP 56

QSFP 56 vers QSFP 56 200G QSFP 56 vers 2 x QSFP 56 100G QSFP 56 vers 4 x QSFP 56 50G

50 cm DAC-200GPD-005 DAC-200GPD2-005 DAC-200GPD4-005

1 m DAC-200GPD-01 DAC-200GPD2-01 DAC-200GPD4-01

1,5 m DAC-200GPD-015 DAC-200GPD2-015 DAC-200GPD4-015

2 m DAC-200GPD-02 DAC-200GPD2-02 DAC-200GPD4-02

3 m DAC-200GPD-03 DAC-200GPD2-03 DAC-200GPD4-03

Câbles à connexion directe (DAC)  QSFP DD vers QSFP DD

QSFP DD vers QSFP DD 
400G

QSFP DD vers 2 x QSFP DD 
200G

QSFP DD vers 4 x QSFP DD 
100G

QSFP DD vers 8 x QSFP DD 
50G

50 cm DAC-400GPD-005 DAC-400GPD2-005 DAC-400GPD2-005 DAC-400GPD8-005

1 m DAC-400GPD-01 DAC-400GPD2-01 DAC-400GPD2-01 DAC-400GPD8-01

1,5 m DAC-400GPD-015 DAC-400GPD2-015 DAC-400GPD2-015 DAC-400GPD8-015

2 m DAC-400GPD-02 DAC-400GPD2-02 DAC-400GPD2-02 DAC-400GPD8-02

3 m DAC-400GPD-03 DAC-400GPD2-03 DAC-400GPD2-03 DAC-400GPD8-03

CÂBLES DAC SFP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

Q
SFPDDP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

Q
SFPDDP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

Q
SFP56P

Q
SFPDDP

X2

X2

X4

X4 X8
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SOLUTIONS KITS COFFRETS ÉQUIPÉS

BAIES IP55 & ACCESSOIRES

COFFRETS IP55-IP65 & ACCESSOIRES

BAIES IP20 MONTÉES

BAIES IP20 EN KIT

BAIES IP20 D'EXTENSIONS

BAIES 1000 X 1000 - 1000 X 1200

BAIES DE COLOCATION

CHAISES - SOCLES - PORTE-DOCUMENTS

UNITÉS DE VENTILATION & ACCESSOIRES

COFFRETS 19"

COFFRETS 19" SUR ROULETTES

COFFRETS 10" & ACCESSOIRES

COFFRETS 19" EN KIT

COFFRET 8U FAIBLE ENCOMBREMENT

BATI-RACKS & SUPPORTS VERTICAUX PLIABLES

BANDEAUX 19" 

PLATEAUX

VENTILATEURS & ÉQUERRES

PANNEAUX GUIDE-CORDONS

PANNEAUX OBTURATEURS

RAIL DIN & ACCESSOIRES
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LES INDICES DE PROTECTION

CONTRE LA PÉNÉTRATION DES CORPS SOLIDES CONTRE LA PÉNÉTRATION DES LIQUIDES

0 Pas de protection 0 Pas de protection

1 Protection contre les corps solides > 50 mm 1 Protections contre les chutes verticales de gouttes d'eau 
(condensation)

2 Protection contre les corps solides > 12 mm 2 Protection contre les chutes de gouttes d'eau jusqu'à 15° de la 
verticale

3 Protection contre les corps solides > 2,5 mm 3 Protection contre les chutes de gouttes d'eau jusqu'à 60° de la 
verticale

4 Protection contre les corps solides > 1 mm 4 Protection contre les projections d'eau de toutes directions

5 Protection contre les poussières 5 Protection contre les jets d'eau de toutes directions à la lance

6 Étanchéité à la poussière 6 Totalement protégé contre les projections d'eau assimilables aux 
paquets de mer

7 Protection contre les effets de l'immersion

8 Protection contre les effets de l'immersion prolongée

IP  6   5 E X E M P L E   D ' I N D I C E
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Kit coffret Indispensables 19"  Catégorie 6

Hauteur

6U KIT6UC6

9U KIT9UC6

12U KIT12UC6

15U KIT15UC6

18U KIT18UC6

22U KIT22UC6

AVEC SWITCH

6U 9U 12U 15U 18U 22U

KIT6UC6S KIT9UC6S KIT12UC6S KIT15UC6S KIT18UC6S KIT22UC6S

Kit coffret Indispensables 19"  Catégorie 6a

Hauteur

6U KIT6UC6A

9U KIT9UC6A

12U KIT12UC6A

15U KIT15UC6A

18U KIT18UC6A

22U KIT22UC6A

AVEC SWITCH

6U 9U 12U 15U 18U 22U

KIT6UC6AS KIT9UC6AS KIT12UC6AS KIT15UC6AS KIT18UC6AS KIT22UC6AS

KIT COFFRETS ÉQUIPÉS

+

+

+

+

PA6TB24640

PA6ATB246A20

BAN6CEE75I-CEE77

BAN6CEE75I-CEE77

PA1UGPN PM1250V

PM1250V

24 x 62005L

24 x 62005AL

KITVIS19/20CN

KITVIS19/20CN

6

6a

switch 24 ports

switch 24 ports

450 mm

450 mm

PA1UGPN
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Kit coffret Indispensables 10"

Hauteur

6U KIT106UC6A

9U KIT109UC6A

12U KIT1012UC6A

Kit coffret Indispensables 10"  Rail DIN & Switch

Hauteur  

6U KIT106UC6AS

9U KIT109UC6AS

12U KIT1012UC6AS

KIT COFFRETS ÉQUIPÉS

+

+

BAN4CEE75-CEE77

BAN4CEE75-CEE77

16 x SOCTB-6A40

8 x SOCTB-6A40

KITVIS19/20CN

KITVIS19/20CN

6

6a

PA12N10

PA12N10

8 x 62005AL

8 x 62005AL

GS108D 8 x SOCTB-6A40 8 x FAV45 RAILDIN10

+ + + +
I N C L U S
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Baies réseau IP55  Montées - Porte pleine
La baie IP55 19’’ permet à tous les types d'appareils et d'équipements 19" de fonctionner avec une protection complète contre 
la poussière, l'eau et les impacts externes. Elle assure une sécurité maximale grâce à son système de verrouillage à poignée en 
3 points situé sur les portes avant et arrière. L'armoire peut supporter des charges lourdes grâce à sa structure extra résistante 
entièrement soudée et ses panneaux en acier épais. 

•	 Repérage visuel des U montants avants
•	 Charge max: 750 Kg (statique)
•	 Couleur: blanc (RAL 7035)
•	 Indice de protection: IP55

•	 Indice de résistance: IK09 
•	 Porte avant: pleine
•	 Porte avec cadre de renforcement

Hauteur Dimensions

26U
1506 mm*

600 X 600 BAI2666MIP55

800 X 800 BAI2688MIP55

42U
2217 mm*

600 X 600 BAI4266MIP55

800 X 800 BAI4288MIP55

GAMME IP55-65

IP55

* 
Do

nt
 s

oc
le

 1
00

 m
m

180°

Système d’ouverture 
mécanisme à levier

Presse-
étoupes

26U
&

42U

100 
mm

Système d’ouverture 
mécanisme à levier

Socle

Anneaux de 
levage

Fermeture 3 
points

Ventilateur x4 IP55

VENT4BIP55

O P T I O N S

S . A . V  A C C E S S

Ventilateur x2 IP55

VENT2BIP55

Filtre

FILTREIP55

Presse étoupe 21

PG21

Kg
750

KIT COFFRETS ÉQUIPÉS
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Coffrets 19’’ étanches IP55
Le coffret 19’’ étanche IP55 est en tôle d'acier avec cadre soudé. Les entrées d'air droite et gauche sont protégées par une plaque 
métallique pour la ventilation passive. Le toit est articulé et dispose d'un emplacement pour le montage d'un ventilateur Plug & 
Play. Le fond est équipé de presse-étoupes et de 3 œillets aveugles en PVC (Ø 20 mm). La porte avant est en tôle d'acier avec 
renfort et verrouillage à 3 points, verrouillable, avec demi-cylindre profilé selon DIN 18252/EN1303. Les parois latérales sont non 
détachables et les parties intérieures du cabinet sont entièrement mises à la terre.

•	 Montants 19'' réglables: 4 
•	 Largeur: 600 mm
•	 Charge admissible: 100 Kg
•	 Indice de protection: IP55

Hauteur Profondeur 450 mm Profondeur 600 mm

7U (453,75 mm) COF07645MIP55 COF0766MIP55

9U (548,65 mm) COF09645MIP55 COF0966MIP55

12U (676 mm) COF12645MIP55 COF1266MIP55

15U (809,35 mm) COF15645MIP55 COF1566MIP55

20U (1031,6 mm) COF20645MIP55 COF2066MIP55

GAMME IP55-65

7U
à

20U

600 m
m

450 ou 600 mm

•	 Couleur: gris clair (RAL 7035)
•	 4 angles de montage mural
•	 Livré monté

•	 Résistance: IK10
•	 Anti-corrosion
•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: face avant - 2 clés

180°

Ventilateur x2 IP55

VENT2COFIP55

Socles

450 mm SOCLEIP450

600 mm SOCLEIP600

A C C E S S O I R E S

2 serrures - 2 clés

Aérations

Fixation murale

Presse-étoupes

Kg
100IP55
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Coffrets 19’’ étanches IP65
Ces coffrets 19" étanches IP65 sont conçus pour les applications électriques, électroniques, industrielles, d'automatisations, de 
télécommunications et VDI. Avec les accessoires proposés, les coffrets offrent des solutions pour les installations 19". Les coffrets 
peuvent être utilisés sur les murs et le sol, ou sur poteaux grâce au systèmes de fixation inclus.

•	 Montants 19'' réglables: 4
•	 Largeur: 600 mm
•	 Indice de protection: IP65 – IEC 60529
•	 Couleur: gris clair (RAL 7035)

FIXATION MURALE FIXATION SUR POTEAUX

Hauteur Profondeur 450 mm Profondeur 600 mm Profondeur 450 mm Profondeur 600 mm

7U (412 mm) COF07645MIP65 COF0766MIP65 COF07645MIP65P COF0766MIP65P

9U (501 mm) COF09645MIP65 COF0966MIP65 COF09645MIP65P COF0966MIP65P

12U (634 mm) COF12645MIP65 COF1266MIP65 COF12645MIP65P COF1266MIP65P

15U (767 mm) COF15645MIP65 COF1566MIP65 COF15645MIP65P COF1566MIP65P

20U (990 mm) COF20645MIP65 COF2066MIP65 COF20645MIP65P COF2066MIP65P

180°

GAMME IP55-65

•	 Résistance: IK10
•	 Anti-corrosion
•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: face avant - 2 - 2 clés

•	 Corps soudé monobloc
•	 Acier galvanisé de 1,2 mm
•	 Livré monté

Socles

450 mm SOCLEIP450

600 mm SOCLEIP600

A C C E S S O I R E S

Kg
260IP65

7U
à

20U

600 mm 450 ou 

600 mm

2 serrures - 2 clés

GAMME IP55-65
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Baies réseau & serveur

•	 Repérage visuel des U sur montants
•	 Charge max: 1000 Kg (statique) 
•	 Charge max: 800 Kg (dynamique) 
•	 Couleur: noir (RAL 9005)
•	 Indice de protection: IP20 - IK08
•	 Nombre de montants: 4

•	 Ouverture de porte: 180°
•	 Goulottes de management verticales: 2 (largeurs 800)
•	 4 roulettes (dont 2 avec freins) + 4 vérins
•	 Lot de visserie inclus
•	 Kit de masse inclus

NOS BAIES SONT 

MÉCANO-VISSÉES ET DÉMONTABLES. 

BAIES MONTÉES

Kg
800IP20

Serrure
à clé

Roulettes et vérins 
fournis et montés

Passe-câbles à balai 
haut et bas

Panneaux latéraux 
amovibles & verrouillables

Plaques 
amovibles

Montants
19"

Repérage visuel 
sur montants
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* Dont roulettes 72 mm

BAIES MONTÉES

Vitrée  Pleine

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

18U
989 mm*

600 BAI1866CN

800                        BAI1888CN

22U
1167 mm*

600 BAI2266CN

800 BAI2288CN

24U
1256 mm*

600 BAI2466CN BAI2486CN

800 BAI2468CN BAI2488CN

1000 BAI2461CN BAI2481CN

1200 BAI24812CN

27U
1389 mm*

600 BAI2766CN BAI2786CN

800 BAI2768CN BAI2788CN

32U
1611 mm*

600 BAI3266CN

800 BAI3288CN

37U
1834 mm*

600 BAI3766CN

800 BAI3768CN BAI3788CN

42U
2056 mm*

600 BAI4266CN BAI4286CN

800 BAI4268CN BAI4288CN

1000 BAI4261CN BAI4281CN

1200 BAI42812CN

47U
2278 mm*

600 BAI4766CN

800 BAI4788CN

1000 BAI4761CN BAI4781CN

1200 BAI47812CN

Saloon vitrée  Pleine

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

42U
2056 mm*

600 BAI4266SVCN

800 BAI4288SVCN

1000 BAI4281SVCN

1200 BAI42812SVCN

18U
à

47U

42U

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BAIES MONTÉES
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Saloon ajourée  Saloon ajourée

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

18U
989 mm*

800 BAI1888SASACN

22U
1167 mm*

800 BAI2288SASACN

1000 BAI2281SASACN

24U
1256 mm*

600 BAI2486SASACN

800 BAI2468SASACN BAI2488SASACN

1000 BAI2461SASACN BAI2481SASACN

27U
1389 mm*

800 BAI2768SASACN BAI2788SASACN

1000 BAI2761SASACN BAI2781SASACN

32U
1611 mm*

800 BAI3288SASACN

1000 BAI3281SASACN

37U
1834 mm*

800 BAI3768SASACN BAI3788SASACN

1000 BAI3781SASACN

42U
2056 mm*

600 BAI4266SASACN BAI4286SASACN

800 BAI4268SASACN BAI4288SASACN

1000 BAI4261SASACN BAI4281SASACN

1200 BAI42812SASACN

47U
2278 mm*

600 BAI4766SASACN BAI4786SASACN

800 BAI4788SASACN

1000 BAI4761SASACN BAI4781SASACN

1200 BAI47812SASACN

Hauteur Prof. Largeur 800 mm

24U
1256 mm*

800 BAI2488SASACN-A

1000 BAI2481SASACN-A

1200 BAI24812SASACN-A

42U
2056 mm*

800 BAI4288SASACN-A

1000 BAI4281SASACN-A

1200 BAI42812SASACN-A

18U
à

47U

24U
&

42U

BAIES MONTÉES

* Dont roulettes 72 mm
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Vitrée  Pleine

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

24U
1256 mm*

600 BAI2466FCN

800 BAI2468FCN BAI2488FCN

42U
2056 mm*

600 BAI4266FCN BAI4286FCN

800 BAI4268FCN BAI4288FCN

1000 BAI4261FCN BAI4281FCN

1200 BAI42812FCN

24U
&

42U

24U
&

42U

Saloon ajourée  Saloon ajourée

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

24U
1256 mm*

1200 BAI24812SASAFCN

42U
2056 mm*

600 BAI4266SASAFCN BAI4286SASAFCN

800 BAI4268SASAFCN BAI4288SASAFCN

1000 BAI4281SASAFCN

1200 BAI42812SASAFCN

BAIES EN KIT

ASSEMBLEZ VOS BAIES VOUS-MÊME

Transport simplifié

Montage dans les endroits peu accessibles

35% de carton en moins

Gain d'espace

Stockage optimisé

Écologique              Économique               Qualité / Prix

* Dont roulettes 72 mm

BAIES MONTÉES
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Vitrée  Pleine

Hauteur Prof. Largeur 600 mm Largeur 800 mm

18U
989 mm*

600 BAI1866CN-0P

800 BAI1888CN-0P

22U
1167 mm*

600 BAI2266CN-0P

800 BAI2288CN-0P

24U
1256 mm*

600 BAI2466CN-0P BAI2486CN-0P

800 BAI2468CN-0P BAI2488CN-0P

1000 BAI2461CN-0P BAI2481CN-0P

1200 BAI24812CN-0P

27U
1389 mm*

600 BAI2766CN-0P BAI2786CN-0P

800 BAI2768CN-0P BAI2788CN-0P

1000 BAI2761CN-0P

32U
1611 mm*

600 BAI3266CN-0P

800 BAI3288CN-0P

37U
1834 mm*

600 BAI3766CN-0P

800 BAI3768CN-0P BAI3788CN-0P

42U
2056 mm*

600 BAI4266CN-0P BAI4286CN-0P

800 BAI4268CN-0P BAI4288CN-0P

1000 BAI4261CN-0P BAI4281CN-0P

1200 BAI42812CN-0P

47U
2278 mm*

600 BAI4766CN-0P

800 BAI4788CN-0P

1000 BAI4761CN-0P BAI4781CN-0P

1200 BAI47812CN-0P

Saloon ajourée  Saloon ajourée

Hauteur Prof. Largeur 800 mm

24U
1256 mm*

800 BAI2488SASACN-0P

1000 BAI2481SASACN-0P

42U
2056 mm*

800 BAI4288SASACN-0P

1000 BAI4281SASACN-0P

1200 BAI42812SASACN-0P

18U
à

47U

24U
&

42U

BAIES D'EXTENSION

Kit d'accouplement

KITACCOUPCN

A C C E S S O I R E S
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Baies 1000  Montées - AV & AR saloon ajourées

Nos baies 1000 x 1000 et 1000 x 1200  sont la solution idéale pour un environnement de gestion et de distribution DATA et IT 
multi-baies. Ce sont des produits de haute qualité mais aussi une réelle solution rentable. 
Nos baies sont mécano-vissées et démontables. 

•	 Repérage visuel des U sur montants
•	 Largeur: 1000 mm
•	 Profondeur: 1000 & 1200 mm 
•	 Charge max: 600 Kg (statique) 
•	 Couleur: noir (RAL 9005)

•	 Indice de protection: IP20 - IK08
•	 Nombre de montants: 4
•	 Ouverture de porte: 180°
•	 Serrure verrouillable à clé 
•	 4 panneaux latéraux verrouillables

•	 Goulottes de management verticales: 2
•	 4 roulettes (dont 2 avec freins) + 4 vérins
•	 Lot de visserie inclus
•	 Kit de masse inclus

Hauteur 1000 x 1000 mm 1000 x 1200 mm

42U BAI4211SASACN BAI4212SASACN

47U BAI4711SASACN

BAIES 1000

1000 mm

42U
&

47U

Passe-câbles
à balai haut & bas

Repérage visuel 
sur montants

Serrure
à clé

Portes saloon 
nid d'abeille

Panneaux latéraux 
amovibles & verrouillables

Plaques 
amovibles

Montants
19"

Roulettes & vérins 
fournis & montés

Kg
600IP20

BAIES D'EXTENSION
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Baies de colocation
La baie 19’’ CL est conçue pour des installations en colocation qui exigent une résistance antisismique et des niveaux de sécurité 
d’accès avancés. Sa conception en acier tubulaire entièrement soudée possède une structure renforcée avec une grande capacité 
de 600 Kg de charge statique. Chaque compartiment est créé par le biais d’un panneau servant de séparation fiable sur toute la 
profondeur, de l’avant à l’arrière de la baie. Chaque compartiment comprend des profilés de montage d’équipement avant et 
arrière et les portes sont à verrouillage à code pour une meilleure protection de vos équipements.

•	 Charge max admissible: 600 Kg (statique)
•	 Montants 19’’ avec incrémentation des U
•	 Serrures porte avant verrouillable

Hauteur Largeur 2 COMPARTIMENTS
Profondeur 1000 mm

3 COMPARTIMENTS
Profondeur 1000 mm

4 COMPARTIMENTS
Profondeur 1000 mm

42U
600 BAI4261AACL2CN BAI4261AACL3CN BAI4261AACL4CN

800 BAI4281AACL2CN BAI4281AACL3CN BAI4281AACL4CN

47U 800 BAI4781AACL2CN BAI4781AACL3CN BAI4781AACL4CN

•	 Compartiments indépendants 
•	 Couleur: noir (RAL 9005)
•	 Profondeur: 1000 mm

•	 Indice de protection: IP20 - IK08 
•	 Roulettes: 4

BAIES COLOCATION

1000 mm

Portes verrouillage 
à code

Panneaux 
latéraux amovibles 
& verrouillables

Portes 
nid d'abeille

Repérage visuel sur 
montants

Kg
600IP20
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P E N S E Z  À  N O S  A C C E S S O I R E S  S P É C I F I Q U E S

Chaises

Dimensions Hauteur 1 Hauteur 2

600 x 600 CHAI66H1 CHAI66H2

600 x 800 CHAI68H1 CHAI68H2

600 x 1000 CHAI61H1 CHAI61H2

800 x 600 CHAI86H1 CHAI86H2

800 x 800 CHAI88H1 CHAI88H2

800 x 1000 CHAI81H1 CHAI81H2

800 x 1200 CHAI812H1 CHAI812H2

Socles réhausseurs 

Dimensions

600 x 600 SOCLE66

600 x 800 SOCLE68

600 x 1000 SOCLE61

800 x 600 SOCLE86

800 x 800 SOCLE88

800 x 1000 SOCLE81

800 x 1200 SOCLE812

Porte-documents 

•	A4 à fixer
•	Fixation double face
•	234 x 263 mm

PDA4

ACCESSOIRES BAIES

158 - 280 m
m

278 - 520 m
m

15
0 

m
m

263 mm
234

 m
m

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

Kg
1000

158 - 280 mm 278 - 520 mm

BAIES COLOCATION
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A C C E S S O I R E S

ACCESSOIRES BAIES

Plateaux ventilateurs multiples

Unité de 2 à 6 ventilateurs de toit pour baies réseau 19’’ de profondeur 600 à 1200 mm. Ils permettent une installation 
facile et sans démontage.

600 MM
2 VENTILATEURS

VENT2B6

800 MM
4 VENTILATEURS

VENT4B8

1000 MM
4 VENTILATEURS

VENT4B1

1200 MM
6 VENTILATEURS

VENT6B12

Accessoires de remplacement

Serrure - Porte 
avant - À code

Panneau latéral Vérins - Lot de 4 Roulettes - Lot de 4

SERCODBCN  SERPLBL VERINCN ROULCN

+

Kit visserie

Lot de 20 KITVIS19/20CN

Lot de 40 KITVIS19/40CN

Lot de 50 KITVIS19/50CN
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Coffrets 19’’ Easy Poz'  Porte vitrée - Montés

Les coffrets Easy Poz’ sont des produits de haute qualité mais aussi une réelle solution rentable en matière d’équipement 19’’. 
Le large choix de hauteurs et de profondeurs vous permettra de répondre à toutes les demandes. 

•	 Largeur 600 mm
•	 Montants 19'' réglables: 4
•	 Charge admissible: 60 Kg
•	 Indice de protection: IP20
•	 Porte: occulus en verre trempé
•	 Panneaux latéraux: amovibles 

•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: face avant
•	 Repérage visuel des U: montants avant
•	 Passage de câbles: haut et bas
•	 Système easy POZ’
•	 Lot de visserie inclus

•	

Hauteur Prof 450 mm Prof 500 mm Prof 600 mm

6U COF06645CN COF0665CN COF0666CN

9U COF09645CN COF0965CN COF0966CN

12U COF12645CN COF1265CN COF1266CN

15U COF15645CN COF1565CN COF1566CN

18U COF18645CN COF1866CN

22U COF22645CN COF2266CN

COFFRETS MONTÉS

A C C E S S O I R E S

Serrure panneau 
latéral

SERPLCL

Serrure porte avant

SERPORTEC

•	1U - Métal
•	2 ventilateurs
•	Thermostat - 230 V
•	Cordon 1,80 m  

VENT2C

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

Kg60IP20

P A S S E - C Â B L E  À  B A L A I

6U
à

22U

450 et 600 mm600 mm

M O N T A G E 
1  S E U L E  P E R S O N N E

ACCESSOIRES BAIES
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Coffrets 19’’ sur roulettes  Porte vitrée - Montés

Les coffrets Easy Poz’ sont des produits de haute qualité mais aussi une réelle solution rentable en matière d’équipement 19’’. 
Le large choix de hauteurs et de profondeurs vous permettra de répondre à toutes les demandes. 

•	 Largeur 600 mm
•	 Montants 19'' réglables: 4
•	 Charge admissible: 60 Kg
•	 Indice de protection: IP20
•	 Porte: occulus en verre trempé
•	 Panneaux latéraux: amovibles 

•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: face avant
•	 Repérage visuel des U: montants avant
•	 Passage de câbles: haut et bas
•	 Lot de visserie inclus
•	 4 roulettes (dont 2 avec freins) 

Hauteur Profondeur 450 mm Profondeur 600 mm

6U COF06645R COF0666R

9U COF09645R COF0966R

12U COF12645R COF1266R

15U COF15645R COF1566R

18U COF18645R COF1866R

22U COF22645R COF2266R

COFFRETS MONTÉS

6U
à

22U

450 et 600 mm600 mm

A C C E S S O I R E S

Serrure panneau 
latéral

SERPLCL

Serrure porte avant

SERPORTEC

•	1U - Métal
•	2 ventilateurs
•	Thermostat - 230 V
•	Cordon 1,80 m  

VENT2C

  
   

        

Kg60IP20
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Coffrets 10’’  Porte vitrée - Montés

Le coffret 10’’, de profondeur 300 mm, accueille les différents composants de votre réseau informatique et téléphonique. Il est 
destiné à être installé dans des petits bureaux et dans le secteur résidentiel. 

•	 Repérage visuel des U
•	 Charge admissible: 30 Kg
•	 Indice de protection: IP20
•	 Porte avant: verre trempé
•	 Panneaux latéraux: amovibles
•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Epaisseur montants verticaux: 1,5 mm
•	 Couleur: noir
•	 Montants: 2 x 10’’
•	 Passage de câbles: haut et bas
•	 Livré monté
•	 Lot de visserie inclus
•	 Emplacement ventilateur
•	 310 x 300 mm

6U (345 mm) COF10630CN

9U (483 mm) COF10930CN

12U (620 mm) COF101230CN

6U
à

12U

300 mm 310 mm

GAMME 10"

1

2

3

Panneaux équipés

Cat 6 - 8 ports PA6TB0810

Cat 6 - 12 ports PA6TB1210

Cat 6A - 12 ports PA6ATB1210

Bandeau CEE75 cordon CEE77

BAN4CEE75-CEE77

Bandeau CEE75 cordon C14

BAN4CEE75-C14

Plateau fixe

PM10

Guide-cordon

PA1UGN10

Panneau obturateur

PANOBT10P

Tiroirs

 Page 63

Ventilateur

VENT1V

Panneau Keystone

PA12N10

Passe-câbles

PA1UPNS10

A C C E S S O I R E S

Kg30IP20

COFFRETS MONTÉS
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           Coffrets 19’’ Easy Poz'  Porte vitrée - En kit
Les coffrets Easy Poz’ sont des produits de haute qualité mais aussi une réelle solution rentable en matière d’équipement 19’’. 
Le large choix de hauteurs et de profondeurs vous permettra de répondre à toutes les demandes. 

•	 Largeur 600 mm
•	 Montants 19'' réglables: 4
•	 Charge admissible: 60 Kg
•	 Indice de protection: IP20
•	 Porte: occulus en verre trempé
•	 Panneaux latéraux: amovibles 

•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: face avant
•	 Repérage visuel des U: montants avant
•	 Passage de câbles: haut et bas
•	 Système easy POZ’
•	 Lot de visserie inclus

Hauteur Prof 300 mm Prof 450 mm Prof 500 mm Prof 600 mm Prof 800 mm

6U COF0663FCN COF06645FCN COF0665FCN COF0666FCN COF0668FCN

9U COF0963FCN COF09645FCN COF0965FCN COF0966FCN COF0968FCN

12U COF1263FCN COF12645FCN COF1265FCN COF1266FCN COF1268FCN

15U COF15645FCN COF1566FCN COF1568FCN

18U COF18645FCN COF1866FCN COF1868FCN

22U COF22645FCN COF2266FCN COF2268FCN

COFFRETS EN KIT

A C C E S S O I R E S

Serrure panneau 
latéral

SERPLCL

Serrure porte avant

SERPORTEC

•	1U - Métal
•	2 ventilateurs
•	Thermostat - 230 V
•	Cordon 1,80 m  

VENT2C

Kg60IP20

6U
à

22U

300, 450, 500, 600 & 800 mm

600 mm

M O N T A G E 
1  S E U L E  P E R S O N N E



8504.32.52.13.10 - adv@lienk.eu

B
A
I
E
 
&
 
C
O
F
F
R
E
T

R
E
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

S C H É M A S

Coffret mural faible encombrement  8U

Le coffret mural est conçu pour des équipements de faible profondeur. Il est à installer en position verticale, doté de 8U dont 
3 positionnables à l’horizontale ou à la verticale et de 5U fixes en position horizontale. Il est à la fois pratique et logeable avec 
son design compact et une profondeur totale de 150 mm. Il possède une vitre PVC pour le contrôle visuel des éléments, de pré-
perçages pour les entrées de câble et de trous latéraux pour la ventilation. 

COF08300

•	8U (5U + 3U)
•	Vitre PVC
•	Verrouillage à clé
•	Pré-perçage pour entrées de câble
•	Trous latéraux d’aération
•	537 x 146 x 475 mm

146 
mm

47
5 

m
m

537 mm

Ventilation 
perforée 80%

Charnière 
arrière

Rail horizontal 
5U 19" 
(gauche/droite)

Panneau avant
plexiglass

Serrure à 
barrillet

Butée
couvercle avant

Rail 3U 19'' 
rotatif 180° 
(gauche/droite)

Entrée de câble
L= 100mm x P= 70mm

COFFRET 8U

417

146

537354

47571

64

Kg30IP20

COFFRETS EN KIT
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Bâti-racks  En kit
La série BATI est la solution idéale pour un environnement de gestion de distribution DATA et IT. Version économique pour 
produits rackables, cette solution permet également d'être installée dans des espaces contraignants. Sa structure est solide, son 
assemblage est facile et permet la juxtaposition.

•	 Économique
•	 600 x 600 mm

Hauteur 2  M O N T A N T S 4  M O N T A N T S

42U BAIBATI42U2CN BAIBATI42U4CN

45U BAIBATI45U2CN BAIBATI45U4CN

GAMME ÉCONOMIQUE

•	 Visserie 19’’ (20 pcs)
•	 Repérage des U sur les montants 

•	 Livré en kit

Kg
150

Kg
250

IP20
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Supports verticaux muraux pliables
Profondeur: 236 - 400 mm - 1 côté articulé - Fixation murale - Gestion des câbles arrière

SUP4U SUP8U

4U 8U

Supports verticaux muraux

SUPV1U SUPV3U

SUPV2U SUPV4U

100 mm

55,55 mm
144,45 mm

GAMME ÉCONOMIQUE

183 m
m

236 à 400 mm

494 mm

    

188,9 mm

360 m
m

236 à 400 mm

494 mm

Kg12

1U

2U

3U

4U

E X E M P L E  D E  M O N T A G E

GAMME ÉCONOMIQUE
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CEE7/5  Avec Interrupteur
19’’ 1U 250 V 16 A - 2 pôles + terre - Interrupteur lumineux - Cordon avec prise mâle CEE77 1,80 m - Aluminium anodisé.

BAN6CEE75I-CEE77  BAN8CEE75I-CEE77  BAN9CEE75I-CEE77

6 prises  8 prises  9 prises

CEE7/5  Avec Voyant

19’’ 1U 250 V 16 A - 2 pôles + terre - Voyant - Cordon avec prise mâle CEE77 1,80 m - Aluminium anodisé.

 BAN8CEE75V-CEE77 BAN8CEE75RV-CEE77 BAN9CEE75V-CEE77

 8 prises  8 prises - Rouge  9 prises

CEE7/5

19’’ 1U 250 V 16 A - 2 pôles + terre - Cordon avec prise mâle CEE77 1,80 m - Aluminium anodisé.

BAN6CEE75-CEE77  BAN8CEE75-CEE77  BAN9CEE75-CEE77

6 prises  8 prises  9 prises

BANDEAUX 19"
BE

ST
 S

EL
LE

R
BE

ST
 S

EL
LE

R
BE

ST
 S

EL
LE

R
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CEE7/5 - C20  Avec interrupteur

BAN8CEE75I-C20

•	19’’ 1U 250 V 16 A
•	8 prises 2 pôles + terre
•	 Interrupteur lumineux  
•	Cordon avec prise C20 1,80 m
•	Aluminium anodisé

CEE7/5  Cordon C14 - Avec voyant

BAN8CEE75V-C14

•	19’’ 1U 250 V 16 A
•	8 prises 2 pôles + terre - Voyant 
•	Cordon avec prise C14 1,80 m
•	Aluminium anodisé

CEE7/5  Avec disjoncteur

BAN6CEE75D30-CEE77

•	19’’ 1U 250 V 16 A
•	6 prises 2 pôles + terre
•	Disjoncteur 30 mA  
•	Sans vigi
•	Cordon avec prise mâle CEE77 1,80 m
•	Protection arrêt intempestif
•	Aluminium anodisé

CEE7/5  Avec parafoudre

BAN8CEE75PV-CEE77

•	19’’ 1.5U 250 V 16 A
•	8 prises 2 pôles + terre
•	Parafoudre 
•	Cordon avec prise mâle CEE77 1,80 m
•	Aluminium anodisé

BANDEAUX 19"

C14

C20

BANDEAUX 19"
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C O R D O N S 
É L E C T R I Q U E S

P A G E  1 4 0

C13 - C20  Avec interrupteur

19’’ 1U - 50 V - 16 A - 8 prises C13 + terre  - Cordon avec prise C20 1,80 m - Aluminium anodisé.

BAN8C13-C20 BAN8C13I-C20

Sans interrupteur Avec interrupteur

C13  C14

19’’ 1U - 250 V 10 A - Sans cordon d’alimentation - Aluminium anodisé - Entrée C14.

BAN6C13/1C14 BAN10C13/1C14

6 prises  10 prises

C13  Cordon C14

BAN8C13-C14

•	19’’ 1U 250 V 16 A
•	8 prises C13
•	Cordon avec prise C14 1,80 m
•	Aluminium anodisé

C19 - C20  Avec voyant

19’’ 1U 250 V 16 A - 2 pôles + terre - Voyant - Cordon avec prise mâle C20 1,80 m - Aluminium anodisé.

BAN6C19-C20 BAN8C19-C20

 6 prises  8 prises

C20
C20

C20

C20

C14C14

C14

BANDEAUX 19"
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250 mm PM1250V

300 mm PM1300V

350 mm PM1350V

450 mm PM1450V

550 mm PM1550V

650 mm PM1650V

300 mm PM2300V

350 mm PM2350V

350 mm (600 mm) PM13504

550 mm (800 mm) PM15504

650 mm (1000 mm) PM16504

750 mm (1200 mm) PM17504

350 mm (600 mm) PMC1350B6

550 mm (800 mm) PMC1550B8

650 mm (1000 mm) PMC1650B1

750 mm (1200 mm) PMC1750B12

PCCP1450

•	1U
•	Pour clavier
•	2 points de fixation
•	Sans visserie
•	Métal

Plateaux 19"

Fixes ventilés - 2 points de fixation - 1U

Fixes ventilés - 2 points de fixation - 2U

Fixes ventilés - 4 points de fixation - 1U

 Coulissants - 4 points de fixation - 1U

 Coulissants - Clavier & souris

Kg35

Kg15

Kg20

Kg45

Kg30

PLATEAUX

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

2U

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BANDEAUX 19"
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Ventilateurs 19"  Réglage digital
1U - Avec interrupteur - Thermostat + affichage LED - Cordon 1,80 m - Métal.

VENT192UC VENT194UC

2 ventilateurs 4 ventilateurs

Équerres 19"  Fixes (lot de 2)

•	 Accrochage rapide 

600 mm

EQF600

800 mm

EQF800

1000 mm

EQF1000

VENTILATEURS & EQUERRES

Kg15
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Panneaux guide-cordon  Avec support arrière

PA1UPNSUP

•	Balai à ouverture centrale
•	Support arrière

Anneaux guide-cordons  Métal soudé 

AGC8080-A AGC8080-B AGC8040-B AGC8040-C

•	80 x 80 mm
•	Fixation centrale
•	Sortie centrale

•	80 x 80 mm
•	Fixation gauche
•	Sortie centrale

•	80 x 40 mm
•	Fixation gauche
•	Sortie centrale

•	80 x 40 mm
•	Fixation gauche
•	Sortie droite

Panneaux guide-cordon

FOND MÉTAL AJOURÉ - GOULOTTES À PEIGNE MÉTAL

PA1UMC PA2UMC

1U - 483 x 44,4 x 46 mm 2U - 483 x 88 x 46 mm

GESTION DE CORDONS

44,4 m
m

2U

88 mm

VENTILATEURS & EQUERRES
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Panneaux guide-cordon

FOND MÉTAL - 5 ANNEAUX PLASTIQUE

PA1UGN PA2UGN

1U - 2 orientables - 483 x 44,4 x 75 mm 2U - Amovibles  - 483 x 88,8 x 76 mm

FOND MÉTAL - 5 ANNEAUX MÉTAL FIXES 

PA1UGNLM PA1UGNM

Fins - 483 x 42 x 70 mm Larges - 483 x 44,4 x 55 mm

FOND MÉTAL - 5 ANNEAUX FIXES

PA1UGPN PA1UGPNB

Anneaux plastique - 483 x 88,8 x 70 mm Avec balai - Anneaux métal - 483 x 42 x 80 mm

A BALAI

PA1UPBN PA1UPNS

Balai à ouverture basse - 483 x 44,4 x 1 mm  Balai à ouverture centrale - 483 x 44,4 x 1 mm

75 m
m

76 m
m

70 m
m

55 m
m

70 m
m

GESTION DE CORDONS

80 m
m

1 m
m

1 m
m

BE
ST

 S
EL

LE
R

BE
ST

 S
EL

LE
R

2U
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Ils permettent d’obstruer l’espace entre deux produits 19’’.
Compatibles avec coffrets et baies 19’’. Installation rapide - Fond 19’’: métal 

A CLIP A VIS

1U

PANOBT1CN PANOBT1

2U

PANOBT2CN PANOBT2

3U

PANOBT3CN PANOBT3

4U

PANOBT4CN PANOBT4

Économique

PANOBT1P

•	1U
•	 Installation rapide - Fixation sans outils
•	Fond 19’’ et clips: plastique

PANNEAUX OBTURATEURSGESTION DE CORDONS
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Rail DIN 19"

RAILDIN19

•	1U Métal
•	Acier galvanisé 1,2 mm

Rail DIN 19" ajustable 

RAILDIN19SUP

•	4U - Métal
•	Profondeur ajustable: 55 - 165 mm
•	Réversible pour une fixation murale
•	Rail orientable horizontal ou vertical
•	483 x 210 x 88 mm

Panneau rail DIN 19"

PA3UDINC

•	3U - 19’’ - Métal
•	Rail DIN horizontal décaissé

Adaptateurs rail DIN 

Métal - Vide - Pour modules Keystone - Fonction d’encliquetage.

ADINKEY ADINKEY2

1 port 2 ports

Boitier support keystone

BSK1DIN

•	1 port
•	62,5 x 21,7 x 60,1 mm
•	Entrée de câble 45° haut ou bas
•	Montage rail DIN
•	Capot anti-poussière
•	Plastique

RAILS DIN

3U

4U

1U



RÉSEAU CUIVRE

99-102

103

105

106

107-108

109

110

111

112

113

115

115

116-117

118-119

120

121-122

CORDONS RJ45 CAT.6 - CAT.6A - CAT.7 - CAT.8

CORDONS SLIM RJ45

FRETTES PRÉCONNECTORISÉES

CÂBLES INT / EXT RIGIDE CAT.6 - CAT.6A

PANNEAUX KEYSTONE & BLOC 110

PANNEAUX TÉLÉPHONIQUES

NOYAUX & TRAVERSÉES

POINTS DE CONSOLIDATIONS (BOITIERS, CORDONS)

EMBASES IP68 - COUPLEURS - CONNECTEURS SANS OUTILS

BOITIERS MURAUX - SAILLIE - JONCTION

BOITIERS ÉTANCHE IP66 - FACE AVANT AVEC VOLET

BOITIERS MURAUX ÉQUIPÉS

ADAPTATEURS - QUADRUPLEURS - DOUBLEURS - COUPLEURS

PLUGS - MANCHONS

PINCES & OUTILS

TESTEURS & ACCESSOIRES
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PRINCIPAL
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CORDONS RJ45 LSZH

AWG 23 AWG 26

Fil de cuivre

Gaine extérieure

Conducteur
Blindage
Blindage

Isolant
Gaine extérieure
Fil de continuité

Blindage alu
Mylar

Conducteur
Isolant

Séparateur en croix
Gaine extérieure
Fil de continuité

Pas de blindage Blindage aluminium à 
l'intérieur de la gaine

Blindage individuel des 
paires et général en 

tresse de cuivre

AWG 28

LES DIFFÉRENTES CATÉGORIES

Plus la fréquence du câble est élevée, plus le débit admissible est important.

LES DIFFÉRENTS BLINDAGES

                                       U/UTP                                                           F/UTP                                                      S/FTP

Le choix du blindage ne se limite pas à une simple comparaison de coûts entre un produit onéreux et un produit moins coûteux. 
Il doit avant tout être déterminé en fonction de l'infrastructure existante dans le bâtiment.

Environ 90 % des bâtiments en France sont équipés de câbles blindés, car ils offrent d'une part de bien meilleures 
performances, et d'autre part, le blindage assure également la mise à la terre de l'installation réseau.

LES GAINES LSZH

Les câbles LSZH sont sans halogène. Ils possèdent des caractéristiques spécifiques à la sécurité incendie, retardant la flamme 
et l’émission de fumées toxiques. Depuis le 1er janvier 2014, la loi rend obligatoire l’utilisation de câbles et cordons LSZH dans 
tous les bâtiments recevant du public.

DIAMÈTRE AWG

Plus la valeur d’AWG est petite plus le diamètre est important.

CONDUCTEURS 100% CUIVRE

La performance de votre réseau repose principalement sur la qualité du câblage. 

Ne vous laissez pas séduire par des offres à bas prix, privilégiez plutôt la qualité et la sécurité d'un câblage 100% cuivre certifié.

CATÉGORIE 8.2 / Classe II 2000 Mhz

CATÉGORIE 8.1 / Classe I - RJ45 2000 Mhz

CATÉGORIE 7A / Classe Fa 1000 Mhz

CATÉGORIE 7 / Classe F 600 Mhz

CATÉGORIE 6A / Classe Ea - RJ45 500 Mhz

CATÉGORIE 6 / Classe E - RJ45 250 Mhz

40G

40G

25G

10G

10G

1G
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F/UTP Catégorie 6  250 Mhz  

L GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT NOIR BLANC

15 cm 610015L 610015L-1 610015L-2 610015L-3 610015L-4 610015L-7 610015L-9

20 cm 61002L 61002L-1 61002L-2 61002L-3 61002L-4 61002L-7 61002L-9

25 cm 610025L 610025L-1 610025L-2 610025L-3 610025L-4 610025L-7 610025L-9

30 cm 61003L 61003L-1 61003L-2 61003L-3 61003L-4 61003L-7 61003L-9

50 cm 61005L 61005L-1 61005L-2 61005L-3 61005L-4 61005L-7 61005L-9

1 m 6101L 6101L-1 6101L-2 6101L-3 6101L-4 6101L-7 6101L-9

1,50 m 61015L 61015L-1 61015L-2 61015L-3 61015L-4 61015L-7 61015L-9

2 m 6102L 6102L-1 6102L-2 6102L-3 6102L-4 6102L-7 6102L-9

3 m 6103L 6103L-1 6103L-2 6103L-3 6103L-4 6103L-7 6103L-9

5 m 6105L 6105L-1 6105L-2 6105L-3 6105L-4 6105L-7 6105L-9

7 m 6107L 6107L-1 6107L-2 6107L-3 6107L-4 6107L-7 6107L-9

10 m 6110L 6110L-1 6110L-2 6110L-3 6110L-4 6110L-7 6110L-9

15 m 6115L 6115L-1 6115L-2 6115L-3 6115L-4 6115L-7 6115L-9

20 m 6120L 6120L-1 6120L-2 6120L-3 6120L-4 6120L-7 6120L-9

25 m 6125L 6125L-1 6125L-2 6125L-3 6125L-4 6125L-7 6125L-9

30 m 6130L 6130L-1 6130L-2 6130L-3 6130L-4 6130L-7 6130L-9

S/FTP - Catégorie 6  250 Mhz  

L GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT NOIR

50 cm 62005L 62005L-1 62005L-2 62005L-3 62005L-4 62005L-7

1 m 6201L 6201L-1 6201L-2 6201L-3 6201L-4 6201L-7

2 m 6202L 6202L-1 6202L-2 6202L-3 6202L-4 6202L-7

3 m 6203L 6203L-1 6203L-2 6203L-3 6203L-4 6203L-7

5 m 6205L 6205L-1 6205L-2 6205L-3 6205L-4 6205L-7

7 m 6207L 6207L-1 6207L-2 6207L-3 6207L-4 6207L-7

10 m 6210L 6210L-1 6210L-2 6210L-3 6210L-4 6210L-7

15 m 6215L 6215L-1 6215L-2 6215L-3 6215L-4 6215L-7

20 m 6220L 6220L-1 6220L-2 6220L-3 6220L-4 6220L-7

CORDONS RJ45 LSZH
BEST

 SELLER
BEST

 SELLER
BEST

 SELLER
BEST

 SELLER
BEST

 SELLER

AWG
26

AWG
26

2000 Mhz

2000 Mhz
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U/UTP - Catégorie 6A  500 Mhz

L GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT

15 cm 600015AL 600015AL-1 600015AL-2 600015AL-3 600015AL-4

30 cm 60003AL 60003AL-1 60003AL-2 60003AL-3 60003AL-4

50 cm 60005AL 60005AL-1 60005AL-2 60005AL-3 60005AL-4

1 m 6001AL 6001AL-1 6001AL-2 6001AL-3 6001AL-4

2 m 6002AL 6002AL-1 6002AL-2 6002AL-3 6002AL-4

3 m 6003AL 6003AL-1 6003AL-2 6003AL-3 6003AL-4

5 m 6005AL 6005AL-1 6005AL-2 6005AL-3 6005AL-4

7 m 6007AL 6007AL-1 6007AL-2 6007AL-3 6007AL-4

10 m 6010AL 6010AL-1 6010AL-2 6010AL-3 6010AL-4

15 m 6015AL 6015AL-1 6015AL-2 6015AL-3 6015AL-4

20 m 6020AL 6020AL-1 6020AL-2 6020AL-3 6020AL-4

25 m 6025AL 6025AL-1 6025AL-2 6025AL-3 6025AL-4

30 m 6030AL 6030AL-1 6030AL-2 6030AL-3 6030AL-4

F/UTP - Catégorie 6A  500 Mhz

L GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT VIOLET NOIR BLANC

15 cm 610015AL 610015AL-1 610015AL-2 610015AL-3 610015AL-4 610015AL-6 610015AL-7 610015AL-9

20 cm 61002AL 61002AL-1 61002AL-2 61002AL-3 61002AL-4 61002AL-6 61002AL-7 61002AL-9

25 cm 610025AL 610025AL-1 610025AL-2 610025AL-3 610025AL-4 610025AL-6 610025AL-7 610025AL-9

30 cm 61003AL 61003AL-1 61003AL-2 61003AL-3 61003AL-4 61003AL-6 61003AL-7 61003AL-9

35 cm 610035AL 610035AL-1 610035AL-2 610035AL-3 610035AL-4 610035AL-6 610035AL-7 610035AL-9

50 cm 61005AL 61005AL-1 61005AL-2 61005AL-3 61005AL-4 61005AL-6 61005AL-7 61005AL-9

1 m 6101AL 6101AL-1 6101AL-2 6101AL-3 6101AL-4 6101AL-6 6101AL-7 6101AL-9

1,50 m 61015AL 61015AL-1 61015AL-2 61015AL-3 61015AL-4 61015AL-6 61015AL-7 61015AL-9

2 m 6102AL 6102AL-1 6102AL-2 6102AL-3 6102AL-4 6102AL-6 6102AL-7 6102AL-9

3 m 6103AL 6103AL-1 6103AL-2 6103AL-3 6103AL-4 6103AL-6 6103AL-7 6103AL-9

5 m 6105AL 6105AL-1 6105AL-2 6105AL-3 6105AL-4 6105AL-6 6105AL-7 6105AL-9

7 m 6107AL 6107AL-1 6107AL-2 6107AL-3 6107AL-4 6107AL-6 6107AL-7 6107AL-9

10 m 6110AL 6110AL-1 6110AL-2 6110AL-3 6110AL-4 6110AL-6 6110AL-7 6110AL-9

15 m 6115AL 6115AL-1 6115AL-2 6115AL-3 6115AL-4 6115AL-6 6115AL-7 6115AL-9

20 m 6120AL 6120AL-1 6120AL-2 6120AL-3 6120AL-4 6120AL-6 6120AL-7 6120AL-9

CORDONS RJ45 LSZH

POE
++

POE
++

AWG
26

AWG
26
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S/FTP - Catégorie 6A  500 Mhz  

L GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT ORANGE VIOLET NOIR BLANC

15 cm 620015AL 620015AL-1 620015AL-2 620015AL-3 620015AL-4 620015AL-5 620015AL-6 620015AL-7 620015AL-9

20 cm 62002AL 62002AL-1 62002AL-2 62002AL-3 62002AL-4 62002AL-5 62002AL-6 62002AL-7 62002AL-9

25 cm 620025AL 620025AL-1 620025AL-2 620025AL-3 620025AL-4 620025AL-5 620025AL-6 620025AL-7 620025AL-9

30 cm 62003AL 62003AL-1 62003AL-2 62003AL-3 62003AL-4 62003AL-5 62003AL-6 62003AL-7 62003AL-9

35 cm 620035AL 620035AL-1 620035AL-2 620035AL-3 620035AL-4 620035AL-5 620035AL-6 620035AL-7 620035AL-9

50 cm 62005AL 62005AL-1 62005AL-2 62005AL-3 62005AL-4 62005AL-5 62005AL-6 62005AL-7 62005AL-9

1 m 6201AL 6201AL-1 6201AL-2 6201AL-3 6201AL-4 6201AL-5 6201AL-6 6201AL-7 6201AL-9

1,50 m 62015AL 62015AL-1 62015AL-2 62015AL-3 62015AL-4 62015AL-5 62015AL-6 62015AL-7 62015AL-9

2 m 6202AL 6202AL-1 6202AL-2 6202AL-3 6202AL-4 6202AL-5 6202AL-6 6202AL-7 6202AL-9

3 m 6203AL 6203AL-1 6203AL-2 6203AL-3 6203AL-4 6203AL-5 6203AL-6 6203AL-7 6203AL-9

5 m 6205AL 6205AL-1 6205AL-2 6205AL-3 6205AL-4 6205AL-5 6205AL-6 6205AL-7 6205AL-9

7 m 6207AL 6207AL-1 6207AL-2 6207AL-3 6207AL-4 6207AL-5 6207AL-6 6207AL-7 6207AL-9

10 m 6210AL 6210AL-1 6210AL-2 6210AL-3 6210AL-4 6210AL-5 6210AL-6 6210AL-7 6210AL-9

15 m 6215AL 6215AL-1 6215AL-2 6215AL-3 6215AL-4 6215AL-5 6215AL-6 6215AL-7 6215AL-9

20 m 6220AL 6220AL-1 6220AL-2 6220AL-3 6220AL-4 6220AL-5 6220AL-6 6220AL-7 6220AL-9

25 m 6225AL 6225AL-1 6225AL-2 6225AL-3 6225AL-4 6225AL-5 6225AL-6 6225AL-7 6225AL-9

30 m 6230AL 6230AL-1 6230AL-2 6230AL-3 6230AL-4 6230AL-5 6230AL-6 6230AL-7 6230AL-9

35 m 6235AL 6235AL-1 6235AL-2 6235AL-3 6235AL-4 6235AL-5 6235AL-6 6235AL-7 6235AL-9

40 m 6240AL 6240AL-1 6240AL-2 6240AL-3 6240AL-4 6240AL-5 6240AL-6 6240AL-7 6240AL-9

50 m 6250AL 6250AL-1 6250AL-2 6250AL-3 6250AL-4 6250AL-5 6250AL-6 6250AL-7 6250AL-9

COULEUR MARRON DISPONIBLE SUR DEMANDE / 62xxxAL-20 (xxx = longueur)

POE
++

CORDONS RJ45 LSZH

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

AWG
26

CORDONS RJ45 LSZH
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S/FTP - Catégorie 7  600 Mhz 

GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT VIOLET NOIR BLANC

15 cm 720015L 720015L-1 720015L-2 720015L-3 720015L-4 720015L-6 720015L-7 720015L-9

20 cm 72002L 72002L-1 72002L-2 72002L-3 72002L-4 72002L-6 72002L-7 72002L-9

30 cm 72003L 72003L-1 72003L-2 72003L-3 72003L-4 72003L-6 72003L-7 72003L-9

50 cm 72005L 72005L-1 72005L-2 72005L-3 72005L-4 72005L-6 72005L-7 72005L-9

1 m 7201L 7201L-1 7201L-2 7201L-3 7201L-4 7201L-6 7201L-7 7201L-9

1,50 m 72015L 72015L-1 72015L-2 72015L-3 72015L-4 72015L-6 72015L-7 72015L-9

2 m 7202L 7202L-1 7202L-2 7202L-3 7202L-4 7202L-6 7202L-7 7202L-9

3 m 7203L 7203L-1 7203L-2 7203L-3 7203L-4 7203L-6 7203L-7 7203L-9

5 m 7205L 7205L-1 7205L-2 7205L-3 7205L-4 7205L-6 7205L-7 7205L-9

7 m 7207L 7207L-1 7207L-2 7207L-3 7207L-4 7207L-6 7207L-7 7207L-9

10 m 7210L 7210L-1 7210L-2 7210L-3 7210L-4 7210L-6 7210L-7 7210L-9

15 m 7215L 7215L-1 7215L-2 7215L-3 7215L-4 7215L-6 7215L-7 7215L-9

20 m 7220L 7220L-1 7220L-2 7220L-3 7220L-4 7220L-6 7220L-7 7220L-9

25 m 7225L 7225L-1 7225L-2 7225L-3 7225L-4 7225L-6 7225L-7 7225L-9

30 m 7230L 7230L-1 7230L-2 7230L-3 7230L-4 7230L-6 7230L-7 7230L-9

S/FTP - Catégorie 8.1  2000 Mhz 

EURS GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT VIOLET NOIR BLANC

50 cm 82005L 82005L-1 82005L-2 82005L-3 82005L-4 82005L-6 82005L-7 82005L-9

1 m 8201L 8201L-1 8201L-2 8201L-3 8201L-4 8201L-6 8201L-7 8201L-9

1,5 m 82015L 82015L-1 82015L-2 82015L-3 82015L-4 82015L-6 82015L-7 82015L-9

2 m 8202L 8202L-1 8202L-2 8202L-3 8202L-4 8202L-6 8202L-7 8202L-9

3 m 8203L 8203L-1 8203L-2 8203L-3 8203L-4 8203L-6 8203L-7 8203L-9

5 m 8205L 8205L-1 8205L-2 8205L-3 8205L-4 8205L-6 8205L-7 8205L-9

10 m 8210L 8210L-1 8210L-2 8210L-3 8210L-4 8210L-6 8210L-7 8210L-9

15 m 8215L 8215L-1 8215L-2 8215L-3 8215L-4 8215L-6 8215L-7 8215L-9

CORDONS RJ45 LSZH

POE
++

POE
++

AWG
26

AWG
26
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        SLIM  Catégorie 6A - 500 Mhz - S/FTP 

EURS GRIS BLEU ROUGE JAUNE

50 cm 62005ALTS 62005ALTS-1 62005ALTS-2 62005ALTS-3

1 m 6201ALTS 6201ALTS-1 6201ALTS-2 6201ALTS-3

1,50 m 62015ALTS 62015ALTS-1 62015ALTS-2 62015ALTS-3

2 m 6202ALTS 6202ALTS-1 6202ALTS-2 6202ALTS-3

3 m 6203ALTS 6203ALTS-1 6203ALTS-2 6203ALTS-3

5 m 6205ALTS 6205ALTS-1 6205ALTS-2 6205ALTS-3

10 m 6210ALTS 6210ALTS-1 6210ALTS-2 6210ALTS-3

PE OUTDOOR - S/FTP - Catégorie 6A  500 Mhz 
Permettent le branchement en extérieur de points d’accès wifi ou de caméras.

25 m 6225APE-7

30 m 6230APE-7

40 m 6240APE-7

50 m 6250APE-7

60 m 6260APE-7

70 m 6270APE-7

80 m 6280APE-7

90 m 6290APE-7

100 m 62100APE-7

Extension LSZH - S/FTP - Catégorie 6A  Mâle / Femelle
(Shielded Foiled Twisted Pair) LSZH avec manchon surmoulé de classe Ea.

CE005AL-7

•	50 cm Catégorie 6A / Mâle - femelle
•	Blindé S/FTP - AWG 26 - LSZH - Noir
•	 Isolant Polyoléfine - Conducteur 100% cuivre 

PE

CORDONS SLIM / PE
& EXTENSION

EURS NOIR

50 cm 62005APE-7

1 m 6201APE-7

1,50 m 62015APE-7

2 m 6202APE-7

3 m 6203APE-7

5 m 6205APE-7

7 m 6207APE-7

10 m 6210APE-7

15 m 6215APE-7

20 m 6220APE-7

POE
++

POE
++

POE
++

AWG
28

CORDONS RJ45 LSZH
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Préconnectorisées  Catégorie 6A - S/FTP
Nos frettes pré-connectées sont entièrement réalisées dans nos ateliers. Elles sont composées de câbles numérotés afin de 
permettre un repérage à chaque extrémité et regroupées dans une gaine tressée appelée également ‘‘chaussette’’. Elles 
permettent un gain de temps lors de l’installation, ainsi qu’une optimisation de l’espace dans les chemins de câblages et 
dans les baies. La fabrication se fait sur mesure et est ajustable selon vos besoins.

FRETTES

1 2  c â b l e s

2 4  c â b l e s

S/FTP

É t i q u e t a g e  à  l a 
d e m a n d e

D é n u d a g e 
2  e x t r é m i t é s :  5 0  c m

L S Z H

S C H É M A S
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L     GRIS  BLEU  ROUGE  JAUNE

2 m FR124P6A5RRGGDD02 FR124P6A5RRBBDD02 FR124P6A5RRRRDD02 FR124P6A5RRJJDD02

3 m FR124P6A5RRGGDD03 FR124P6A5RRBBDD03 FR124P6A5RRRRDD03 FR124P6A5RRJJDD03

5 m FR124P6A5RRGGDD05 FR124P6A5RRBBDD05 FR124P6A5RRRRDD05 FR124P6A5RRJJDD05

7 m FR124P6A5RRGGDD07 FR124P6A5RRBBDD07 FR124P6A5RRRRDD07 FR124P6A5RRJJDD07

10 m FR124P6A5RRGGDD10 FR124P6A5RRBBDD10 FR124P6A5RRRRDD10 FR124P6A5RRJJDD10

15 m FR124P6A5RRGGDD15 FR124P6A5RRBBDD15 FR124P6A5RRRRDD15 FR124P6A5RRJJDD15

20 m FR124P6A5RRGGDD20 FR124P6A5RRBBDD20 FR124P6A5RRRRDD20 FR124P6A5RRJJDD20

L VERT NOIR BLANC MARRON

2 m FR124P6A5RRVVDD02 FR124P6A5RRNNDD02 FR124P6A5RRWWDD02 FR124P6A5RRMMDD02

3 m FR124P6A5RRVVDD03 FR124P6A5RRNNDD03 FR124P6A5RRWWDD03 FR124P6A5RRMMDD03

5 m FR124P6A5RRVVDD05 FR124P6A5RRNNDD05 FR124P6A5RRWWDD05 FR124P6A5RRMMDD05

7 m FR124P6A5RRVVDD07 FR124P6A5RRNNDD07 FR124P6A5RRWWDD07 FR124P6A5RRMMDD07

10 m FR124P6A5RRVVDD10 FR124P6A5RRNNDD10 FR124P6A5RRWWDD10 FR124P6A5RRMMDD10

15 m FR124P6A5RRVVDD15 FR124P6A5RRNNDD15 FR124P6A5RRWWDD15 FR124P6A5RRMMDD15

20 m FR124P6A5RRVVDD20 FR124P6A5RRNNDD20 FR124P6A5RRWWDD20 FR124P6A5RRMMDD20

L     GRIS  BLEU  ROUGE  JAUNE

2 m FR244P6A5RRGGDD02 FR244P6A5RRBBDD02 FR244P6A5RRRRDD02 FR244P6A5RRJJDD02

3 m FR244P6A5RRGGDD03 FR244P6A5RRBBDD03 FR244P6A5RRRRDD03 FR244P6A5RRJJDD03

5 m FR244P6A5RRGGDD05 FR244P6A5RRBBDD05 FR244P6A5RRRRDD05 FR244P6A5RRJJDD05

7 m FR244P6A5RRGGDD07 FR244P6A5RRBBDD07 FR244P6A5RRRRDD07 FR244P6A5RRJJDD07

10 m FR244P6A5RRGGDD10 FR244P6A5RRBBDD10 FR244P6A5RRRRDD10 FR244P6A5RRJJDD10

15 m FR244P6A5RRGGDD15 FR244P6A5RRBBDD15 FR244P6A5RRRRDD15 FR244P6A5RRJJDD15

20 m FR244P6A5RRGGDD20 FR244P6A5RRBBDD20 FR244P6A5RRRRDD20 FR244P6A5RRJJDD20

L VERT NOIR BLANC MARRON

2 m FR244P6A5RRVVDD02 FR244P6A5RRNNDD02 FR244P6A5RRWWDD02 FR244P6A5RRMMDD02

3 m FR244P6A5RRVVDD03 FR244P6A5RRNNDD03 FR244P6A5RRWWDD03 FR244P6A5RRMMDD03

5 m FR244P6A5RRVVDD05 FR244P6A5RRNNDD05 FR244P6A5RRWWDD05 FR244P6A5RRMMDD05

7 m FR244P6A5RRVVDD07 FR244P6A5RRNNDD07 FR244P6A5RRWWDD07 FR244P6A5RRMMDD07

10 m FR244P6A5RRVVDD10 FR244P6A5RRNNDD10 FR244P6A5RRWWDD10 FR244P6A5RRMMDD10

15 m FR244P6A5RRVVDD15 FR244P6A5RRNNDD15 FR244P6A5RRWWDD15 FR244P6A5RRMMDD15

20 m FR244P6A5RRVVDD20 FR244P6A5RRNNDD20 FR244P6A5RRWWDD20 FR244P6A5RRMMDD20

FRETTES

AUTRES LONGUEURS SUR CONSULTATION

2
4

 
c

â
b

l
e

s
1

2
 

c
â

b
l

e
s

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

BEST
 SELLER

É t i q u e t a g e  à  l a 
d e m a n d e

D é n u d a g e 
2  e x t r é m i t é s :  5 0  c m

L S Z H
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LSZH - F/UTP - Catégorie 6  250 Mhz
Ils permettent l’utilisation des protocoles supportés par la classe E. Destinés aux réseaux locaux informatiques pour des 
liaisons capillaires ils sont compatibles avec les applications PoE et PoE+. Couleur gris clair RAL 7035.

1 X 4 PAIRES GRIS 2 X 4 PAIRES GRIS

Couronne 100 m Box 305 m Touret 500 m Touret 500 m

61C1R-L 61B3R-L 61T5R-L 611T5R-L

LSZH - F/FTP - Catégorie 6A  500 Mhz
Ils permettent l’utilisation des protocoles supportés par la classe Ea. Destinés aux réseaux locaux informatiques pour des 
liaisons capillaires ils sont compatibles avec les applications POE, POE+ et 4PPOE. Couleur gris clair RAL 7035.

1 X 4 PAIRES GRIS 2 X 4 PAIRES GRIS

Couronne 100 m Box 305 m Touret 500 m Touret 1000 m Touret 500 m

67AC1R-L 67AB3R-L 67AT5R-L 67AT1R-L 677AT5R-L

PE intérieur / extérieur - S/FTP - Catégorie 6A  500 Mhz
Le câble 6a S/FTP gaine PE est conçu pour offrir des performances de protection lui permettant d'être installé en extérieur. Idéal 
pour connecter des équipements tels que des caméras IP ou des points d'accés. 

62ABINOUT-7

Box 305 m

CÂBLES

POE++ 
75M

AWG
26

PE

BE
ST

 S
EL

LE
R

BE
ST

 S
EL

LE
R

BE
ST

 S
EL

LE
R
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19’’ Bloc 110

16 ports - FTP - 1U 24 ports - FTP - 0,5U

PA6TB16110 PA6A05TB24110

24 ports - FTP - 1U 24 ports - FTP - 1U

PA6TB24110 PA6ATB24110

24 ports - UTP - 1U 48 ports - FTP - 1U

PA6ENB24110 PA6ATB48110

19’’  Avec noyaux S/FTP

PA6TB24640 PA6ATB246A20

PANNEAUX

O U T I L 
B L O C  1 1 0

P A G E  1 2 2

CÂBLES

6

6

6a

6a
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Keystone 19"  Nus

•	1U - 16 ports - Métal
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Numérotation sérigraphiée des ports

•	1U -  24 ports - Métal
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Porte étiquettes - Numérotation sérigraphiée des ports

PA16N PA24NE

•	0.5U - 24 ports - Métal
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Format Keystone SLIM

•	1U - 24 ports - Métal
•	Architecture angulaire (en V)
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Numérotation sérigraphiée des ports

PA24N05 PAA24N

•	1U - 24 ports Keystone - Métal
•	Architecture quinconce (meilleur résultat NEXT)
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert) 
•	Numérotation sérigraphiée des ports

•	1U - 24 ports (4 modules de 6 ports) - Métal
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Porte étiquettes - Numérotation sérigraphiée des ports

PA24NA PA24NEM

•	1U - 48 ports Keystone - Métal
•	Support de câbles arrière  - Clipsage direct (sans insert)
•	Livré nu (sans connectique)
•	Numérotation sérigraphiée des ports

PA48N

PANNEAUX
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Bloc 110  UTP - Catégorie 3
1U - Compatible multibrin et monobrin - AWG 22, AWG 26 (mono), AWG 24 - Barre de maintien de câble arrière - 
Câblage 45 & 36 Numérotation sérigraphiée des ports - Métal.

25 ports

PA25ENB110

32 ports

PA32ENB110

50 ports

PA50ENB110

56 ports

PA56ENB110

60 ports

PA60ENB110

PANNEAUX

O U T I L 
B L O C  1 1 0

P A G E  1 2 2

3
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Noyaux RJ45

SOCTB-640 SOCTB-650

S/FTP blindé S/FTP blindé - Économique

SOCNB-6A20 SOCTB-6AECO SOCTB-6A40 SOCTB-6A20

UTP non blindé S/FTP blindé Économique S/FTP blindé Slim S/FTP blindé Premium

SOCTB-6A4PPOE SOCTB-GR3TV

PoE
FTTH - 3G

Grade 3 - Slim

Traversées RJ45 Keystone
Elles permettent de raccorder deux cordons RJ45 au travers d’une cloison. La traversée se fixe à l’arrière d’un 
panneau de brassage vide ou dans un boitier vide. 

TRAB8C6 TRANB8C6

FTP UTP

TRAB8C6A

FTP

NOYAUX & TRAVERSÉES

POE

6

6

6a

6a
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Cordons de consolidation  500 Mhz - S/FTP
(Shielded Foiled Twisted Pair) LSZH avec manchons surmoulés de classe Ea et de diamètre AWG 26.

L FEMELLE - FEMELLE

3 m CC6AFF-03

5 m CC6AFF-05

7 m CC6AFF-07

10 m CC6AFF-10

15 m CC6AFF-15

20 m CC6AFF-20

25 m CC6AFF-25

30 m CC6AFF-30

Boitiers de consolidation  Emplacements RJ45
Entrées de câble avant et arrière - Bandes étanchéité antI-poussière - Couvercle avec charnières - IP20 - RAL 9005 - 16 attaches-
câbles - 4 rondelles et 4 chevilles

BC-4RJ45 BC-8RJ45 BC-12RJ45

4 emplacements 8 emplacements 12 emplacements

Embase RJ45 IP68

EMBRJ456AIP68M PRORJ45AIP68M

2 RJ45 Femelle / Femelle Coupleur RJ45

CONSOLIDATION
& EMBASES

POE
++

L MÂLE - FEMELLE

3 m CC6AMF-03

5 m CC6AMF-05

7 m CC6AMF-07

10 m CC6AMF-10

15 m CC6AMF-15

20 m CC6AMF-20

25 m CC6AMF-25

30 m CC6AMF-30

6a

6a

IP68
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Coupleur RJ45
Le coupleur en ligne blindé FTP de catégorie 6A est compatible avec les applications Ethernet 10 Gigabit. La bande 
passante peut être utilisée jusqu’à 500 MHz et permet de prolonger une ligne à moindre coût.

COURJ45C6A

•	Blindé FTP
•	Catégorie 6A
•	Alliage de zinc

Connecteurs sans outils RJ45

RJ45SOC6 RJ45SOC6B

UTP - Non blindé FTP - Blindé

RJ45SOC6A RJ45SOC6AP

FTP - Blindé Premium - FTP - Blindé

Connecteur sans outils RJ45 Extra-court terrain 
Le connecteur RJ45 terrain de catégorie 6A, S/FTP extra-court permet d'être raccordé directement sur du câble 
monobrin, sans outils. 

RJ45EC6A

•	Blindage: S/FTP
•	Compatibilité: AWG 22-27
•	8 positions - 8 contacts

Connecteur sans outils RJ45 150°

RJ4SOC6A150

•	Blindage: S/FTP
•	150°
•	Classe Ea
•	8 positions - 8 contacts

COUPLEURS 
& CONNECTEURS

BE
ST

 S
EL

LE
R

BE
ST

 S
EL

LE
R

150°

E X E M P L E

6

6a

6a

6a

6a
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Bouchons obturateurs
Bouchons obturateurs à insérer dans les switchs, panneaux & prises plastique.

RJ45 femelle Keystone

Lot de 10 Lot de 100 Lot de 10 Lot de 100

OBTRJ45F/10 OBTRJ45F/100 OBTKEY-7/10 OBTKEY-7/100

Obturateur

OBT225

22,5 x 45 mm

Boitiers de jonction  Système 110

BJ5B BJ6B

Boitiers muraux  À équiper

BTM01 BTM02 BTM04

1 port Keystone 2 ports Keystone 4 ports Keystone

Boitier en saillie vide

BTS80

•	45 x 45 mm
•	1 position
•	Porte-étiquette

OBTURATEURS 
BOITIERS

COUPLEURS 
& CONNECTEURS

65
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BOITIERS EN SAILLIEBOITIER & FACES AVANT

Boitier étanche IP66

•	 115 x 105 x 85 mm
•	 IP66
•	 Couvercle rabattable 
transparent

•	 Dispositif de fermeture et               
de verrouillage
•	 Deux entrées de câble haut
•	 Deux entrées de câble bas

BMIP66 BMIP66C6 BMIP66C6A

Boitier vide Boitier + face avant + noyau Cat. 6 Boitier + face avant + noyau Cat. 6a

Faces avant avec volet anti-poussière

45 x 45 - Incliné 45° - Keystone
Installation verticale ou horizontale

1 port - Droit – Keystone
Installation horizontale

1 port 2 ports 22,5 x 45 mm 45 x 45 mm

FAV4545 FAV45452 FAV22 FAV45

Lot de faces avant inclinées & noyaux blindés

FAV45I640 FAV452I640 FAV45I6A40 FAV452I6A40

1 embase  2 embases  1 embase 2 embases6

6

6 6a

6a

6a

IP66



11504.32.52.13.10 - adv@lienk.eu

R
É
S
E
A
U
 
C
U
I
V
R
E

R
E
T
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

BOITIERS EN SAILLIEBOITIER & FACES AVANT

Blindés Non blindés Blindés Non blindés

D
RO

IT
S

1 
em

ba
se

BTS01B600 BTS01NB600      BTS01B6A20 BTS01NB6A20

2 
em

ba
se

s

BTS02B600 BTS02NB600 BTS02B6A20 BTS02NB6A20

IN
CL

IN
ÉS

1 
em

ba
se

BTSI01B600 BTSI01NB600 BTSI01B6A20 BTSI01NB6A20

2 
em

ba
se

s

BTSI02B600 BTSI02NB600 BTSI02B6A20 BTSI02NB6A20

6 6a
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Adaptateurs RJ45  RJ45 Mâle vers 2 RJ45 Femelles
Permettent de dupliquer une ligne réseau ou de relier deux postes entre eux. Ils sont compatibles avec les câblages 568A ou 
568B.

CORDON 10 CM MONOBLOC HD

Câblage UTP FTP UTP FTP

info / tél - tél / tél ADANB8C-ETT ADAB8C-ETT DOUNB8C-ETT DOUB8C-ETT

info / info ADANB8C-EE ADAB8C-EE DOUB8C-EE

info / numéris ADANB8C-EN ADAB8C-EN DOUNB8C-EN DOUB8C-EN

numéris / numéris ADANB8C-NN DOUNB8C-NN

parallèle ADANB8C-PP DOUNB8C-PP

info / tèl DOUNB8C-ET DOUB8C-ET

Quadrupleurs RJ45  RJ45 Mâle vers 4 RJ45 Femelles      
Le quadrupleur Harmonica de type Monobloc est non blindé UTP. Il permet de quadrupler la 
connexion de prise RJ45 et le raccord de quatre postes téléphoniques sur un RJ45.

Câblage CORDON 20 CM - UTP 

parallèle tél - 08 MAMU08

tél en 4/5 - 09 MAMU09

Quadrupleurs RJ45  RJ45 Femelle vers 4 RJ45 Femelles 
Le quadrupleur Harmonica de type Monobloc est non blindé UTP. Il permet de quadrupler la 
connexion de prise RJ45 et le raccord de quatre postes téléphoniques sur un RJ45.

Câblage MONOBLOC - UTP 

parallèle tél - 08 MAFU08

tél en 4/5 - 09 MAFU09

tél en 7/8 - 10 MAFU10

ADAPTATEURS 
QUADRUPLEURS

Câblage 09
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

5
4

P3

5

4

P4

4
5

P5

6
7

Câblage 10
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

7
8

P3

7

8

P4

8
7

P5

7
8

Câblage 08
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3
4
5
6
7
8

P3

1
2
3
4
5
6
7
8

P4

1
2
3
4
5
6
7
8

P5

1
2
3
4
5
6
7
8

Câblage ETT
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3
4
5
6

P3

3
6

Câblage EE
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3

6

P3

2
1

3
6

Câblage EN
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3

6

P3

4
5

3
6

Câblage PA
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

3
6

4
5

P3

5

4
3
6

Câblage ET
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3

6

P3

4
5

7
8

Câblage NN
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

3
4
5
6

P3

5
4

3
6

Câblage PP       
P1

1
2
3
4
5
6
7
8

P2

1
2
3
4
5
6
7
8

P3

1
2
3
4
5
6
7
8
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Doubleurs RJ45

MÂLE VERS 2 FEMELLES

COUTNB4C COUTNB6C COUTNB8C

RJ11 - 6P4C RJ12 - 6P6C RJ45 - 8P8C
 

FEMELLE VERS 2 FEMELLES

TRI6C TRI8C

RJ11 & RJ12 - 6P6C RJ45 - 8P8C

Coupleurs RJ45  Femelle / Femelle

UTP NON BLINDÉ

COUNB6C COUNB8C COUNB8CX

RJ12 RJ45 RJ45 - Câblage croisé/inversé
 

FTP BLINDÉ

COUB8C6 COUB8C6A

RJ45 RJ45

FACES AVANT
DOUBLEURS

LES CONNECTEURS RJ

RJ9
Combinés 

téléphoniques

RJ11
ADSL

RJ12
Cordons de ligne 

téléphonique

RJ45
Informatique 

télécom

ADAPTATEURS 
QUADRUPLEURS

6 6a
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PLUGS

Plugs

Patch & rond - 4P4C Patch & rond - 6P4C Patch & rond - 6P6C

Lot de 10 MP09/10 MP11/10 MP12/10

Lot de 50 MP09/50 MP11/50 MP12/50

Lot de 100 MP09/100 MP11/100 MP12/100

Patch & rond Rigide & rond Patch & plat Patch & rond Rigide & rond

Lot de 10 MP45NBS/10 MP45NBR/10 MP45NBSP/10 MP45BS50/10 MP45BR50/10

Lot de 50 MP45NBS/50 MP45NBR/50 MP45NBSP/50 MP45BS50/50 MP45BR50/50

Lot de 100 MP45NBS/100 MP45NBR/100 MP45NBSP/100 MP45BS50/100 MP45BR50/100

Patch & rond - UTP 
- 8P8C

Patch & rond - FTP 
- 8P8CS

Racordement rapide 
Patch & rond - UTP

Racordement rapide 
Patch & rond - FTP

Lot de 10 MP45NBS6/10 MP45BS6/10 MP45NBS6EASY/10 MP45BS6EASY/10

Lot de 50 MP45NBS6/50 MP45BS6/50 MP45NBS6EASY/50 MP45BS6EASY/50

Lot de 100 MP45NBS6/100 MP45BS6/100 MP45NBS6EASY/100 MP45BS6EASY/100

UTP - Multibrin - 8P8C
Câble patch & rond

FTP - Multibrin - 8P8CS 
Câble patch & rond

FTP - Monobrin - 8P8C 
Câble rigide & rond

FTP - Avec insert

Lot de 10 MP45NBS6A/10 MP45BS6A/10 MP45BR6A/10 MP45BS6AI/10

Lot de 50 MP45NBS6A/50 MP45BS6A/50 MP45BR6A/50 MP45BS6AI/50

Lot de 100 MP45NBS6A/100 MP45BS6A/100 MP45BR6A/100 MP45BS6AI/100

P I N C E  A  S E R T I R

P A G E  1 2 0

3

5

6

6a
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À bulle  Économiques - Diamètre 6 mm

GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT VIOLET NOIR

lot de 10 MANG/10 MANB/10 MANR/10 MANJ/10 MANV/10 MANP/10 MANN/10

lot de 50 MANG/50 MANB/50 MANR/50 MANJ/50 MANV/50 MANP/50 MANN/50

lot de 100 MANG/100 MANB/100 MANR/100 MANJ/100 MANV/100 MANP/100 MANN/100

Type surmoulés  Snagless - Diamètre 6 mm

GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT

lot de 10 MANG-S/10 MANB-S/10 MANR-S/10 MANJ-S/10 MANV-S/10

lot de 50 MANG-S/50 MANB-S/50 MANR-S/50 MANJ-S/50 MANV-S/50

lot de 100 MANG-S/100 MANB-S/100 MANR-S/100 MANJ-S/100 MANV-S/100

ORANGE VIOLET NOIR BLANC TRANSPARENT

lot de 10 MANO-S/10 MANP-S/10 MANN-S/10 MANW-S/10 MANT-S/10

lot de 50 MANO-S/50 MANP-S/50 MANN-S/50 MANW-S/50 MANT-S/50

lot de 100 MANO-S/100 MANP-S/100 MANN-S/100 MANW-S/100 MANT-S/100

Verrouillages  Surmoulés - snagless - Diamètre 6 mm

GRIS BLEU ROUGE JAUNE VERT ORANGE

lot de 10 MANG-TS/10 MANB-TS/10 MANR-TS/10 MANJ-TS/10 MANV-TS/10 MANO-TS/10

lot de 50 MANG-TS/50 MANB-TS/50 MANR-TS/50 MANJ-TS/50 MANV-TS/50 MANO-TS/50

lot de 100 MANG-TS/100 MANB-TS/100 MANR-TS/100 MANJ-TS/100 MANV-TS/100 MANO-TS/100

VIOLET NOIR MARRON BLANC TRANSPARENT

lot de 10 MANP-TS/10 MANN-TS/10 MAMM-TS/10 MANW-TS/10 MANT-TS/10

lot de 50 MANP-TS/50 MANN-TS/50 MAMM-TS/50 MANW-TS/50 MANT-TS/50

lot de 100 MANP-TS/100 MANN-TS/100 MAMM-TS/100 MANW-TS/100 MANT-TS/100

Manchons type snagless  Pour MP45BR6A - Diamètre 7,5 & 8 mm

GRIS NOIR

lot de 10 MANSG/10 MANSN/10

lot de 50 MANSG/50 MANSN/50

lot de 100 MANSG/100 MANSN/100

MANCHONSPLUGS
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Pinces à sertir  Avec loquet de verrouillage & lâmes centrales

OUT100 OUT120 OUT130 OUT200

RJ45 - RJ12 - RJ11 - RJ09
3 mâchoires

RJ45 - RJ12 - RJ11
2 mâchoires

RJ12 - RJ11 - RJ09 
2 mâchoires

RJ45 - RJ11 - RJ12 - RJ09 
2 mâchoires

OUT145 OUT201 OUTBR6A

RJ45 / 1 mâchoire
RJ45 - RJ12 - RJ11 - EASY PLUG

2 mâchoires
MP45BR6A / 1 mâchoire

Pinces électricien 

OUTBECE OUTPLAT OUTCOUPSOC

Bec Long
Plate

Longueur bec 2,3 cm
Coupante

Diamètre max. 1,2 mm

Outils de dégainage & dénudage 

4009 4021

•	Dégainage
•	Compatible câbles ronds et plats
•	Diamètre de coupe réglable - Pour câbles 3,2 à 9 mm
•	Economique

•	Dénudage
•	Compatible câbles plats
•	Diamètre de coupe réglable - Pour câbles 0,2 à 6 mm
•	Longueur dénudage max. 25 mm

Outils d'insertion & d'extraction 

OUTKRONE OUT110 4003

•	 Insertion
•	Pinces coupantes Krone LSA-plus
•	Diamètre fil 0,4 à 0,8 mm
•	Crochet - Lame de déverrouillage

•	Pour bloc 110
•	Lames interchangeables 
•	2 positions
•	Molette de réglage

•	 Insertion ATT110 
•	Dénudeur
•	Pour bloc type 110
•	Lame de dénudage

OUTILS



12104.32.52.13.10 - adv@lienk.eu

R
É
S
E
A
U
 
C
U
I
V
R
E

R
E
T
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

Testeur  PoE

TESTPOE

•	Connecteurs: RJ45
•	LED témoin pour mode A / B
•	Paires de fils 12 / 36 ou 45 / 78
•	LED témoin pour 802.3af ou 802.3at
•	Aucune pile nécessaire
•	20 x 34 x 27 mm

Testeur de réseau multifonctions & vérificateur LAN

TESQU

•	V2rificateur LAN - Affichage LCD
•	Tests on-line & off-line
•	Connecteur RJ45
•	Plage de test longueur de câble: 1 à 300 m
•	Détection des paires séparées min. 1,5 m
•	Tonalité numérique simple / double
•	Piles 4 x LR03 / AAA 1,5 V (non fournies)
•	Testeur 110 x 78 x 31 mm
•	Module distant 44 x 32 x 28,5 mm

Générateur de tonalité RCT

OUTRACEUR

•	Testeur de câble
•	Module de continuité
•	Sonde & générateur
•	Localise un câble coupé
•	Pile 9 N (non fournie)
•	Livré avec étui souple
•	Récepteur 238 x 43 x 26 mm
•	Émetteur 145 x 35 x 25 mm

Valise  Bloc Krone

OUTPLUG

•	Outil d’insertion OUTKRONE 
•	Pour bloc KRONE
•	Pince à sertir RJ45 - RJ12 - RJ11
•	Testeur de câbles
•	Outil de dégainage
•	Plugs 20 x RJ45 - 20 x RJ12 - 20 x RJ11

Gaines spiralée

2 m GAINSPI2M

100 m GAINSPI100M

OUTILSOUTILS
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Auto-grips  Rouleaux à découper

VELR162000-7 VELR202500-7

16 mm
Rouleau de 20 m

20 mm
Rouleau de 25 m

Auto-grips  Colliers - 155 x 15 mm

VELC15155-7/10 VELC15155-C/6

Lot de 10 pièces
Noir

Lot de 6 pièces
Rouge, jaune, vert, bleu, noir & blanc

Attache-câbles  Twist auto-adhésif 

ACTAA

•	25 x 12,5 mm
•	Plastique

Attaches-câbles  Avec étiquette de repérage

•	100/25
•	TI-C Naturel
•	Etiquette 20 x 9 mm

Lot de 10 ACETE25100-9/10

Lot de 100 ACETE25100-9

Attaches-câbles

BLANC NOIR

2,5 x 150 mm 2,5 x 200 mm 2,5 x 250 mm 5 x 250 mm

Lot de 10 AC26150-9/10 AC26200-9/10 AC26250-9/10 AC48250-7/10

Lot de 100 AC26150-9 AC26200-9 AC26250-9 AC48250-7

ACCESSOIRES
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COFFRETS VIDÉO DVR / NVR

COFFRETS CCTV

COFFRETS MINI - SMALL - MEDIUM DVR

CORDONS HDMI 1.4 - 2.0 - 8K - 10K

ADAPTATEURS - EXTENDERS HDMI

SPLITTERS HDMI - FACES AVANT HDMI

CORDONS USB 2.0 - 3.0 - FACES AVANT USB

ADAPTATEURS USB A.C - DISPLAYPORTS DIVERS

CORDONS SVGA - FACES AVANT VGA 

CONNECTEURS - RACCORDS - MANCHONS BNC

CORDONS ÉLECTRIQUES C13-14

CORDONS ÉLECTRIQUES C13-C20

CORDONS ÉLECTRIQUES C14-C15

CORDONS ÉLECTRIQUES C19-C20

CORDONS ÉLECTRIQUES C14-C5

CORDONS ÉLECTRIQUES C14-C19

CORDONS ÉLECTRIQUES C13-CEE77

ADAPTATEURS ÉLECTRIQUES

RÉSEAU AUDIO & VIDÉO

R
É
S
E
A
U
 
A
U
D
I
O
 
&
 
V
I
D
É
O

SOMMAIRE
PRINCIPAL



124 www.lienk.euR
É
S
E
A
U
 
A
U
D
I
O
 
&
 
V
I
D
É
O

R
E
T
O
U
R
 
A
U
 
S
O
M
M
A
I
R
E

580 mm

55
0 

m
m

Coffrets vidéo-surveillance mural DVR / NVR
Le coffret mural 19’’ DVR protège votre système de vidéosurveillance des accès non autorisés. Il peut être utilisé pour toutes les 
applications des domaines réseau, sécurité, DVR, Vidéo surveillance, système son, communication radio ou câblage. Les supports 
de montage permettent de fixer simplement votre appareil. Les amortisseurs en caoutchouc sur le support de fixation réglable 
maintiennent l'appareil dans sa position exacte et préviennent les dommages dus à l'ouverture et la fermeture de la porte. De 
plus, il se fixe au support à l'intérieur de la face arrière d'un moniteur (17, 19, 22"). Un support 2U 19" se trouve à l'intérieur de 
la partie supérieure pour fixer un bandeau de prise et alimenter ses composants en électricité. Plusieurs entrées de câble de 
chaque côté permettent d'ordonner le câblage.

•	 Compatibilité: 19’’ & 10"
•	 1U ou 2U
•	 Hauteur: 550mm
•	 Largeur: 580mm
•	 Porte: pleine

•	 Angle ouverture porte avant: 90°
•	 Serrure à clé: face avant 
•	 Passage de câbles: côtés et bas
•	 Emplacement enregistreur 19’’
•	 Emplacement bandeau de prise (en option)

•	 Écran: 17’’, 19’’, 22’’ max
•	 Équerre de fixation
•	 Couleur: RAL 9010 - 7035
•	 Livré assemblé

1

2

Panneau de 
fixation 1U ou 2U

Mécanisme de 
verrouillage

Kit de 
ventilation 

(en option)

Bandeau (en option)

Serrures à différents 
verrouillages

Entrée de câbles

Trous de ventilation

Zone de ventilation

150
 ou

 20
0 m

m

Ajustable 
10" ou 19"

COFFRETS VIDÉOS 19"

D É T A I L S
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Coffrets DVR/NVR vidéo-surveillance muraux

1U - NOIR 1U - BLANC

COFDVRNVRM150B COFDVRNVRM150W

2U - NOIR 2U - BLANC

COFDVRNVRM200B COFDVRNVRM200W

COFFRETS VIDÉOS 19"

A C C E S S O I R E S

Kit de ventilation

KITDVR

Bandeau cordon CEE77

BAN4CEE75-CEE77

Bandeau cordon C14

BAN4CEE75-C14

COFFRETS VIDÉOS 19"

1U 1U

2U 2U
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COFFRETS VIDÉOS 19"

650 
mm

588 mm 26
1 

m
m

Coffret 19’’ mural CCTV
La construction du boîtier a été conçue en fonction des exigences de la protection des données personnelles (RGPD) qui doivent 
être protégées et gardées en sécurité. Le boîtier protège l’enregistreur, l’écran, le switch contre l'accès non autorisé ou le vol. 
La tôle est de 1,2 mm. Des attaches prévues pour les ceintures ajustables permettant le montage d’un écran de max 22”. 

•	 Compatibilité: 19’’
•	 Dimensions: 650 x 588 x 261 mm
•	 Porte: pleine
•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: 2 - face avant

•	 Passage de câbles: fond en bas
•	 2 emplacements enregistreur 19’’
•	 Épaisseur 1,2 mm
•	 Rack 4U
•	 Indice de protection: IP20 

•	 4 batteries 7 Ah
•	 Écran: 22’’ max
•	 Couleur: Blanc 
•	 Livré assemblé

COFCCTV-531W

 EXEMPLES DE MONTAGE
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COFFRETS VIDÉOS 19"

Coffret 19’’ mural CCTV  2 prises
Le coffret vertical en saillie 19'' 3U est une solution universelle pour l'organisation et la protection contre l'accès non autorisé ou 
le vol avec une hauteur totale allant jusqu'à 3U. Il dispose d'un système spécial pour suspendre les appareils avec la possibilité 
de choisir 3 hauteurs de montage et un moyen pratique de retirer les appareils du boîtier. A l'intérieur se trouve une double prise 
de courant ~ 230 V avec un connecteur d'alimentation équipé d'un fusible en verre.

•	 Compatibilité: 19’’
•	 Dimensions: 535 x 540 x 163 mm
•	 Porte: pleine
•	 Angle ouverture porte avant: 180°
•	 Serrure à clé: 2 - face avant

•	 Indice de protection: IP20 
•	 Passage de câbles: fond
•	 2 prises 230 VAC
•	 Emplacement enregistreur: 530 x 380 x 155’’
•	 Épaisseur 1 mm

•	 2 racks 3U 
•	 4 batteries 7 Ah - 2 17 AH
•	 Couleur: Blanc
•	 Livré assemblé

COFCCTV-532W

 EXEMPLES DE MONTAGE

540 
mm

535 mm 16
3 

m
m

COFFRETS VIDÉOS 19"
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Coffrets DVR  Montés - Porte pleine
Coffret en métal vertical pour la protection des enregistreurs vidéo DVR avec double protection sabotage. L'installation verticale 
vous permet de prendre le moins de place possible. L'ouverture de la porte se fait de manière horizontale, offrant un accès facile 
à l'enregistreur. Le coffret est équipé de plaques de support intérieur réglable pour les enregistreurs vidéo DVR.

•	 Compatibilité: 19’’
•	 Porte: pleine
•	 Angle ouverture porte avant: 90°
•	 Serrure à clé: 2 - face avant

•	 Passage de câbles: fond en bas
•	 Protection contre le sabotage
•	 2 x micro-interrupteurs

•	 Épaisseur 1,2 mm 
•	 Couleur: Blanc & noir
•	 Livré assemblé

MINI SMALL MEDIUM

NOIR COFDVR-528B COFDVR-529B COFDVR-530B

BLANC COFDVR-528W COFDVR-529W COFDVR-530W

COFFRETS VIDÉOS 19"
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Cordons HDMI  A Mâle / A Mâle

1.4 2.0

50 cm CORHDM/M-005/2.0

1 m CORHDM/M-01/1.4 CORHDM/M-01/2.0

1,5 m CORHDM/M-015/1.4 CORHDM/M-015/2.0

1,8 m CORHDM/M-018/2.0

2 m CORHDM/M-02/1.4 CORHDM/M-02/2.0

3 m CORHDM/M-03/1.4 CORHDM/M-03/2.0

4,5 m CORHDM/M-045/2.0

5 m CORHDM/M-05/1.4 CORHDM/M-05/2.0

7,5 m CORHDM/M-075/2.0

10 m CORHDM/M-10/1.4 CORHDM/M-10/2.0

15 m CORHDM/M-15/1.4 CORHDM/M-15/2.0

20 m CORHDM/M-20/1.4 CORHDM/M-20/2.0

30 m CORHDM/M-30/2.0

Cordons HDMI Ultra High Speed  A Mâle / A Mâle

8K 10K

50 cm CORHDM/MHS10K-005

1 m CORHDM/MHS8K-01 CORHDM/MHS10K-01

1,5 m CORHDM/MHS10K-015

2 m CORHDM/MHS8K-02 CORHDM/MHS10K-02

3 m CORHDM/MHS8K-03 CORHDM/MHS10K-03

5 m CORHDM/MHS8K-05 CORHDM/MHS10K-05

10 m CORHDM/MHS8K-10

15 m CORHDM/MHS8K-15

20 m CORHDM/MHS8K-20

30 m CORHDM/MHS8K-30
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8K 10K

HDMI

Coffrets DVR  Montés - Porte pleine
Coffret en métal vertical pour la protection des enregistreurs vidéo DVR avec double protection sabotage. L'installation verticale 
vous permet de prendre le moins de place possible. L'ouverture de la porte se fait de manière horizontale, offrant un accès facile 
à l'enregistreur. Le coffret est équipé de plaques de support intérieur réglable pour les enregistreurs vidéo DVR.

•	 Compatibilité: 19’’
•	 Porte: pleine
•	 Angle ouverture porte avant: 90°
•	 Serrure à clé: 2 - face avant

•	 Passage de câbles: fond en bas
•	 Protection contre le sabotage
•	 2 x micro-interrupteurs

•	 Épaisseur 1,2 mm 
•	 Couleur: Blanc & noir
•	 Livré assemblé

MINI SMALL MEDIUM

NOIR COFDVR-528B COFDVR-529B COFDVR-530B

BLANC COFDVR-528W COFDVR-529W COFDVR-530W

COFFRETS VIDÉOS 19"
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Adaptateur HDMI - VGA femelle - Jack
Pour connecter un moniteur VGA sur une source HDMI.

ADAHDM/VGAF-0015

•	HDMI A mâle 
•	HD 15 femelle
•	Jack stéréo 3,5mm Femelle
•	Port VGA avec écrou de fixation
•	Résolution Full HD 1080p (60 Hz)

Extendeur HDMI Full HD 3D avec Infrarouge 

EXTHDMI-60

•	Câble Cat 5e / 6 / 6A / 7
•	 Infrarouge IR – 60 m
•	1 module récepteur
•	1 module émetteur
•	Distance maximale 60 m
•	HDCP 1.3 et 3D
•	Résolution vidéo 1080p
•	Largeur de bande 10,2 Gbps
•	2 alimentations 5V DC / 1A incluses
•	71,6 x 66,6 x 24,8 mm 

Extendeur HDMI Full HD Cat 6 – IP – 120 m

EXTHDMI-120

•	1 module récepteur
•	1 module émetteur
•	Full HD 1080p
•	Dolby Digital Plus
•	7.1 LPCM - Dolby TrueH
•	DTS Master Audio - HDCP1.2
•	Vitesse de transmission 10,2 Gbps
•	Distance de transmission Cat6 120 m
•	Distance de transmission Cat5e 100 m

Récepteur pour extendeur HDMI Full HD – IP – 120 m

RECEXTHDMI-120

•	HDMI Full HD 
•	 IP – 120 m
•	Avec IDATA, EXTIP-373
•	Distance de transmission Cat6 120 m
•	Distance de transmission Cat5e 100 m
•	Full HD 1080p - Deep Color
•	Dolby Digital Plus - 7.1 LPCM
•	Dolby TrueHD - DTS Master Audio
•	HDCP1.2
•	Vitesse de transmission 10,2 Gbps

HDMI
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Splitters HDMI 1.4

SPLHDMI-2/1.4 SPLHDMI-4/1.4  SPLHDMI-8/1.4

2 ports
1 signal vers 2 affichages

4 ports
1 seul signal HDMI à 4 écrans

8 ports
1 seul signal HDMI à 8 écrans

Splitters HDMI 2.0    Ultra HD 2K 3D
Permet de multiplier simultanément le signal audio/vidéo d’une source HDMI telle qu’un lecteur DVD, Blu-Ray, 
PS3, etc. sur plusieurs moniteurs LCD ou écrans HD. 

SPLHDMI-2/2.0 SPLHDMI-4/2.0  SPLHDMI-8/2.0

2 ports
96 x 59 x 17 mm

4 ports
156 x 79 x 17 mm

8 ports
213 x 80 x 19 mm

Faces avant HDMI

FAVHDMI-002

•	1 port HDMI femelle
•	45 x 45 mm
•	Cordon HDMI mâle 20 cm
•	 Installation horizontale

FAVHDMI

•	1 port HDMI femelle
•	45 x 45 mm
•	 Incliné 45°
•	 Installation horizontale

HDMIHDMI
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Cordons USB  2.0

A Mâle / 
A Mâle

A Mâle / 
A Femelle

A Mâle / 
B Mâle

A Mâle / 
C Mâle

C Mâle / 
C Mâle

C Mâle / 
B Mâle

C Mâle /
B Mâle Micro 

5P

1,8 m USB2AMAM-018

3 m USB2AMAM-03

5 m USB2AMAM-05

1,8 m USB2AMAF-018

3 m USB2AMAF-03

5 m USB2AMAF-05

1,8 m USB2AMBM-018

3 m USB2AMBM-03

5 m USB2AMBM-05

USB2AMCM02-7

2 m 

USB2CMCM02-7

2 m 

USB2CMBM02-7

2 m 

USB2CMBMM02-7

2 m 

USB
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1 m USB3AMAM-01

1,8 m USB3AMAM-018

3 m USB3AMAM-03

5 m USB3AMAM-05

1 m USB3AMBM-01

1,8 m USB3AMBM-018

3 m USB3AMBM-03

5 m USB3AMBM-05

Cordons USB  3.0

A Mâle / A Mâle

A Mâle / B Mâle

Face avant USB

FAVUSB

•	USB femelle / femelle
•	45 x 45 mm
•	1 port
•	 Incliné 45°
•	 Installation horizontale

Face avant USB avec cordon 

FAVUSB-002

•	USB femelle / femelle
•	45 x 45 mm
•	1 port
•	Cordon 20 cm 
•	 Installation horizontale

USBUSB
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Adaptateur USB A ou C - Ethernet  2,5 Gbps
Prend en charge une vitesse de réseau allant jusqu'à 2 500 Mbps, compatible vers le bas avec 10/100/1 000 Mbps.

ADAUSB3CMARJ-015

•	USB A ou USB C (2 en 1)
•	Compatible avec Thunderbolt 3/4
•	Câbles patch et croisés
•	Détection et commutation automatiques
•	10/100/1000/2500Mbps Auto MDIX
•	Marquage duplex et VLAN
•	6 x 2,4 x 1,7 cm (sans câble)
•	Câble 15 cm
•	Poids 33 g

Adaptateur USB C mâle - USB A 3.0 femelle

ADAUSB3CMACF-020

•	USB C mâle
•	USB 3.0 A femelle
•	3.2 Gen1 SuperSpeed
•	Jusqu'à 5 Gbit/s avec fonction OTG
•	Alimentation jusqu'à 5 V, 3 A, 15 W
•	2 x blindé
•	Boîtier aluminium
•	Gris foncé

Hub USB 2.0 - 4 ports - Autoalimenté

USB2HUB4P-015

•	4 ports USB 2.0
•	Transfert de données 480 Mbps
•	Compatible USB 1.1 et 2.0
•	Câble USB intégré
•	Dimensions: 40 (L) x 50 (P) x 44 (H) mm
•	Auto-alimenté

Adaptateur USB C mâle - HDMI A femelle
Transfére les signaux multimédia de votre ordinateur portable, Ultrabook, tablette ou smartphone sur votre 
téléviseur, Moniteur ou Vidéoprojecteur. La version 4K2K 30Hz est adaptée à la lecture de films UHD, Diffusez des 
clips vidéo ou utilisez votre logiciel de présentation ou Transmettre des présentations d’images. 

ADAUSB3CMHDMI-015

•	USB C mâle 3.1 
•	HDMI-A femelle
•	Résolution 4K2K (30 Hz)
•	connecteur USB-C réversible
•	Couleur : Noir

Adaptateur USB C mâle - USB A femelle
Pour USB Type A sur port USB-C ordinateur 

ADAUSB3AMCF-010

•	USB C mâle 
•	USB A femelle
•	Câble double blindage
•	Noir

USB
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Adaptateur DisplayPort mâle - DVI femelle 24+5
Convertisseur passif de signal DisplayPort vers DVI.

ADADPM/DVIF-0015

•	Connecteurs DP mâle 20 points 
•	DVI-I 24+5 femelle
•	Chipset LT8611EX
•	Standard DisplayPort 1.1a
•	Résolution 1920 x 1200 @ 60Hz

Adaptateur DisplayPort mâle 20 points - HDMI A femelle
Adaptateur pour écran.

ADADPM/HDF-0015

•	DisplayPort 20 points mâle 
•	HDMI A femelle
•	DisplayPort 1.1 - High Speed HDMI
•	Longueur 0,15m
•	Plug & Play

Adaptateur mini DisplayPort mâle 20 points - HDMI A femelle
Convertisseur de signal Mini DisplayPort en signal HDMI.

ADADPMIM/HDF-0015

•	Mini DisplayPort 20 points mâle
•	HDMI A femelle
•	Résolution 4K2K (30Hz)
•	Version DisplayPort 1.2 / HDMI 1.4b
•	Longueur 0,15m 
•	HDCP 1.4

DISPLAYPORTUSB
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Adaptateur HDMI - USB - DisplayPort
Pour écran.

ADAUSB3AMDP-015

•	HDMI A mâle 
•	USB A mâle
•	DisplayPort 20 points femelle
•	Résolutions UHD 3840 x 2160 @ 30Hz
•	Alimentation USB

Cordon DisplayPort mâle - HDMI mâle
Cordon pour raccordement écran.
•	Connecteurs DisplayPort 20 points mâle  - HDMI Type A 19 points mâle - AWG30 - Double blindage - Système de 
verrouillage connecteur DP - Résolution max 1920 x 1200

1 m CORDPM/HDM-01

1,8 m CORDPM/HDM-018

3 m CORDPM/HDM-03

5 m CORDPM/HDM-05

Cordon DisplayPort mâle - mâle  4K
Cordon de raccordement vidéo DisplayPortK Ultra HD. 
•	DisplayPort 1.2 mâle/mâle - Câble conducteur CCS - 1080P Full HD - Connecteurs avec verrouillage

1 m CORDPM/M-01

1,8 m CORDPM/M-018

3 m CORDPM/M-03

5 m CORDPM/M-05

10 m CORDPM/M-10

DISPLAYPORT
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Cordons SVGA  HD15
Les cordons SVGA HD15M / HD15M avec ferrites à chaque extrémité permettent de connecter un moniteur multimédia ou vidéo 
avec une haute résolution à un ordinateur. Les ferrites limitent les interférences avec les autres appareils de votre réseau. 
Les rallonges SVGA HD15M / HD15F avec ferrites à chaque extrémité permettent de prolonger un cordon VGA trop court entre votre 
ordinateur et votre périphérique. Les ferrites limitent les interférences avec les autres appareils de votre réseau.

MÂLE / MÂLE MÂLE / FEMELLE

1 m SVGAMM-01N RASVGAMF-01N

1,8 m SVGAMM-018N RASVGAMF-018N

3 m SVGAMM-03N RASVGAMF-03N

5 m SVGAMM-05N RASVGAMF-05N

10 m SVGAMM-10N RASVGAMF-10N

15 m SVGAMM-15N RASVGAMF-15N

20 m SVGAMM-20N RASVGAMF-20N

30 m SVGAMM-30N RASVGAMF-30N

40 m SVGAMM-40N RASVGAMF-40N

50 m SVGAMM-50N RASVGAMF-50N

Faces avant VGA - Jack

•	 1 port VGA femelle - Cordon VGA mâle - 45 x 45 mm - Installation horizontale

20 cm FAVSVGA+J-002

5 m FAVSVGA+J-05

10 m FAVSVGA+J-10

15 m FAVSVGA+J-15

20 m FAVSVGA+J-20

Face avant VGA

•	1 port VGA femelle
•	45 x 45 mm
•	Cordon VGA mâle 20 cm 
•	 Installation horizontale

FAVSVGA-002

VGADISPLAYPORT
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Connecteurs BNC à sertir  Mâle 

BNCM50 BNCM75

50 Ohms 75 Ohms

Connecteurs BNC à sertir  Femelle 

BNCF50 BNCF75

50 Ohms 75 Ohms

Bouchon BNC

BOUM50

•	Mâle
•	50 Ohms

Raccord BNC

RACFF

Femelle / Femelle

Adaptateur en T BNC

TBNCMF

•	1 prise BNC mâle
•	2 prises BNC femelle
•	50 Ohms

BNC
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Manchons BNC  Mâle 

MANBNC6 MANBNC10

Diamètre 6 mm
RG59, KX6

Diamètre 5 mm
RG58

Traversée BNC

TRABNCISO

•	Femelle / Femelle
•	75 Ohms (vidéo)
•	 Isolée

Cordons BNC KX6  75 Ohms 

Mâle / Mâle 

1 m CORBNC75-01

2 m CORBNC75-02

3 m CORBNC75-03

5 m CORBNC75-05

10 m CORBNC75-10

15 m CORBNC75-15

Outil à dénuder  RG58 / RG59 / RG62 (Câble Coaxial)

4011

•	Dégainage & dénudage
•	Compatible câble coaxiaux RG58, RG59 & RG62
•	3 lames intégrées
•	Profondeur de coupe réglable
•	Longueur dénudage constante
•	Clé à six pans

Panneau BNC 19"

PA1U16T

•	1U
•	16 ports
•	Empreintes
•	Pour traversées BNC

BNCBNC
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Rallonges C13 / C14  Mâle / Femelle

BLEU ROUGE NOIR

50 cm RAC13/C14005-1 RAC13/C14005-2 RAC13/C14005-7

1 m RAC13/C1401-1 RAC13/C1401-2 RAC13/C1401-7

1,5 m RAC13/C14015-1 RAC13/C14015-2

1,8 m RAC13/C14018-7

2 m RAC13/C1402-1 RAC13/C1402-2

3 m RAC13/C1403-7

5 m RAC13/C1405-7

10 m RAC13/C1410-7

Rallonges  C14

C14 / CEE77F C14 / C19 C14 / C5

60 cm RAC14/CEE7F006-7

1,8 m RAC14/C19018-7 RAC14/C5018-7

2 m RAC14/CEE7F02-7

3 m RAC14/CEE7F03-7 RAC14/C1903-7

5 m RAC14/CEE7F05-7

10 m RAC14/CEE7F10-7

CORDONS ÉLECTRIQUES
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Rallonges C14 / C15  Femelle / Mâle 

NOIR

1 m RAC14/C1501-7

2 m RAC14/C1502-7

3 m RAC14/C1503-7

Rallonges C19 / C20  Femelle / Mâle 

BLEU ROUGE JAUNE NOIR

1 m RAC19/C2001-1 RAC19/C2001-2 RAC19/C2001-3 RAC19/C2001-7

1,5 m RAC19/C20015-1 RAC19/C20015-2 RAC19/C20015-3

1,8 m RAC19/C20018-7

2 m RAC19/C2002-1 RAC19/C2002-2 RAC19/C2002-3

2,5 m RAC19/C20025-7

3 m RAC19/C2003-7

5 m RAC19/C2005-7

10 m RAC19/C2010-7

Rallonge  C13 / C20

RAC13/C20018-7

•	1,8 m 
•	Mâle / Femelle

CORDONS ÉLECTRIQUESCORDONS ÉLECTRIQUES
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Cordons  CEE77 / C13

BLEU ROUGE JAUNE VERT ORANGE NOIR

60 cm CEE77/C13006-7

1,8 m CEE77/C13018-1 CEE77/C13018-2 CEE77/C13018-3 CEE77/C13018-4 CEE77/C13018-5 CEE77/C13018-7

3 m CEE77/C1303-1 CEE77/C1303-2 CEE77/C1303-3 CEE77/C1303-4 CEE77/C1303-5 CEE77/C1303-7

5 m CEE77/C1305-1 CEE77/C1305-2 CEE77/C1305-3 CEE77/C1305-4 CEE77/C1305-5 CEE77/C1305-7

10 m CEE77/C1310-7

Cordons  CEE77

CEE77 / C13 COUDÉ CEE77 / C15 CEE77 / C19 CEE77 / C5

1,8 m CEE77/C13C018-7 CEE77/C5018-7

2 m CEE77/C1502-7

2,5 m CEE77/C13C025-7

3 m CEE77/C1503-7 CEE77/C1903-7 CEE77/C503-7

5 m CEE77/C13C05-7 CEE77/C505-7
 

Rallonge bipolaire CEE7/16  Mâle / Femelle 

•	 Connecteurs Euro CEE 7/16 mâle
•	 Connecteurs Euro CEE 7/16 femelle
•	 Câble HO3VVH2-F, 2 x 0.75mm²
•	 PVC
•	 Périphérique puissance max 2.5A
•	 Noir

1 m CEE7/16MF01-7

2 m CEE7/16MF02-7

CORDONS ÉLECTRIQUES
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Adaptateurs  Mâle / Femelle

DROITS COUDÉS

C14 / C7

ADAC14/C7

C14 / C13

ADAC14/C13 ADACC14/C13

C14 / C5

ADAC14/C5 ADACC14/C5

C20 / C13

ADAC20/C13

C19 / C20

ADACC19/C20

Fiches électriques

C13
Femelle

10 A

C13

C14
Mâle
10 A

C14

C19
Femelle

16 A

C19

C20
Mâle
16 A

C20

ADAPTATEURS & FICHESCORDONS ÉLECTRIQUES
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CGV 2025

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE 2025

Article 1. Application des conditions générales de vente - Opposabilité 
Les présentes conditions générales de vente (CGV) constituent le socle de la négociation commerciale et sont 
systématiquement adressées ou remises à chaque acheteur pour lui permettre de passer commande.
Les CGV peuvent être complétées par des stipulations de Conditions générales d'achat éventuellement établies par 
l'acheteur sur les éléments de la relation autres que le barème de prix, les conditions de règlement, en particulier les 
pénalités de retard, les rabais et ristournes ainsi que les conditions particulières de vente.
Le fait que le vendeur ne se prévale pas à un moment donné de l'une quelconque des présentes conditions générales de 
vente ne peut être interprété comme valant renonciation à se prévaloir ultérieurement de l'une quelconque desdites 
conditions.

Article 2. Commandes
Pour être valable, la commande doit préciser notamment la référence du(es) produit(s) commandé(s), la quantité et 
le prix convenu. 
Les commandes ne sont définitives, même lorsqu'elles sont prises par l'intermédiaire des représentants ou employés 
vendeurs, que lorsqu'elles ont été confirmées par écrit par le vendeur.
Lors de cette confirmation le vendeur indique le délai de sortie d’usine. 
Sauf convention particulière, la confirmation de la commande entraîne pour l'acheteur acceptation des conditions 
de vente du vendeur, la reconnaissance d'en avoir parfaitement connaissance et la renonciation à se prévaloir de ses 
propres conditions d'achat.
Toute commande doit porter sur un minimum de 150 euros.
En cas de pénurie, le fournisseur répondra aux commandes en fonction de leur ordre d'arrivée et dans la mesure de 
ses disponibilités. 
Le bénéfice de la commande est personnel à l'acheteur et ne peut être cédé sans l'accord du vendeur.

Article 3. Modification de la commande 
Toute modification ou résolution de commande demandée par l'acheteur ne peut être prise en considération que si elle 
est parvenue par écrit avant l'expédition des produits.

Article 4. Prix 
Les produits sont fournis aux prix en vigueur au moment de la passation de la commande exprimés en euros et tenant 
compte de la TVA applicable au jour de la commande ; tout changement du taux pourra être répercuté sur le prix des 
produits ou des services.Sauf convention particulière, les prix figurant dans la commande ne sont valables que pour 
une durée maximale d’un (1) mois. 
Passé ce délai, les prix sont indexés sur la variation du prix du cuivre, selon le cours de l’indice LME Copper.
Le prix applicable est celui en vigueur au jour de la livraison.
Sauf convention particulière, les prix s'entendent nets, transport non compris, hors taxes sur la base des tarifs 
communiqués à l'acheteur.
Tout impôt, taxe, droit ou autre prestation à payer en application des règlements français ou ceux d'un pays importateur 
ou d'un pays de transit sont à la charge de l'acquéreur.
Toute commande dont le montant est inférieur à 150 euros donne lieu à la facturation d'une somme forfaitaire de 30 
euros destinée à couvrir les frais administratifs. 

Article 5. Livraison 

Section 5.01 Modalités 
La livraison s'effectue conformément à la commande soit par la remise directe du produit à l'acquéreur, soit par simple 
avis de mise à disposition, soit par délivrance à un expéditeur ou un transporteur dans les locaux du vendeur.
Section 5.02 Délais 
Les livraisons ne sont opérées qu'en fonction des disponibilités et dans l'ordre d'arrivée des commandes. 
Le vendeur est autorisé à procéder à des livraisons de façon globale ou partielle.
Les délais de livraison sont indiqués aussi exactement que possible mais sont en fonction des possibilités 
d'approvisionnement et de transport du vendeur.
Les dépassements de délai de livraison ne peuvent donner lieu à dommages-intérêts, à retenue ni à annulation des 
commandes en cours.
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Section 5.03 Risques 
Les produits voyagent aux risques et périls du destinataire auquel il appartient en cas d'avaries ou de manquant de 
faire toutes constatations nécessaires et de confirmer ses réserves par acte extrajudiciaire ou par lettre recommandée 
avec avis de réception auprès du transporteur dans les trois jours qui suivent la réception des marchandises.

Article 6. Réception 
Sans préjudice des dispositions à prendre vis-à-vis du transporteur, les réclamations sur les vices apparents ou sur la 
non-conformité du produit livré au produit commandé ou au bordereau d'expédition, doivent être formulées par écrit 
dans les huit jours de l'arrivée des produits.Il appartiendra à l'acheteur de fournir toute justification quant à la réalité 
des vices ou anomalies constatés. 
Il devra laisser au vendeur toute facilité pour procéder à la constatation de ces vices et pour y porter remède. 
Il s'abstiendra d'intervenir lui-même ou de faire intervenir un tiers à cette fin. Pour les produits vendus en conditionné, 
les poids et mesures au départ font foi des quantités livrées. 

Article 7. Retours 

Section 7.01 Modalités
Tout retour de produit doit faire l'objet d'un accord formel entre le vendeur et l'acquéreur. Tout produit retourné sans 
cet accord serait tenu à la disposition de l'acquéreur et ne donnerait pas lieu à l'établissement d'un avoir. Les frais et 
les risques du retour sont toujours à la charge de l'acquéreur.Aucun retour ne sera accepté après un délai de cinq (5) 
jours ouvrés suivant la date de livraison.Les marchandises renvoyées sont accompagnées d'un bon de retour à fixer sur 
le colis et doivent être dans l'état où le fournisseur les a livrées.
Section 7.02 Conséquences 
Toute reprise acceptée par le vendeur entraînera l'établissement d'un avoir au profit de l'acquéreur, après vérification 
qualitative et quantitative des produits retournés ; les retours non conformes à la procédure ci-dessus seront 
sanctionnés par la perte pour l'acquéreur des acomptes qu'il aura versés.En cas de vice apparent ou de non-conformité 
des produits livrés, dûment constaté par le vendeur dans les conditions prévues ci-dessus, l'acheteur pourra obtenir 
le remplacement gratuit, ou le remboursement des produits au choix du vendeur, à l'exclusion de toute indemnité ou 
dommages-intérêts.

Article 8. Garantie

Section 8.01 Étendue 
Les produits sont garantis contre tout défaut de matière ou de fabrication pendant une durée d’un an, à compter de 
la date de livraison. 
Les interventions au titre de la garantie ne sauraient avoir pour effet de prolonger la durée de celle-ci.Vente aux 
consommateurs : la présentation du certificat de garantie sera rigoureusement exigée lorsque la garantie sera invoquée.
Au titre de cette garantie, la seule obligation incombant au vendeur sera, à son choix, le remplacement gratuit ou la 
réparation du produit ou de l'élément reconnu défectueux par ses services sauf si ce mode de dédommagement s'avère 
impossible ou disproportionné. 
Pour bénéficier de la garantie, tout produit doit être, au préalable, soumis au service après-vente du vendeur dont 
l'accord est indispensable pour tout remplacement. 
Les frais éventuels de port sont à la charge de l'acheteur qui ne pourra prétendre à une quelconque indemnité en cas 
d'immobilisation du bien du fait de l'application de la garantie.
Section 8.02 Exclusions 
La garantie ne joue pas pour les vices apparents. Sont également exclus les défauts et détériorations provoqués par 
l'usure naturelle ou par un accident extérieur, ou encore par une modification du produit ou une utilisation du produit 
non prévue ni spécifiée par le vendeur.

Article 9. Facturation 
Une facture est établie pour chaque livraison et délivrée au moment de celle-ci, et délivrée dès la fin de l'exécution 
de service, à moins qu'ait été délivré un bon de livraison, auquel cas une facture récapitulative, se référant à tous les 
bons de livraison émis, sera établie tous les huit jours.

Article 10. Paiement 

Section 10.01 Modalités
Sauf convention contraire, les règlements seront effectués à 45 jours à compter de la facturation.
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En cas de paiement différé ou à terme, constitue un paiement au sens du présent article, non pas la simple remise d'un 
effet de commerce ou d'un chèque impliquant une obligation de payer, mais leur règlement à l'échéance convenue. 
Section 10.02 Retard ou défaut 
En cas de retard de paiement, le vendeur pourra suspendre toutes les commandes en cours, sans préjudice de toute 
autre voie d'action.
Toute somme non payée à l'échéance figurant sur la facture entraîne de plein droit dès le jour suivant la date de 
règlement portée sur ladite facture l'application de pénalités d'un montant égal à neuf fois le taux de l'intérêt légal.
Sauf convention particulière, le montant de ces intérêts de retard sera imputé de plein droit sur toutes remises, 
ristournes ou rabais dus par le vendeur.
En outre, il sera dû une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 euros. 
Ces pénalités et frais seront exigibles sur simple demande du vendeur. Dans le cas où les frais de recouvrement exposés 
seraient supérieurs à ce forfait, le vendeur se réserve de demander une indemnité complémentaire sur justification. En 
cas de défaut de paiement, quarante-huit heures après une mise en demeure restée infructueuse, la vente sera résiliée 
de plein droit si bon semble au vendeur qui pourra demander, en référé, la restitution des produits, sans préjudice de 
tous autres dommages-intérêts. 
La résolution frappera non seulement la commande en cause mais, aussi, toutes les commandes impayées antérieures, 
qu'elles soient livrées ou en cours de livraison et que leur paiement soit échu ou non. 
Au cas de paiement par effet de commerce, le défaut de retour de l'effet sera considéré comme un refus d'acceptation 
assimilable à un défaut de paiement. 
De même, lorsque le paiement est échelonné, le non-paiement d'une seule échéance entraînera l'exigibilité immédiate 
de la totalité de la dette, sans mise en demeure.
Dans tous les cas qui précèdent, les sommes qui seraient dues pour d'autres livraisons, ou pour toute autre cause, 
deviendront immédiatement exigibles si le vendeur n'opte pas pour la résolution des commandes correspondantes.
En aucun cas, les paiements ne peuvent être suspendus ni faire l'objet d'une quelconque compensation sans l'accord 
écrit et préalable du vendeur. 
Tout paiement partiel s'imputera d'abord sur la partie non privilégiée de la créance, puis sur les sommes dont l'exigibilité 
est la plus ancienne.
Le vendeur n'entend consentir aucun escompte pour paiement comptant ou à une date antérieure à celle résultant des 
conditions générales de vente. 
Section 10.03 Exigence de garanties ou règlement 
Toute détérioration du crédit de l'acheteur pourra justifier l'exigence avant l'exécution des commandes reçues.
Le vendeur se réserve le droit, à tout moment, en fonction des risques encourus, de fixer un plafond au découvert de 
chaque acheteur et d'exiger certains délais de paiement ou certaines garanties.
Ce sera notamment le cas si une modification, ou si une cession, location, mise en nantissement ou apport de son fonds 
de commerce a un effet défavorable sur le crédit de l'acheteur.

Article 11. Risques 
L'acheteur supporte les risques, même en cas de vente convenue franco, dès l'expédition des entrepôts du vendeur.
Il en résulte notamment que les marchandises voyagent aux risques et périls de l'acheteur auquel il appartient en 
cas d'avaries, de perte ou de manquants, de faire toutes réserves ou d'exercer tous recours auprès des transporteurs 
responsables. 

Article 12. Réserve de propriété 
Les marchandises livrées demeurent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. 
L'acquéreur ne peut revendre les marchandises sauf autorisation préalable expresse du vendeur.

Article 13. Compétence - Contestation 
En cas de différend relatif à l'interprétation ou à l'exécution de leurs accords, les parties rechercheront, avant toute 
action contentieuse, un accord amiable et se communiqueront à cet effet tous les éléments d'information nécessaires.
À défaut d'un règlement amiable du litige dans un délai maximum d’un mois, seront seuls compétents en cas de litige 
de toute nature ou de contestation relative à la formation ou l'exécution de la commande, les tribunaux d’Avignon à 
moins que le vendeur ne préfère saisir toute autre juridiction compétente.
Cette clause s'applique même en cas de référé, de demande incidente ou de pluralité de défendeurs ou d'appel en 
garantie, et quels que soient le mode et les modalités de paiement, sans que les clauses attributives de juridiction 
pouvant exister sur les documents des acheteurs puissent mettre obstacle à l'application de la présente clause.





L’ensemble des renseignements et des éléments contenus dans ce catalogue, références, désignations, 
informations, couleurs et photos ne sont pas contractuels et peuvent être modifiés sans préavis.
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